
R S m c o v 6  d o h o d a  e ' t ' a a  s -  o  a o s / 3

podl 'a $ 64 Z1kona o verejnom obstardrvani e .2512006 Z.z. a vleobecnVch ustanoveni Obchdneho
z6konn ika

e r.r
medzi

budric im kupujr ic im Ustredn6 vojenska nemocnica SNP RuZomberok SR
U l .  g e n e r 6 l a  M i l o 5 a  V e s e l a  a . 2 i , 0 3 4  2 6  R u Z o m b e r o k

V zastf  peni Statut6rneho org6nu MUDr lgor COMBOR
Opr6vnenf rokovat '  vo veciach
Technickyich PharmDr. Pavol Pr icat '
Tel./fax 04414382604,044t438
Oprivnenf rokovat' vo veciach
Zmluvnich JUDr. Miroslav My5ka
Tel./fax 04414382782, 044t4382783
Bankov6 spojenie: Stetna pokladnica Brat is lava
Cislo uctu: 700017739318180
t e o :  3 1 9  3 6 4  1 5
lG pre  DPH:  SK 2020590 '187

a
budt lc im pred6vajucim

Obchodnf n6zov f i rmy .  INTES Poprad s.r  o. ,
Miesto a sidlo .  Ndrmest ie sv. Egidia g5
V zast{peniStatutf  rneho org6nu :  Ing. Jul ius Mrdz ,  konatel '

opr6vnenf rokovat,vo veciach 
'ng Jaroslav Pec'  konatel

zmluvnfch a technickfch :  Dr.  J5n Ferenc6k, obchodnf zdstupca
Bankov6 spojenie :  Tatra banka, a.s. ,  pobocka poprad
Cisfo r i6tu 262838057011100
leo 36 44s 814
te DPH : SK2o2oo 1761s
Tel. '. 05217871301
Fax '. 05217723393
Z6pis v obchodnom registr i
Okresn6ho sudu v Pre5ove oddiel  Sro, v loZka c. 106321P
fotok6pia je neoddelitel'nou s[dast'ou predmelnej zmluvy ako.priloha d.: j
Registr6cia SUKL(registradn6 6islo SUKL + kody SUKL)
fotok6pia je neoddelitel'nou s0cast'ou predmetnej zmluvy ako priloha d.: 2
Povolenie Ministerstv6 zdravotnictva
fotokopia je neoddelitel'nou s0dast'ou predmetnej zmluvy ako priloha d.: 3

Zmluvn6 strany uzatvAraj l  t [ to r6mcovu dohodu na dodavku tovaru, ktord 1e vls ledkom postupu
zadania nadlimitnej zAkazky VS 064'1 312009 podl'a Z6kon a 2512006 Z z g 51 o verejnom obstardvani
a o zmene a doplneni niektor lTch zdkonov

erz
Predmet zmluvy

2.1 INTES Poprad, s.r .o.  dod6 a UVN SNP RuZomberok odoberie
Ndhrady platniciek , fixdtory, ndhrady tiel stavcov chrbtice

podl'a il. 4 r1mcovej dohody



cr .3
C a s  p l n e n i a

3.1 Tato ramcova dohoda sa uzalvAra na obdobie 36 mesiacov
Platnost '  ramcovej  vznika podpisom objdvoch zmluvnych st ran

t .1. odn.(. '  1'  1?!o oo (.?'.4' ?'t3

3.2 Buduci predavajuci  sa zavazqe buducemu kupujucemu dodavat pr iebeZne podl 'a potreby predmet
obstaravania formou operat ivnych objednavok, ktore nahradzaju zmluvy na zaklade ramcovej
dohody.

c t .  +
Cena predmetu zmluvy

4.1 Zmluvn6 strany dohodl i  jednotkove ceny predmetu zmluvy, ktora bola stanovena dohodou
zmluvnych stran v sulade so zakonom c.18196 Z.z. v zneni neskorSich predpisov. Cena pre
lednot l ive poloZky predmetu plnenia je maximalna ajel  zmena pocas trvania tej to zmluvy je
moZna len na zAklade pisomnej [pravy, odsuhlasenej obidvoma zmluvnymr stranami formou
dodatku k zmluve vylucne z dovodu zmeny pravnych predpisov. Do ceny za jednoi l ive poloZky je
zahrnula doprava do miesta plnenia.

8 . 2 . 1

Rigidn6 ndhrady medzistavcovej platnidky krcnej chrbt ice
nazov entu: Cervios chronOS bca :  SYNTHES

Kod
Suxr-

Nazov komponentu velkosti
rny parameter

pnp Jeon.  cena i
bez DPH

Predpokladana
a ^ t r a h a  n l  ? A

mesracov

Spo lu  v  EUR
bez DPH

M i n .

Spo lu  v  EUR
bez DPH

Max.

I P  7 1 2 8 0
Cervios chronOS. z
ve lkos t  6  mm,  s te r i lny

_qglifg komponenty k potoZke B
'

,Kod  v  - t  ^  

'  
N r rou  komporen tu  ve l kos t r .  p r r p

SUKL  
^a l  c  

l  I ny  pa rame te r

870.9225

Cervios chronOS. zformovany kl in
ve lkos t  B  mm.  s te r i ln i

71280 870.9255
Cervios chronOS, zformovany ki in.
ve lkos t  9  rnm s ter i ln i

70 48 867.00 48 867,00  l

2 . 1

MJ
Jeon .  cena
bez DPH

" " " " i
6 9 8  1 0

'1 ks
:-

6 q R  1 n- - " " i

l k s

--
6e8 10  i

870.924S

870.9265

1 K S

P 7128A ve lkos t  10  mm.  s te r i lny 6 9 8  1 0

i  Ce rv i os  ch .onOS
P 71280  870  931S  i r .  r , " r , , ny

k lenuty .  ve lkos t
1  k s  6 9 8 , 1 0

r  ( 'e rv ios  chronOS,  f ienu ty ,  ue t tos t  i -  
- -  - l -  - l

P  71230 I  AzO gsZS I  X mm.  s te r i lny  1  ks  698,10  '

i - . .  
-1 - -  - - - - : : - f - -  - -+

_  - . ._^  r  verv ios  chronOS,  k lenuty .  ve lkos f  i  
- - l

-  t  t z 6 0  u / U  9 J J 5  7  m m .  s t e r i l n y  1  k s  6 9 9 , 1 0  i
i -  _ l - _ _

uerv ios  ChronO F lenL, t "  ie l "os t
P  7128A 870 9345 B mm.  s re .  Iny  

-  
I  -  s  69 j .10

_-r_- _ l _,_
uerv os chronos f"e.,rLty. ler. -r

-  '  
: l '  l - : , r : :  

e  mm.  s ten lny  1  ks  6eB 10

Cervro i  cnronOS.  k tenuty .  ve , ros ,P 71 :80  B7O 9355 i  i0  mm,  s te r r rny  1  ks  I  6gg. tO



8.2 .4

F ix6c ia  k r cne j  ch rb t i ce  d lahami  z predn6ho pr is tupu (mater i6 l  -  t i tan)
\ / ' i rnhna qVNlT l - - .1 t ro
v y r u u u d . .  J r r ! r r r L \ )

Predpok lacana  Spo lu  v  SPo lu  v
l o d n  ^ 6 n  r

": :-  ^ ' ; ;  "  potreira na 36 , EUR bez EUR bezNazov komponentu  ve lkos t t .  p r rp
ini parameter

D laha Vect ra  4  014.5 ,2  segmenty ,
d izka  55  mm.  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)
modra

Nazov ko 'nponentu  ve lkos t i ,  p r ip .
Iny  parameler

D laha Vect ra  4 .014.5 ,  1  segment ,
dizka 21 mm. zl iat ina t i tanu (TAN)
modra

bez  DPH
mes iacov  '  DPH M in .  DPH Max .

P 71280 0 4 . 6 1 3 . 6 1 4 469.48

3 3 7 . 9  1

J e o n .  c e n a  I

bez  DPH i

,r', on ]

241 ,39

46 948.00  ,  46  948 00

i  : :  zgr ,oo 33  791 .00

Kod SU KL

l K S

1 k s

Kat .a

P 71280 04 613.012

Dlaha Vectra 4.014.5, 1 segment
d lzka  25  mm.  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)
modra

Dlaha Vectra 4.014.5, 1 segment,
d i1ka  31  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)
modra

modra

I  D laha Vect ra  4  014.5 .1  segment ,
p 71280 A1.6fi .A24 ] OiZt<a :O mm. zl iat ina t i tanu (TAN)

_ _ _ i

241.3g 

"
D laha Vect ra  4 .A14.5 .1  segment .

p  7128A 04 613 026 dLzha 35  mm z l ia t ina  h tanu (TAN)  I  qs  2J1  39
,  modra

L-- i

I  I  D laha Vect ra  4 .0 ,4  5 ,2  segmenty ,
p712BO ] oo u,, .,ru f 3'ff."rT''T 

^.t?"if;ffi:TtT$ 
1 ks 313 46

i  I  modra
: l

,  p  7  j2BO I  O+.Ot : . tZe  :  d l2ka  37  mm.  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  1  ks  337,91
. .  rnodra

i 
Dl_ahaVectra 4.,ai4.5,3.t"ST:^!Jt

p  71280 r  04  613 1eg d lZka 39  mm.  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  1  [s  337 91
rrodra

P 71280 ,  0 .1  a l3

Dlaha  Vec t ra  4 .014 .5 ,2  segmen ty .

t . 1  .  d i z h a  4 l  m m .  z l i a t , n a  t i t a n r r  ' - A N r  ,  r c  3 3 .  i .
moo!-a

i DGtt'/ectra 4.oia57Gg;entr l 
t

1 34 dl2k.a 43 mm. z l iat ina t i tanu (TA|"J) .  i  ks 337 9i
r'r.tod ra

P 71280 I  04  61  3 .  1  .+6

Dal i ie  komponentk  po lo ike  8 .2 .4

Skru tka  na  k rcn0 chrb t icu  O 4 .0
mm,  dynamicky ,  samorezny ,
var rab i ln im posuvn i ,  d l2ka  14  mm,  '+  ks
z l ia t ina  t r tanu (TAN) .  f ia lov i

D laha Vect ra  4 .014.5 . '1  segment ,
di j .ka 23 mm. zl iat ina t i tanu (TAN),
modra

P  7 1 2 8 0  0 4  6 1 3  0 1 8

0 4  6 1 3 . 0 2 0

P 7 1 2 8 4  C 1 6 1 3



-

O anaVect ra  +  .a l  S  ) i -C , . ,enry
p  7 1 2 g A  0 . 1  6 1 3 . 1 3 6  a i 2 k a . t 5  m m .  z t i a t j n a  r i t a l ] u  i T A N )

r l  od  ra
l k s 3 3 7  9 1

D l a h a  V e c t r a  4 . O i 4  5  ?  q e c r r c r{ f t aha  Vec t ra  4 .0 r4 .5 ,  2  segn ren t y .
p  7 1 ) R n  n , 1  ; 1 2  1 ? a  d l z \ a  4 7  m m ,  z l i a t i n a  t i t a n u  ( T A N )

l K S 3 3 7 . 9  1
;  r locra

L i[ - - . - - - _
i  ]  lD tahaVe; ra4O,45Zsesme; t - ' ,

i  i  i  -D taha Vect ra  4 .0 t4 .5 .2  se_gmenta  
-

D 7  j )e ,n  a t  A j1  1A^  d l2ha -19  ' rm.  z t ia t ,na  t t tanu t -AN) .w - . u  ' J .  ' + u  I  k S  J 3 7 . 9 ' 1modra

P 71280 ) o+ att tqz 
I f l,"[?r., 

mm, zliatina titanu lrnN; ',, i  337 91 ]
l - ' - :-- -- ----- ---1;*-i., 

.----
,  D taha Vect ra  4 .0 ,4 .5 .2  segme^ty

P 71280 04 .613.144 d iZka 53  mm z l ia t rna  t i tanu  iTAN)  t  hs  3 j7 ,g1
i modra

P  7 1 2 8 0

P 71280 ! oo.a,t zoa

P 71280

mo0ra

D_laha Vect ra  4 .014.5 ,3  segmenty
dl2ka 57 mm, zl iat ina t i tanu (TAN)
mo0ra

1 K S

434 11

434 41

'1 ks ) 526.22

I  D laha Vect ra  4 .0 t4 .5 ,3  segmenty . l
04 613.245 | dtzka 5a mm, zt iat ina t i tanu (TAN)

-=J - -# * | - - - i - - - l
I @enry lp 71280 ) O+ Att ZSt dt2ka 66 mm, ztiatina titanu (TAN) 

I ,,, | +Sq.U Imo0ra
]  imodra  I  - " -

-  - 1  I  I
]  t  Dtaha Vectra 4 0/4 5-3 seSmentr

p  7  j2BO 04.6  j3  260 d izka  69  mm z l ia t ina  t i tanu  tT^  ̂ ; '
modra  

^ r \ ' r '  1  ks  
t  

a34.a1  '

|  : , ' " ,  
, "  '  r  J Y g r  I  r s r  [ y .  

i
P 71280 )  0a.6r3.26,  d l2ka 72 mm. z l iat rna t i tanu (TAN).  1 ks |  41a 41'  rnodrei m o d r a  I  

r A 5  
I  4 r 4

i  ' -  
_ _ 1 _- - - - - [ - - - - - f f ienry, i  

l
P 7 1 2 B o  l o + o t s z o o  

t , d i z k a T s m m , z l i a t i n a t i t a n J l - n n ' '  . . I
r  mod ra  

rA r \ '  
i  t  t ' s  |  $4  41  IL___ ___r^_i,-_- __+_ _ i __

]  i  D laha Vect ra  4 .0 t4 .5 ,3  segmenty ,  l -p 7 1 2 8 0  i O + O t S Z O g  ) d t Z k a T S  m m . z l i a t j n a t i t a n u ( T A N )  , t , "  , ,  
n

i  I  m o d r a  I  
-  - 3 4 4 1  i

I  I  D laha Vect ra  4  0 /4 .5 .3  segm jn ly  - - ]

P 7 1 2 8 0  l O + . A t S Z s +  ' d l z k a  6 3  m m  z l i a t i n a  t r t a n u  ( T A N )  1  L c  A 1 ,
.  modra  |  ^s  +J4 .41

Dlaha VeCtra 4.gfa 57-<o^-." r"  
* -

P  71 tAo  r  n I  A1?  
"a^  

d l 2ka  69  mm,  z l i a t i na  t i t anu  (TAN) ,
I  modra

1 ks 528.22!

P  7 1 2 8 0  i
I  D laha Vecr ra  4 .0 t4 .5 ,4  segr r ,en tn  

- ' i  
i  

-_

04.613 364 d t ika  73  mm.  z l ia t ina  t r tanu (TAN )  1  [s  \ rA  , ,
I  I  moora
t l

i  D l ahaDbhaTectra 4 O/45, 4 seSr".fr\. 
'.. -

P71280 ]  O+.Ot :  aoa 
' ,  d l2ka77 mm.  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  1  Lc  I  ^

i  
" " " " i m o d r a  l h s  |  5 2 6 2 2 )

p 71280 I o+ or: szz i Jizr,u ar mm, zliatina titanJ fri ' i lt i , o, ] 526 22
i I  moora
' r

i  Dlaha Vectra a OlAf l  seSmenty i  
--- 

------ - l
P  i  128( t  CJ  613 375 

'  d lzka  85  mrr .  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  1  ks  
"  

526 22modra
1 -

l - ) l a h : \ , / a n t ' a  4 A 4 a  J  < F . n , o n r' -  '  Y  -  t
p 7 .280 O+ Ot : :  . :gO d t2ka  89  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

naOra

I  D iaha Vect ra  4 .014.5 ,3  segmenty .  i  
-

04.613.251 dlzka 60 mm, ztrat ina t i tanu (TAN), i  t  , .^
j  modra I A>



D

Diaha Vectra I  Or:1 5.  .1 scgirenty

71280  04 .613  384  d i zka  93  mnr  z l i a t i na  l i t an r r  (TAN )
T roo ,d

t k s

I T I O O T A

n r ^ L ^  r r ^ ^ + " ^  A  A t ^  E  A*  r uemen tYDlaha Vect ra  4 .Ot4 .5 .4  segmenty
p71280 ]  O+ OtS.gSO jd tzka  105 mm,  z t ia t ina  t i tanu  (TAN)  1  ks  526.22

r I  modra
i l

n r ^ r ^ r r ^ - * ; , l , , a ^ ^ - -
u , d r d  v y u L r d  + . u  + . J .  +  > c y 1 1 € n t ! .

d i z k a  t O g  m m .  z l i a t i n a  t t a n u  ( T A N ) .  1  k s 526.22
modra l

1 K S 1 1 7 . 3 7

526.22

Dlaha ' /ec t ra  4 .0 i '1 .5 .  4  se . !Jmenty .
p 7128A 04 613.38g dlZka 97 mm. zl iat ina t i tanu (TAN) I ks 526.22

modra

, Dlaha Vectra .1.0i4.5. 4 segmenty.
p  712g0 04 .613.392 dLzna 101 mm z l ia t ina  t r tanu rTAr \ r  1  ks  526.22

i modra

P 71280 04.61  3 .51  3

P 7 1280 0 4 . 6 1  3 . 5 1  4

0 4 . 6 1 3  5 1 6

P 71280

P 7 1280 0 4  6 1 3  5 1 8

Skrutka na krcni chrbticu O 4.0
mm,  dynamick i ,  samovr tn i
var iab i ln im posuvne,  d l2ka  13  mm.
zl iat ina t i tanu (TAN), f ialovy

Skrutka na kranu chrbti.u A 4.0
mm. dynamicky, samovrtny,
var iab i ln im posuvne,  d lZka  14  mm,
zl iat ina t i tanu (TAN) f ialovy

Skrutka na krcnu chrbticu O 4.0
mm.  dynamick i .  samovr tny .
var iab i ln im posuvna,  d lzka  16  mm
zliat ina t i tanu (TAN). f ialovy

Skrutka na krdnu chrbticu O 4.0
mm,  dynamick i .  samovr tny ,
var iab i ln im posuvn i ,  d l2ka  18  mm
zliat ina t i tanu (TAN), f ialovy

i Skrutka na krcn0 chrbticu A 4.0
i mm, dynamicky. samovrtny,

04 .613 515 I  var iab i ln im oosuvne.  d l2ka  15  mm
,] 

KS

z l ia t ina  t r tanu (TAN) ,  f ia lovV

l K S

,] 
KS

l k s

l k s

1 1 7 . 3 7

Skru tka  na  k rcn0 cnrb t icu  O 4  0
mm.  dynam'cky .  samovr tny .

04 .613.517 I  var iab i ln im posuvnA,  d l2ka  17  mm
I zl iat ina t i tanu (TAN), f ialovy

I  I  t . J l

1 1 7  3 7

rnm. dynamicky. samovrtny.
04  613 520 var iab i ln im posuvna,  d lZka20mnt

zf iat ina t i tanu (TAN) f ialovy

i  P  7 1 2 8 A

t--

Skrutka na krenu chrbticu Z 4.5
i  mm.  dynamicky .  samovr tny ,

DJ 613.56 ,2  ra r rab ; ln rnr  oosuvna.  d l l ra  12nr '
z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  modr i

- 
l-sr.rutxa na (ien, inrolCu o + s

:  P  7 1 2 8 0
mm,  dynamrcky .  samov r tny .

0J  a  '  l  563  va r i ag i l n .m  : , uSJ  rnJ  s i . i p  3  t  3  , -  .

)  z l i a t i na  t i t an i r  (TAN) ,  mod ry
1 ks  ' ,  117  37

P 71280 I  04 .613.400

Skrutka na krcnu chrbticu O 4.0
mm.  dynamrcky .  samov ' tny .
var iab i ln im posuvnb,  d l2ka  12  mm.
zl iat ina t i tanu (TAN), f ialovy

P 7 1280

,  I  Skrt r tka na krdn0 chrbt icu O 4.0

I  i  rnm, Cynamicky.  samovrtny.
t t  P  71280  I  04 .613  519  va r i ab i l n im  posuvna .  d lZka  19  mm

I  z l i a t i na  t i t anu  (TAN) ,  f i a l ovy

*Srrui tJ  
na krenLr chrbt icu O a g



G

- - T -
S k r u t k a n a k r a n u c n r n t i c L r O r S '  :

r n , n  0ynamrcky .  samov r tny .
2  71280  n l  6 l  - 1 i , 1  / c l . i aD .Jn r r l r  posu .1J  t t z .  J  

. ;  n rn  l  .  >  j  17 . J  
-

, ,  . l i a t r na  t r t anu  (TAN) .  mod r : ;

_ rnm. dynamicky. samovrtni.
P  7 1 2 R n  n l  A 1  {  i ^ q  . / a /  r h . r ^ : -

i I y3lr:-blli]I-p",r_rvna dizka 1s nm I 1 ks i17 37
i  z l iat ina t i tanu (TAN) modrv I

l i l: . . - -  f ,
]  I  Skrutka na krcn0 chrbticuZl.S 

- 
,

_  I  mm,  dynamicky .  samovr tn i .  ]
P  71280 I  04  613 566 ]  var iab i tn im posuvne,  o izxa tO mm,  i  1  ks  l 1 1 7  3 7

I ztiatina tiranu (TAN) modry ]

-- 1- 
-- -tskrutka 

na krar,u chrbt'cu o 4s 
-f- --l

r _ l
i  I  mm, dynamicky. samovrtni.  I  l

P 71280 
] o+ or: soz ] variabi inim p;;r;  Jizi i  n ^^ 1 ks |  117 3T i

I  zl iat ina t i tanu (TAN), modry

Skrutka na krcn0 chrbticu Q 4.5
mm.  dynamicky .  samovr tny .

P 71280 04 613 568 var iab i ln im posuvna.  d l2ka  1B mm
zliat ina t i tanu (TAN), modry

't ks 1 1 7 , 3 7  )
i

1 1 7 . 3 7

1 1 7  . 3 7  |

P 71280

o t l

0 4  6 1 3 . 6 1 5

Skrutka na krdn0 chrbticu
mm, dynamicky, samovrtny
variabi lnlm posuvna, di2ka
zl iat ina t i tanu (TAN), modry

Skrutka na krcnu chrbticu O 4.5
mm, dynamicki,  samovrtny
variabi lnim posuvne. diZka 20 mm,
zl iat ina trtanu (TAN). modri

Skrutka na krcnu chrbticu A 4.0
i mm. dynamicky, samorezny,
variabi lnim posuvna, di1ka l2 mm

i zl iat ina t i tanu (TAN), f ialovy

Skrutka na krcnrl  chrbticu O 4.0

Skrutka na krcn0 chrbticu Z 4.0
I ]  mm. dynamicky, samoreznv,
I  P  71280 i  04  613 616 var iab i in im posuvn6.  d izka i6  mm.  1  ks

, zl iat ina trtanu (TAN), f ialovy' - \ " ' / v v ' t l

i - + -  , _ ;  i  /
I i sxrutkaia t<rcnu cnrotrcu a + o i- l---. 

--_-'

_ | mm. dynamicky. samorezny, iI  mm. dynamicky. samorezny, I
P71280 I 04 613 617 tvariabitnim posuvna, di1kalT mm j i l .s ) t t l  Zt ,

i  zt iat ina t i tanu (TAN) f iatovy I i\  ,  ^ r  \ / .  i l o r w v y  ,  
II

i - -  
-  - -Sk ru t ka r ,ak rd i l r c t ^ t rb tbuOto  

t  
- - -

_ i  mm, dynamicky. samorezny. i  l
P  7 1 2 8 0  0 4  6 1 1 6 1 8  v a r i a b i t n i m  p o s u v n a .  O i z k a ' t 8  m r n  ]  1  k s  I  t t t  l t

I  l t l i . i , . -  t * - ^ "  / T n  N l \  { i - l ^ . , , .  i  ]I  zl iat ina t i tanu (TAN) f iatovy i  ]
t l_ r__ .- i  ___ J___l

,  Skrutka na krcn[r chrbticu O 4 0 ]I  JKrUrKa na  Krcnu cnrD l tcu  t  4  u  i
]  mm,  dynamicky .  samorezny  l

P  7 1 2 8 A  .  0 J  6 ' 3  o 1 9  v a r i a o i l n i m  p o s L r . n a  l t 2 l . 3  r o  1 1 . , 1 1  ' l  r s  1 1 7 . 3 7
I  z l iat ina t i tanu (TAN),  f ia lovy l

Q l z r r , r l z r  n c  L r i n '  '  - f r / h f  i ^ L  a  1  / r
i  , _  _  _ _ . -  . _  _ i , _ . . - _  _ _ l

Skru tha  na  k ranu  ch rb t r cu  O  J  0

-  f i t ' n .  d l n a n r c " , .  i a r r . r o ,  r ' .
P 7 1 2 A A  0 4 A 1 1 A ? n , , ,,  ,a r iabr ln i rn  posuvna r i i z r , .a  . rO mm.  ]  1  ks  117.37

zl iatrna t i tanu rTAl" i)  f ja or ' , ,

P 71280 04.613 569

P 71280 0 4 . 6 1 3 . 6 1 3



P 7 1 2i30 0'1 51 3 662

,  Sk ru t ka  na  k r cn [ r  ch rb t i cu  U  j  5
i  mm.  dvnam ick \ .  san ro reznv .

va r i ab i l n i n r  posu ' ; n i .  d iZka ' 12  mnr .  
' l  ( s 1 1 7 . 3 7

z l ia t lna  t i tanu  (TAN)  r rodr ' , '

Skrutka na krcnu chrbticu O ,1 5
m m  l v n z m r c k  J  \ A m o t e / nr  r . i  r  r .  J t  ' u " . ' u ' \

n  7 i . o ^  t i : t . ^  z c  -P 71280 04  613.663 var iab i ln im posuvna,  d l2ka  . i  3  mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) .  modry

t -[Ski l i - l i t"a 
krcnu cnrbtic.u a J c

P 71280

] SKrutKa na krcnu cnrotrcu t 4.5
mm.  dynamick i .  samorezny .

04  613.664 var iabr ln rm posuvna.  d l iha  14  mm.  .
.  z t i a l i r , a  t i t anu  (TAN ) .  mod ry

I  Skrutka na kranI chrbticu O ,1.5
i  mm,  dynamicky ,  samorezny

P 7 1280 0 4  6 1 3 . 6 6 5jvar iab i ln im posuvna,  d lZka  15  mm, 1 K S 1 1 7  . 3 7
zl iat ina t i tanu (TAN), modry

a na krcnu chrbticu O 4.5
mm.  dynam'c l  y .  samorezn) '

1 L a  a 1 7  1 7

1  k s  1 1 7 . 3 7

P 7 12BA

P 71280 ]  04  613 670

var iab i ln im posuvn6.  d lZka  16  mm,
zl iat ina t i tanu (TAN), modry

l
Skutxa na krcn0 chrbticuZTi 

-_T-

zl iat ina t i tanu (TAN), modry

Skrutka na krdnu chrbticu O 4.5
mm.  dynamicky .  samorezny .
var iab i ln im posuvn6,  d l2ka '1  B  mm.
zl iat ina t i tanu (TAN) modry

Skrutka na krcnu chrbticu O 4.5
mm.  dynamicky .  samorezny .
var iabr ln im posuvn i ,  d izka  19  mm,
zl iat ina t i tanu (TAN), modry

Skrutka na kran0 chrbticu O 4.5
mm.  dynamicky .  samorezny .
var iab i ln im posuvnd,  d lZka  20  mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) .  modry

J n t u t n d  i l d  A l u t  t u  u t i t u U L u  v  + , J  
I

mm, dynamicky, samorezni. I
variabi lnim posuvna, diZt<a tz mm, I 1 ks 1 1 7  3 7

l K S

1 1 7  , 3 7

1 k s 1 1 7  . 3 7

't ks 1 1 7  . 3 7

I K S 117 37

1 1 7  , 3 7

1 1 7  3 7

I  0 4 . 6 1 3 . 6 6 8

-+
o I oo o',: ooo

:--.---Tq.-
l

P 7 1280

Skru tka  na  k rcnu chrb t icu  O 4 .0
mm.  dynamicky ,  samovr tny .  f i xn i

04  613 7  12 I  0he l ,  d lZka  12  mm,  z l ia t ina  t i tanu
l / T A N I \  h ^ a d \ /

Skru tka  na  k rcnu chrb t icu  O 4 .0
mm,  dynamicky ,  samovr tn i .  f i xn i
0he l .  d izka  13  mm,  z l ia t ina  t i tanu

I

D  7  1 ) 9 A  i l  C 1 a  a  1 1

D  7 1 ) a n 01 613.7  14

!  mm.  dynamick i ,  samovr tny .  f i xn i  ,
i  ine t .  o izka  16  mm.  z l ia t rna  t r tanu t  ks
i  lTAN;  n rec ly

P 7 1280

, rm .  dYnamrckY .  sa r l l o v r l n \  f i t n i
P  71280  04 .613 .717  uhe l  d l 2ka  17  mm.  z l r a t r na  f i t anu a a 7  1 7  |

u h e l  d l 2 k a  1 l
(TAl ' .1)  hnedv

P 7 1280 04 613 666

04 613.667

l k s



P

!--- --+ --

P  7 1 2 8 A  0 4  6 1 3  7 1 8

7 1 2 8 0 "

Gt<iutxa ni xren, ii,atiiJ A i o
mm.  d , vnam ickv -  san rov r t ny  f i r n r
uhe l .  C lZka  l 8  m | l r  z i i a t i na  t i t anu
(TAN)  hned i

Skrutka na krdnu chrbticu O 4.0
mm, dynamicki.  samovrtny. f txni
uhe l ,  d lZka  20  mm.  z l ia t ina  t i tanu
(TAN), hnedi

1  k s  ' i 1 7 . 3 7

i
1 k s  i  t t t 3 7 :

- - -Skrutk; na f rcnu c-nrbtru O f O
mm.  dynamick i .  samovr tn l , .  f i xn i

0 4 . 6 1 3 . 7 1 9  u h e l ,  C i 2 k a  1 9  m m .  z l i a t r n a  t i t a n u
(TAN)  hnedy

P 71280 04 613.72A

P 71280 04.613.762

] Skrutka na krcnl chrbticu O 4 5
mm. dynamicky, samovrtny. f ixni

i  uhe l ,  d lzka  12  mrn .  z l ia t ina  t i tanu
I (TAN) tyrkysovi

P  71280 0 4 . 6 1 3 . 7 6 3

P  7 1 2 8 0 04.613.764

P 71280

P  7 1 2 8 0

P 71280 04.613.767

Skrutka na krcnu chrbticu Z 4.5
mm, dynamicki,  samovrtny, f ixni
uhe l ,  d l2ka  13  mm.  z l ia t ina  r r ranu
(TAN), tyrkysovy

1 1 7  . 3 7

l k s 117,37

Skrutka na krcnr_t chrbticu O 4.5
mm. dynamicky, samovrtny, f ixni
uhe l ,  d lZka  14  mm,  z l ia t ina  t r tanu
(TAN), tyrkysovi

I  mm. dynamjcky, samovrtny. f ixni
04 .613.766 I  unet ,  C ' iZ t  a  .16  mm.  z t ia t ina  t i tanu 1 1 7  , 3 7

(TAN), tyrkysovy

Skrutka na krdnl chrbticu O 4.5
mm. dynamicky, samovrtny, f ixni
0he l .  d lZka  15  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN), tyrkysovy

Skrutka na krcnr.r chrblicu A 4.5

0he l ,  d lZka  17  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN), tyrkysov!

Skrutka na krcn0 chrbticu Z 4.5
mm. dynamacky. samovrtni,  f ixni
uhe l .  d l2ka  '18  mm,  z l ia t ina  t i tanu

1 k s

I
P 71280 

" 

04 6'1 3 768

!--+
(TAN ), tyrkysovi

Skrutka na krcnu chrbticu Q 4.5

P 7128A
m.  dynamrcky .  samovr tny .  f i xn l

04 .61  3  769 Lrhe l  d izka  1g  mm.  z t ra t rna  t r tanu
rTAN t .  t )  rx )  sovy

t---_--
l i  Skrutka na krcnu chrbticu O 4.5

m m  i \ / - - m i ^ L .mm dynam.cky .  Samov r tny .  r r x ^ lt, p tt28o 04 613 tro j [[iXYlnTr?il,i']ll,lili',,,"",
I i  (TAN) tyrkysovy

l
i  ]  |  Skrutka na krcnrL chrbticu O 4 0

P 71280 04.613.812
mm.  dynamrcky .  samorezn i .  f i xn i
0he l ,  d l2ka  12  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)  hnedy

1 k s  i  t t t t z

1 1 7  . 3 7

1 1 7 . 3 7

1 1 7 . 3 7

t _  _ -
Skru tka  na  k ranu ch .b t i cu  O J  O
mm dynamick i .  samorezny  f r rn i

P  71280 i  04 .613.S13 unet  c t iZka  13  mm z l ia t ina  i r ranu i  I  r , ,
i  (TAN) .  hnedv

I i  Skrutka na krcnu chrbticL.i  O -1 0
^  ;  m rn .  dynam icky ,  san to rezny  f r xn i
p 7 1 ) A n  n 1 a 4 a a 4 Ar  ' ! uu  u+ .u  r J . o  r+  Uhe l .  d l z ka  1 ,+  mm.  z l i a t i na  t r t anu  1  kS

,  ( T A N )  h n e d !

1 1 7  . 3 7

04.6 '13 .765



P  7 1 2 8 0  0 4  6 1 3 . 8 1 6

P  7 1 . 2 8 i t  i i . l  6 1 3 . 8 1 5

Srrutl<a na r i ie n, l  i . t tr t icu Ol I
ml .  dynam cky .  samorez r - ' -  f i xn i
0 h e l .  d l Z k a  1 5  m m  z l i a i r n a  t  t a n l i
(TAN)  hnedy

Skrutka na krcnu chrbticu O -1.0
mm,  dynamicky .  samorezn i .  f t rn t
0he l ,  d izka  16  mm.  z l ia t ina  t i tanu
(TAN) ,  hnedy

mm.  dynamicky ,  samorezn i ,  f i xn i
the l  d izka  17  mm.  z l ia t ina  t i tanu
(TAN) ,  hnedy

Skrutka na krcnu chrbticu O 4.0
mm, dynamicky, samorezny, f ixni
uhe l ,  d izka  18  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN) ,  hned i

Skrutka na krdnu chrbticu O 4.0
mm. dynamicky. samorezny, f ixni
0he l ,  d izka  19  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN) ,  hnedy

Skrutka na krdnu chrbticu O 4.0
mm. dynamicky, samorezny. f ixni

I  Lhe l ,  d l2ka  20  mm.  z l ia t ina  t i tanu

1 (TAN) ,  hnedv

Skrutka na krcn0 chtblicu A 4.5
mm, dynamicky, samorezni, f ixni
a rhe l ,  d [Zka 12  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN), tyrkysovy

Skrutka na krinu chrbticu O 4.5
mm, dynamicky, samorezny, f ixni
the l .  d izka  14  mm,  z l ia t ina  t i tanu

1 r - 3 7

0 4  6 1 3  B 1 7
l

l K S 1 1 7  3 7

1 1 7  . 3 7

'1 ks 1 1 7  . 3 7

1 1 7  , 3 7

P 71280 0 4 . 6 1 3  8 1 8

P 71280 0 4  6 1 3 . 8 1 9

04.613 862

0 4 . 6 1 3 . 8 6 3

1 k s

1 1 7 , 3 7

I

I  p  t t zeo
I

!

I', P 71280

0 4  6 1 3 . 8 6 4
I (rnN) tyrkysovy

P 71280 04 613.866

ffi
mm, dynamicky, samorezny. f ixni
0he l .  d i2ka  15  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN). tyrkysovy

Skrutka na krdn0 chrbticu O 4 5
mm, dynamicky. samorezny. f ixni
0he l ,  d l2ka  16  mm.  z l ia t ina  t i tanu

04 613.865

(TAN), tyrkysovy
-Skrutka 

na k'ra"u cl-rrotrcu O J.5

f

0 4 . 6 1 3  8 6 9
mm.  dynamicky ,  samoreznV f txn i
uhe l .  d izka  '19  nrm,  z l ia t  na  t i tanu
(TAN). tyrkysovV

--=.-Skrutka 
na*rdnu ci,artrcu b j  i

mm.  dynamicky  samorezny .  f i xn i
04 .613.870 0he l .  d l2ka  20  mm.  z l ia t ina  t i tan t r

(TAN). tyrkysovi

1  k s  1 1 7 . 3 7  \
l

i __ r_-

1 F.S 1 1 7  . 3 7

+ - -1 -
I

1

1 a 1  a a| ..)

: ,  1

I  k s  '  1 1 7  . 3 7

P

f

7 1280

P 7 1284

P 71284

Skrutka na krcn0 chrbticu O 4 5 I
mm.  dynamicky .  samorezny ,  f i xn i
0he l .  d izka '1  3  mm.  z l ia t ina  t i tanu  i  1  ks  I  117.37
(TAN), tyrkysovy

1 1 7  
- \ 7  

)

1 1 7  . 3 7

0he l ,  d l2ka  17  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN), tyrkysovy



P 7128 t  .150 552

,  D laha  Vec t ra -T  4 .1 ) , 1  5 .  1  segm€n t .
? 712Ei. ,  .150 553 di2ka 27 mm, z l ia i r l . ra t i tanu (TAN;

,  D laha  Vec t ra -T  4 .0 ' 11  5 ,  1  seg rnen t .
P 7128a 450 554 dtzka 29 mm. z l iat i r r r  r i tanu (TAN)

P 7128A

,  Dlaha Vectra-T .1.C . i  5.  1 seglnent
d l 1ka  25  mm.  z l r a l r n i r  t i t anL r  (TA l ' l ) 1 ks  248 44

1 ks ,U" r*
---f-

1 ks 268.54

P 7 128A 450.557

P 7 128A 450 56'1

Dlaha  Vec t ra -T  4 .0  - 1 .5 .  1  segmen t
d lZka  35  mm.  z l i a t i na  t i t anu  (TAN)

Dlaha Vect ra -T  4 .014 5 .2
segmenty .  d i rka  37  mm.  z l ra t ,na
ti tanu (TAN)

Dlaha Vectra-T 4.0/4 5 2
, zliatinaI  c a n m o n l r r  . l l i k z  ? q  m m

I  t i tanu (TAN)

'1  ks  i  374.16

1 K S

268 54

374P 71280 i  450.562

4 5 0 . 5 6 9  i  s E g r r r t r r r ( y i  u

I I t i tanu (rAN)

I  I  D laha Vect ra -T  4 .014 5 .2  ,
P 71280 ; 450.570 seSmelryt dl2ka 55 mm zltat ina 1 ks 374P  7 1 2 8 0  i  4 5 0 . 5 7 0  r E l j r r r s r r r v '  u r z ^ d  J J  1  k S

:  t i tanu  (TAN)
--- T

Dlaha Vectra-T 4 0i4.5. 31
p 71280 450 571 segmenty. dl2ka 54 mm. zl iatrna 1 ks 182

I t i tanu (TAN)

D l a h a V e c t r a - T 4 0 4 5 , 3
p t128a +SO SZS 

I segmenty, dlZka 66 mm zl lat ina 1 ks t8Z.,7
t i tanu (TAN)

i  D laha Vect ra -T  1 .014 5  3
1  k - a  4 8 2 . 1 fJ50  i 76  Segmen l y .  r J ' 2ka  69  mm.  - l r a l r na

t r t e n u  ( T A N  )

P 71280 I  4s0  563

Dlaha Vect ra -T  4  014.5 ,2  ;
segmenty. dizka 41 mm, zl iat ina , t  f .
t i tanu (TAN)

3 7 4 , 1 6

P 7 1280 450 564

Dlaha Vect ra -T  4 .014.5 ,2  ,
segmenty. di lka 43 mm, zl iat ina , t  r .
t i tanu  (TAN)  .

3 7  4 , 1 6

P 7 1280 450 565

Dlaha Vect ra -T  4  014.5 ,2
segmenty, dizka 45 mm, zl iat ina
ti tanu (TAN)

1 k s 3 7  4 . 1 6

P 71280 4 50 .566

Dlaha Vectra-T 4.014.5, 2
segmenty, dizka 47 mm, zl iat ina
ti tanu (TAN)

1 k s 3 7 4  1 6

P

P

P

7 1280

7 1280

7 1280

4 50 .567

450.568

450.569

Dlaha Vectra-T 4.014.5, 2
segmenty. dizka 49 mm, zl iat ina
ti tanu (TAN)

Dbha Vect ra l  4  04  5 ,  2
segmenty ,  d izka  51  mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

91u1,2 YsctraJ 4!.45. 2
segmenty, dizka 53 mm. zl iat ina

l K S

1 k s

't ks

374

374

a a  ̂

t o

t o

1 6

i SiiT"Yii'l?, l,^o llo*',,
P 7 1 2 8 a 1 5 0 ' 5 7 2 J ! 9 | | | 9 | | L } .

r t i tanu (TAN) 
rat ina 1 ks 482'77

l - - - -  j - - ,  l
I  D laha Vect ra -T  4 .014.5 .3

p 7 1280 , 450 573 ."gt"nty. OlZl a Ob mm.'zt iat,na 1 ks 482 / /
I  t i tanu  (TAN)I  t i tanu  (TAN)

- +  i  -
;  D laha Vect ra -T  4  014.5 ,3
I p l lZe} 450 574 1 segmenty, dizka 63 mrr zl iat ina 1 ks 482.77
,  t i tanu  (TAN)

P 7 1284



P f 1280 150.577

Diaha t /ectra-T 4 0 ' .1 5 3
S e j a e q t \  C l / ' , a / 2  ' i r  - l  

d l ^ d

t r tanu (TAN)
l k s 4 8 2  7 7

Dlaha  Vec i r a -T  . 1 .0 ' 4  5 .  3
p  712g0  450  57g  segmen ty .  d l l ka  75  t r r t n .  z l i a t r na

t i t anu  (TAN)

^ _ _ . ' -
u t a n a v e c l r a - t + ( J f  f  . t

P 71280 i  +SO SzO seqmenly  d l l kaTB r rm z l ta t ina
t i tanu (TAN)

f - t l r h r \ / o n i r c  T  A  n t A  q  ^

l K S 482.77

482.77

z ta tna

4
.  z l ia t ina

588.,10

588 40

588.40 j

1 k s q a a  r '  n

450.583 :segmentY,  d l2ka77 mm
i  t i tanu  (TAN)

i  , o =
Dlaha Vectra-T 4.0/4 5 1

. zltatina

---

10

i
4 0 i

P 71280

P 71280

Dlaha Vect ra -T  4 .014.5 .  4
segmenty. dlZka 81 mm
titanu (TAN)

588,

588.z l i a t i na

p 712g0 450.586 .  segmenty .  d izka  89  mm.  z l ia t ina
i t i tanu (TAN)

P 71280

i  D laha Vect ra - f  4 .014.5 .4
| ."grnenty, dizka 85 mm z l i a t i na
t i tanu (TAN)

Dlaha Vect ra -T  4  014 5 ,  4

Dlaha Vectra-T 4.014.5. 4
segmenty, diaka93 mm. zl iat inap  71?Ro  45n  5R7  segmen ty ,  d lZka  93  mm.  z l i a t i na
t i t anL r  (TAN)

l , - . ^ . . ' .

1 k s

l k s

Dlaha  Vec t ra -T  4 .A  4 .5 .4
p 7 j21o r ' .qn qAR Segmenty,  d lZka 97 mm, z l tat ina

i  i  t i tanu (TAN)
- _ J

I  D laha Vect ra -T  4 .014.5 ,4

i e tnao 4sO s8e I l3-s-9?tltl lzka 101 mm zriatina
'  t i tanu  (TAN)

i
|  1  k c

5s8 40 j

588.40

DIaha Vect ra -T  4 .014.5 .  4

P 71284 450.584

8.2 .8

Fix6cia krcnej chrbt ice zo zadneho pr istupu (mater i6l  -  t i tan)

nazov  seqmentu :  SYNAPSE VVrobca:  SYNTHES- - - T  

, -  " , - , o o u *  * , r u
Kod iuKL Kat  c .  

Ndzov  komponentu  ve l ' kos t r  p r ip  
Mr  I  ledn  

-cena 
' r ; ; : ; .  

; . ;  EUR be,
S p o l u  v

Kod  sUKr  Ka r  r .  
Nazov  r ' omponen tu  ve l kos t  p "p  

MJ  
Jedn  

- cena  ; ; .  ; : : : " r ;  ' ' f i ; " :  t f i ;
Iny  para . l re te r  bez  UPH

i  I  
rnesracov  ]  DPH Min '  DPH N

l

i 
--- i I sr<rutt<a sponEozni svnapse o7-o-l-- l 

- ---T ----i----1---

K o d  S U K r  K a t . r .
I  i  

'  
i n r f ' pa rame te r  

-  
bez  DPH - - ; ; ; ; , ; " -  

f  , *  ; i ; .  *  r . *
' i i

" r , , " n ; : : . _  "  I
p 71280 A1 614126 

'  mm.  d lzka  26  mm.  z l ia t ina  t i tanu  +  rs  1OzB.^4  30  i  gO 'S : .ZO ]  SO aS:  ZO ]
I T A N  )

!- ---

l tEb  l 5  mrn .  d l zha  t  20  m .n .  f  
-

P 7 1280 49e lb rrirt i", i i l . , i-, nlnri zria 
" 2 ks 117 cr2 30 4 137 60' 4 437.60 i

\  |  ̂ r ! / .  4 r o l o  
i  i

: 
- --lza;t;A.i-sr,,,*i.{ ' ; joiJ 

i 
- -t- l --- 

i 
--- i

P /1:BO, *:'' 50s-1;!Tl:l;;;fi 
- , 11' 

rosr52 30 
r -t::l-- : 

tt''u:l



D a l i i e  k o m p o n e n t y  k  p o l o i k e  B . 2  8

N a z c ' ;  < o m p o n e n t u  v e l k o s t r ,  p r i p
( o d (  . , .  ' a : . i

l n v  p a r a m e t e r
Nl l

l e d n . . , e n a

b e z  D P H

Skru tka  soong iozna Synapse O 3 .5

P 71280 04  6 '14 .010

P 71280 ' .  04 614.012

Skru tka  spong iozna Synapse Z  3 .5
mm.  d lZka 10  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

Skru tka  spong iozna Synapse Z  3 .5
mm.  d izka  12  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

Skrutka spongiozna Synapse O 3.5
mm,  d izka  14  mm.  z l ia t ina  t i tanu

Skrutka spongiozna Synapse O 3.5
mm,  d iz t<a  '16  mm.  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

1  k s  2 5 7 , 1 1

2 5 7  . 1 1  |P 7 1280 \  0 4  d 4 . 4 1 4

P 71280 04.614.0 '1  6

I e tnao 0 4  6 1 4  0 1 8

P 71280 04.614.020

Skrutka spongtozna Synapse O 3.5
mm,  d izka  20  mm,  z l ia t ina  t l tanu
(TAN)

1 k s

l K S

1 k s

1 K S

l

z a (  ,  |  |

2 5 7  , 1 1

2 5 7 . 1 1

P 7 1280 04.614.022 l k s

P 71280 i 04.614.024 l K S 2 5 7 . 1 1

t Skrutka spongiozna Synapse O 3.5
mm.  d izka  26  mm.  z l ra t ina  t , tanu i l k s 2 5 7  1 1

P71280 
' t  

04.614.028 I mm' dlzka 28 mm zl iat ina t i tanu 
] I  r<s

:
i  04  614 026

I n f [ .  u l z n d  z o  i l i l [ .  z i l d u i l d  U t d | u  1  k s  2 5 7 , 1 1
(TAN)  :(rAN) I
S['-trtka spons'oz ymtG o 3 tt 

--l- -
I  I  I  Skrutka spongiozna Synapse O 3.5 l
i ,  p I 1 Z A O  0 4 6 t 4 . O 3 O  I m m . d l Z k a 3 0 m m , z l i a t i n a t i t a n u  1 k s  

' i  
Z S I  . t t

lTAN )
: - L - -

p 71280 oo u,o 0,, il"xi?;i::'ffli:,ilffi;r," 1 ks 257 11

p 7128Q 04 614 034 :[:']A;i:iT#it1l'Jffif," i 1 ks 257 11
(TAN )

Skru tka  sPong iozna SYnaPse O 3 .5  i

]  o  r .1  ,uo  04  6 i4  036 ]  mm c iz l 'a  s6 ;m.  z l ia ina  t i tanu  i  ,  n ,  2s7 .1 i

p  71280 ,  O+ O1+.OSO 1 mm.  C iZ t<a  30  mm,  z l ia t ina  t i tanu  1  ks

! - - '  -  I  - - i
I  I  Sk ru t ka  spong iozna  Synapse  O  3 .5  i

p 71280 04 .614 038 ]  mm d lZka 38  mrn .  z l ia t ina  t i tanu  i

Skrutka spongiozna Synapse O 3.5
mm,  d izka  '18  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

Skrutka spongiozna Synapse O 3.5
mm. dizka 22 mm. zl iat ina t i tanu
(TAN)

Skrutka spongiozna Synapse O 3.5
mm,  d i2ka  24  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

L - - , . - , -

i - . ' -  
-- l---__ - 

TSr"*e-spongio.na Synapse O:s l
- -  ^ , i L r  t n  f r , n  ' l i - t , n -  t , 1 1 ^ r lp 7 t  280 04 6 t : l  040 nm. or ika -10 n rr r .  z l iat rna t r tanu 1 ks 257 I  1

i  I  ( rAN)
t :.  :  . -  . . .

'  Skru tka  sPong iozna SYnaPse O 3 .5
p  T |2BO r  a4 .611042 mrn  d iZka .12  mm,  z l ia t rna  t i tanu  1  ks  257 1- t

i  I T A N I \i  ( T A N )

:  Sknr tka  spong iozna Synapse O 3  5
. r , , i l  . r l l l J  J - l  - i l r  Z i a t ,  I  t r i a n r . ,  ,  

l - S  _  /  1 ,P  7 ' 2 "  ,  - , - l  
i ' J  J 4 J  , ;  ^ ^  ,  

'

{ rA \ l )



Skrutka sPongiozna S-vnaPse O ' i  1

?  7 1 2 8 A  0 . i . 6 1 4 . 0 4 ; j  m m  d l z k a ' 1 6  m m  z l  a l r n a  i i t a n t r  1  k s  2 5 i . 1 1
(TAN)

q { n r l h a  s o a n o i o . / n a  \ . r . J D s e  O  ' . 1

p  712gA  0 ,+ .614  O4g  mm.  c l i z ka  18  mnr .  z l  a t i na  t i t an r - r  1  ks  257 .11
(TAN)

;  , . . . ,  - - +  - _  -
Skrutka sPongiozna SYnaPse O 3 5

p 7128A I  o+  o t+ .OSO mm d lzka  50  mm z i ia t ina  t t tanu I  I  t<s

I  " ^  " " ' "  
J v v '  ' v r v c r  r u

p 71280 04 .6 '14 .108 ,  mm.  d [ZXa 8  mm z l ia t ina  t i tanu
]  (TAN)

2 5 7  1 1
I

I  i  mm,  d izka  10  mm.  z l ia t ina  t i tanu
I  P  7 1 2 8 0  0 4 . 6 1 4 . 1  1 0
i ,  I  (TAN)

01.614.112

Skrutka spongiozna SynaPse O 4 0
mm,  d iZka 12  mm.  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

Skrutka spongiozna SynaPse O 4.0

04.614 114 mm,  d lzka  14  mm,  z l ia t ina  t r tanu
(TAN)

mm,  d lZka 18  mm.  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

1 K S

I  P71280 |  04614

l r
[ -
I  P 71280

Skrutka spongiozna SYnaPse O 4.0

04 614.120 | mm. dlZka 20 mm. zl lat ina t i tanu

1  k s  2 5 7 , 1 1

|st.*, tp-srfia sYnaPSe o 4fi 
-l -"- '

S K T U I K a  S p U I l g l U z r  r d  J y r  ! d l

I  mm,  d i2ka  36  mm,  z l ia t ina  t i tanu
P 7 1 2 B A  0 4  6 1 4 . 1 3 6-- 

|  trnrui
Skru tka  spong iozna SYnaPse Z  4 .0

k s  i  2 5 7  . 1 1

J A l U t ^ d  J P U |  r V r w 4 r  r o  u y '  r s l

'  mm.  d izka  38  mm z l ia t ina  t i tanu'  P 7 1 2 8 0  0 4  6 1 4  1 3 8 1  k s  2 5 7  1 1
i  ( TAN)  I  I

i _ _ _ .  I  _ _  - _ _ . : r _ _  t  _ _ _ 1
Sk ru t ka  spong iozna  SYnaPSe  Q ,4  U
- -  r l ; 1 , ^  1 n , - , -  7 l L . i , ^ r  f i t . n r lp 71280 i  O+ Ot+  t+O mm,  d izka  40  mi t r .  z l ia t rna  t i tanu  '1  ks  '  257  11

| -  "  -  
( T A N )

--- 
l-- 

'trtrt*t;fungioznj 
svnipse g +o 

- i

a  71 r *a  aJ  614  14?  mm d i zka  : 12  t n r l r  z l r a t t na  t i t anu  1  ks  257 .11  ;

r - a \ '

I  Skrutka spongiozna SYnaPse O 4 0

p  71280 04  6 j1  132 mm.  d lzka  32  mm.  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)(  r A r v

i  
- -- 

I l- skrutka spils,ozna svnapse o + o
i  mm, d iZka 34 rnm z l ia t ina t i tanup 71280 04 614 134 : 
i io*l 

- "



S l r u t k a s p o n g i o z n a S : , r r J S e O 4 O  I

?  7129A  .  A1  a11 .114  n r r r ,  d l z ka  44  mnr  z l i a l i na  t l t anu  1  Lc
( r A N )  

l k s  2 5 7  i 1

- - -isi.rui[i 
s-oc,n.,.tn, S, n:iie O 1r] 

- - 
l-

p  71280  01 .611 .146  mr r .  d l z ka  46  mm.  z l i a t r na  t r t anu  j  k s  257  , 1  1,  I  (TAN)

I  Sk ru t ka  spong iozna  Synapse  O  4 .0  l
p  7 "280  04 .614 .14g  rnm.  d l 2ka  48  r - n  .  z l r a t i l a  t r t anu  1  ks  25 / . "  1

(TAN)
lI  t  ' ^ ' ' 7

j _ _ _ _ , _ , _ . + l . _ -

i  i  Skrutka spongiozna Synapse O 4.0 
- l

p  712nn i t  A1 / .  j ^n  nam.  d lZka 50  mm.  z l ra t ina  t i tanu  1  Lc  ) \ /  j1I  n 5

]  r i o t i ' " "  

J U  r r r r r r '  z r t d t r r r d  t r i d r r u  1  k s  2 5 7  1 1

,__-__, ,_ _ _,1
Skrutka spongiozna Synapse O 4.5 i  l

P71280 
|  

o+ Or+.zoamm, d lZka B mm,  z l ia t rna  t i tanu l K S

P 71280 04.614 210

P  7 1 t 9 A 04.614 212

P 7 1280 04 614.214

Skru tka  spong iozna Synapse O 4 .5
mm,  d lZka 14  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

Skru tka  spong iozna Synapse O 4 .5
mm,  d izka  16  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

P 71280 04.614 216 1 k s

1 k s

2 5 7  , 1 1

2 5 7  . 1 1

2 5 7  1 1

2 5 7  , 1 1

1 Skrutka spongrozna Synapse O

04.614.218 mm,  d l2ka  1B mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

P 71280

i  e tnao

P 71280 |  oo u,o.rro
i
I

Skrutka spongiozna Synapse O 4.5
mm.  d l2ka  20  mm,  z l ia t ina  t i tanu

I (rAN)
1 k s

tka  spong iozna Synapse O 4 .5
04 614.222 mm. dlZka 22 mm. zl iat ina t i tanu

9  
- 7  

l ) e n  n A  Q .  ^  a a A 1 k s 1 1 i

l
l

I
1 1  i

257

257

- --_l 
Skrutla spongotna Synapse€ 451-

na  F ' j a  t 2A  mm.  d lZka  26  nm z r i a r i na  t . t anu
(TAN )

P 71280 1 k s

P 71280  04  614  228  l |Nd l l ka  
28  mm z l r a l i na  t i t anu  t  hs1 k s  )  z s t t t t

' '  - S l r u t 1 , a - s O g l g i o z n a . s y n a p s e A a . 5

Skru tka  spong iozna Synapse O 4 .5

P 71280 i
i  Skrutka spongjozna Synapse Z 4 5

t, Ol.Al+.ZSq mm, dl2ka 34 mm. zl iat ina trtanu

JKt Lr tKi j  5po|gtozni i  Jynai lse L. ,
p  71 , t 1n  na  A1  1  - ) eA  r lm .  d lZka  36  n rm .  z l i a t i na  t t t anuv , . u , r  . J U  

( T A \ )

i  o ^ t u r ^ d  > u v t  t u t u z r r d  o v i l d u > g  p  + _ J  
ip 7 j2BA A1.614.230 mm, diZka 3O-mm, zt iai ina t i tanu j  ks 

, ,  
,0, , ,

I  i  l ( r A N )  I  I

'  " , ' '  " . , . :
p 7 j2BA A1.614.230 mm, dlZka 30 mm, z l iat ina t i tanu

2 5 7  1 1

I  k q  ) q 7  1 1

: - :
i

1 ks  257.11  ,
( r A N )

Sk ru r ka  spong  ozna  Synapse  O  J  5
,  ]  

sKrUIKa Sponglozna sYnaPSe !J
D  71 )eA  A1  ̂ 1 /  . 1a  n lm .  d lZka  38  mm.  z l i a t l na  t i t anu

i ( T A N )
1  k s  2 5 7  1 1



Skru t ka  sPong iozna  SvnaPse  O  4  5

P  71280  04 .6 i r l . 2 . i o  mm d l l ka  ' 10  mm z l i a t i na  t r t anu  1  ks  257  11
i T A N  t

sr,tuui j-spongioz"ist.aps; O- i T

p 7128A 04 6 '4212 mm, d lzka '+:  mm zl ra l  na t i tanu 1 ks 257 11
(TAN)

- - -
i  Skru tka  spong iozna SYnaPse O 4  5

p i  i2?o 04 614 244 I mm, diZXa 44 mm zl iat ina t i tanu I t  X, I ,  zst .1, '
(TAN)

_ _  I  f -
i  I  Skrutka spongiozna SYnaPse O 4 5

1  ks  l '  , r , , , , 1 ,p  T  j r 1n  i  n t  a t a  246  I  mm.  d l 2ka  46  mm z l i a t i na  t i t anu

\ r ^ r \ /

l ,

Skru tka  sPong iozna SYnaPse O 4 .5
i - ,

k s  |  , r ,  . , ,P 71280 |  o+  A l+  ua  I  mm d lZka 48  mm'  z l ia t ina  t i tanu

i  i  i  ( rAN)

Skrutka spongiozna SynaPse Z 4.5

I  p  t t zao 44 614.250 mm.  d lZka 50  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

P 7 1280 0 4  6 1 4  3 1  8

Skrutka driekovir Synapse O 3.5
mm.  d izka  18  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

1 K S

l k s

'I Ks

260,12

2 5 7  , 1 1

2 6 4 . 1 2

260.12

t o u . t z

2 6 4 . 1 2

z D v .  t z

l D U . t l ,

P  7  1 2 B A

P 712Ro  I  o t  a rd  l r z
t - - - - -

04 614 320 
i FTI!'tnt 

20 mm zliatina titanu
Skrutka driekova SynaPse O 3.5

Skrutka driekovir Synapse O 3.5
mm. dizka 22 mm, zl iat ina t i tanu
(TAN)

Skrutka drrekov6 SynaPse O 3.5
mm. dizka 24 mm, zl iat ina t i tanu
(TAN)

Skrutka driekovd Synapse O 3.5
mm.  d iz fa  26  mm,  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

[;;|;.;

P 71280 |  04 .614 326 1 K s

04.614 328

rutka driekova Synapse Z 3.5
mm,  d lZka 28  mm,  z l ia t ina  t r tanu
(TAN)

l K S

r k s

Skrutka driekov6 SYnaPse O 3 5
"rm, dizka 30 mm. zl iat lna t i tanuP 71280 04  614 330 l :I  (  fAN)

_ _ - . , r i
,  ] S k r u t k a d r i e k o v d S Y n a P s e O 3 5  i', 

P 71280 I oq atq.zsz 
Fl*i ' tn'32 

mm zliatina titanu 1 ks i zoo t2
\ ' ^ I r /  

- -  '

i------- ------- 
l Skrl,tka drieio"a Syn-apse O :

p  7  j28a 04 .614.334 I  mm o iz t<a  34  mm.  z t ia t ina  t i tanu  I  r=  260.12
" - "  - " " -  

, ( t n N )
t | . --  . -
i  i  Skrutka driekovi SYnaPse O 3.5 i

p  7  j2BO I  O+.Ot+  l lO  mm,  d lZka 36  mm,  z l ia t rna  t r tanu 1 ks 260 12
i  ( l A l \ /  :i

i  Skru tka  dr iekova SynaPse O 3  5  l
04 .614.338 1  mm.  d l2ka  38  r .nm,  z l ia t ina  t r tanu i  t  t  sP 7 1280

P  7 1 2 8 0

'  
Skru tka  dr iekovd SynaPse O 3  5

L - - -  ^ i : r , -  r '  a  , n ' -  ? l ; - f ; ^ -  t ; f . n ,  r
I  I  Skrutka dr ieKova SYnaPSe t1]  J :

i  p  I 1ZBO :  Aq1 ; ' q3q1  I  r rm .  o iZka  42  mm z l i a t i na  t i t anu
( rAN)

I  Skru tka  dr rekova SYnaPse O 3  5
, i  mm. dizka ' l '1 mm zl iat ina t tarrLr

Y  t  l z o v  u + . D r 4 . J + +
I  ( T A N )

i l

l k s



P

S f  r L r k d  c l r i e h o .  a  S . . a p r e  o  J . i
, i , ,

: 1 r a n  n ,  a l . 1  2  1 ;  t l m .  d l Z k a  4 6  r r t n t ,  z l i a t i r . a  t t l a n u
(TAN)

Skru t ka  d r i ekova  Synapse  O  3  5
n 1  : 1  t  ?  1 a  m m  d  Z k a  J 8  "  n .  z l i a ' t  a  t  l a n . ,

1 k s  2 6 t a . 1 2

1  L c  ) A f \ 1 )

i _ _ _ _

i 1 ks 260,12

49 75

234 78

530,  B5

P 7 128A

P 7 1280

0 4  6 1 +  3 J B  r i ' r r r '  u
(TAN I

Skru tka  dr iekova Synapse O 3 .5

04.614.350 I  rnm d izka  50  mm,  z l ia t ina  t i tanu
i  ( rAN)

l _ _ r _ _ , - - ' * - * . " ' _ " ' ' l
,  Hak  laminarn i ,  levy  k ra tky ,  z l ia t ina  IP  71284 04  614 s01 I  t i tanu  (TAN)  1  ks  i  234.10  )

Hak  l am ine rn i .  p ravy  d l ouhy

--l
P 71280 04 .611.514 tyce  e  3 .5  mm,  z t ia t ina  t i tanu  (TAN)  1  ks  

i  
49 .75

:--^^ l  ^- ^l  r lana'ntnarni rop Loaomg rovny- i  -  
--1-_-l- 

.  --

'  ' . , ,  
]  

* ' "  , . '  
i  
t i l r t inr  t i tunr  ( tnru l  . f  

_  _
^__ - t 

----_--r
P 71280 

i  
498 1205 

]  z t ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  s te r i tn i  1  ks  52  11

P 71280 04 .614.518 
i  r ra txy  z t ia t ina  t i tanu  (TAN)  

)  
1  ks  234.1 ,0

l  ^ .  - . l ^ JHakb" - r - i o t rLoadngJo ' rn , v r  
-  -  _ ' . l

P  7 1 2 8 0  I  0 4  6 1 4  5 1 9I  J louhy .  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) 1  k s  2 3 4 . 1 4  '

irvc oricna o a 5 mm-aitG 8o;m,I
P 71280 498.120 i  z t ia t ina  t i tanu  (TAN)  1  ks  i  40  60

i  
r r u  r 4wo  

]  z l t a t r na  t l t anu  (  I  AN) ,  s t e r r l n t  J '  +  |

| ---- ----l-- - - - i- - --' --f--
P 7 1 2 8 0  I  q g a . Q l  i r v e  A 3 5  m m  d l 2 k a 4 0 0 m m  t i t a n  I  1 k s  7 6 6 6 i

l _ _ t r :t--- -_I- - r ----.,-,,i- l
I  _ _  _ -  T y e  Q 3 5  m m ,  p r e d o h n u t l . d l 2 k a  I  _P 71280 i  498.136

I  Tv i  O 3 .5  mm.  predohnutA,  d lzka
P 71280 498.137 |  gO n . , .  z l ia t ina  t r tanu (TAN) .  z la ta  1  ks 234.7 8

- i--  i . . .----:-  - '
p 71280 04 16i 001 :[' jt# il j l i la 

4 5 5 o recis]ni

,_ f_  |  __
Okc ip i t a l n i  d l aha  4 .5 t5 .0  n red i j l n i .

P  7 1 2 8 0  0 . 1 . 1 6 1  0 0 1 S  S i i k a  5 0  m m .  t r r a n  s t e r i t n i

1 k s

l k s

P 71280 | 04.614.502 z l ia t ina  t i tanu  (TAN) 1 k 2 3 4 . 1 4

P 7 1280 0 4 . 6 1 4 . 5 0 3
Hak  l am jna rn i .  l e vy  d l ouhy ,  z l r a t r na
t i tanu (TAN) 1 k s 2 3 4 , 1 0

P 7 1280 04.614504
Hak  l am ind rn i  Top -Load ing ,  p ravy
kr6tky,  z l iat ina t i tanu (TAN) 1 k s 2 3 4 , 1 0

P 7 1280 04.614.505
H6k lamin i rn i  Top-Load ing .  levy ,
kratki.  zl iat ina t i tanu (TAN)

't ks 2 3 4 , 1 0

P 71280 04.6  1  4 .  506
Hak  l am in6 rn i  Top -Load ing .  p ravy ,
dlouhy.  z l iat ina t i tanu (TAN) 1 K S 23414

P 71280 04.614.507
H6k lamindrn i  Top-Load ing ,  levy ,
d louhy ,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) 1 K S 2 3 4 . 1 0

P 7 1280 0 4 . 6 1 4 . 5 0 9

Spojovaci ty- A 3.515.0 mm, dlZka
300 mm (Q 3 .51120 mm.  A 5 .a1175
mm). t i tan

1 K S 3 2 0 , 1 5

P 71280
i Spolovaci tyc A 3.516.0 mm. dlZka

04.6 .14 .510 |  eoo mm @ 3.5 t120 mm.  A 6  01175
I  l k s 3 2 0 , 1  5

44 614 512

Spojovaci tyc A 3.515.0 mm, dl2ka
5OO mm @ 3.5t240 mm, A 5.01255

Spojovaci tyc A 3.516.0 mm. dlZka
5OO mm @ 3.51240 mm, A 6 01255
mm),  t i tan

0 4  6 1 4  5 1 3  i

Spojka pi icna, dlzka 60 mm, pro
tyce O 3 5 nrm. zl iat ina t i tanu (TAN)

602.97



P 7  12 ;30
Q l . g r p  t a  n r  l l J h 2  J  a  5  0  o L l  a l ' i

O J  t a 1  0 ) 2  s i i l . a  q O  - n  r  y , I K S 630 85

T1
P 71280 04.601 1  125

Okc ip i t6 ln i  Skru tka  A 4 .5  mm,
dl2ka 12 mm. zl iat ina t i tanu (TAN)
steri ln i

34 69

34 69

34.69

31 .69

P 7128A
Okc ip i ta ln i  Skru tka  A 4  5  mm,
d l2ka  14  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  l 1 l(s
s ter i ln i

I  Okcipit i lni  Skrutka A 4 5 mm, I
1165 ld izka  16  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  ! 1 K S

l s t e r i l n i
Okc ip i td ln i  Skru tka  A 4 .5  mm.  i
di lka 18 mm. zl iat ina t i tanu (TAN), I 1 k s04.601

-  i  i t tg t i ln , i  , ,  , - ,  ,  = ,  f  +Okc ip i ta ln r  SkrLr tka  O 5 .0  mm.
P 7128A 0 '1 .601.2065 |  d lzka  6  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  1  ks

steri ln i
Okc ip i t6 ln i  Skru tka  O 5 .0  mm,

P 71280 0.1.601 .2015 ) di2ka 4 mm. zl iat ina t i tanu (TAN), 1 ks
i s t e r i l n i

steri ln i

P  71280 04 .601 d lZka  B  mm,  z  i a t r na  t i t anu  { -AN) .  I  k s
Okc ip i td ln i  Skru tka  O 5 .0  mm.

34.69

3.1 69

r : . ] Y ;
P  7 1 ? 8 0  0 4  6 0 1  2 1 0 5  d l Z k a  1 0  m m ,  z l i a t i n a  t i t a n u  { r A N t  '  1  k s

; l s t e r i l n i  l t:  I  s te r i ln i  _  l__  ___ l---T---- 
o5omm

P 71280 04 .601 .2125 d i2ka  12  mm,  z l ia t ina  t r tanu (TAN)  1  ks

r  _ l_____, ,__s ter i l ! i  _  i  l
;  Okc ip i te ln i  Skru tka  Z  5  0  mm,

P 71280 , 04 601 2115 dizka 14 mm, zl iat ina t i tanr-r (TAN) 1 ks

i steri lni  --
Okc ip i ta ln i  Skru tka  O 5  0  mrr

P 7128A 04 601 2165 d lZka '16  mm,  z l ia t ina  t i tanu  {TA l ' l )  1  ks
s ter i ln  i

r ,  l  . !

Okc ip i t a l n i  Sk ru t ka  O  5  C  nm
P  7 i 2 : ? , ( )  0 j . 6 0 i . 2 i 8 5  d i z k a  l 8 m m  z l r a t i n a  l r t a r '  r  i f { l . l l

s teTi ln I

s t e r i l n i  i
Olopi ta lnr  Sr<ruki  O s O mm

3,+ 69

3.+ 69

3:l 69

3.1 69

3:i 69

P 71-sc oJ r o ,s 3:^.. j ' i3 ; l ;  : ; :  :  3,1,0, 
'" n' '  ks B?- i l

t
i  _ '  , l  ,  

' ' .  - i ok ;e i t d ,nda , i a l 55Cra te ra i ' r r - l  - - ' i -

?  71280 04 161 011 Si ika 50 mm. t i tan 
'1  ks 630 85

Okc ip i t i l n i  d l aha  4  5 ,5  0 .  l a t e ra l n i ,I  ^ _ , - -  - l O k c i p i t i l n i  d l a h a 4 5 , 5 0 .  l a t e r a l n i ,
P  71280 i  04  161 O11S r  g1 ;1s  50  rnm.  t i tan ,  s te r i in i  1  ks  602.97

P 71284 01 .161 .012

r tr* 
-f;;,;; Si ika  60  mm,  t i tan

Okcpte l i l ' dbha 455 O b terdm,
S i ika  60  mm,  t i tan .  s te r i ln i

1 k s

1 K S

630 85

602.97

P 71280 i  04 161 023 Okcipitdlni svorka. 1 otvor, t i tan 1 K S t 3 / . o 4

P  7 1 2 8 0 1 6 1  0 2 3 5
Okcipitdlni svorka. 1 otvor, t i tan, ,  ,  n,s te r i ln i 1 5 6  0 8

P 7 1280 o4 024'161 Okcipit6lni svorka, 2 otvoru. t i tan i  I  fs 157.64

P 71280 04 1 6 1 . 0 2 4 5
Okcipit5lni svorka, 2 otvoru. t i tan.
s te r i ln  i 1 k s 1 5 6  0 8

P  7 1 2 8 0  i  0 4  1 6 1  0 3 0 Tyc kost t'ilni Q 3.5 mm. titan 1 k s 294,56

P 7 1280 0 4 . 1 6 1  0 3 0 5
Tyc kost tylni A 3.5 mm, t i tan.
steri ln i

'1 ks 283.44

P 712P,n  OA 1a1 n \ t

P 71280 i  04 161 0325

f yc A 3.5 mm, piedohnuta. dl2ka
240 mm, zl iat ina t i tanu (TAN)
-f  yc  A  3  5  mm.  p iedohnuta  d l2ka
240 mm, zl iat ina t i tanu (TAN),
steri ln i

't ks

't ks

269,14

262 27

P 71280 0 4 . 6 0 1 . 1 0 8 S
Okcipit6lni Skrutka A 4.5 mm,
dizka B mm, zl iat ina t i tanu (TAN),
steri ln i

1 k s  I
i

34,69

P 7 1280 0 4  6 0 1 . 1 1 0 S
Okcipit6lni Skrutka A 4.5 mm,
d iZka 10  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) 1 k s 3,+.69

0 4 . 6 0 1 . 1 1 4 S

i ( s



8 . 2 . 9
Expand ib i l n6  n6h rady  t i e l  s tavcov  k rcne j  ch rb t i ce  (ma te r i 5 l

PEEK)

I n y  p a r a m e t e r

I  ECD -  Expandab i ln i  nahrada te la
eo1  1n?q  ,  k r cneno  s tavca .  vySka  30  do  39

mm.  DEEK.  s t e r i l n y

g90.0055 Zaistovacia svorka. PEEK, steri lny

Ndzov komponentu  ve fkos t i ,  Pr iP
i n V  p a r a m e t e r

Vyrobca.  SYNTHES

m e s r a c o v

1 602 04

J e d n .  c e n a
b e z  D P H

S p o l u  v
E U R  b e z

D P H  M i n .

4 8  0 6 1 . 2 0

2 092.24

r- --l
5 p o l u  v

,  E U R  b e z  I
D P H  M a x .  I

r - - _ -

I  4 8  0 6 1 , 2 0
i

2 092.20 l

K o d  S U K I  I  K a t . a MJ

ECD -  Exoandab i l na  nah rada  t e l a
krcn6ho stavca, vy5ka 17 do 22
mm.  PEEK.  s te r i lny

1 k s

ECD -  Expandab i lne  nahrada te la
kranetro_stavca. vy5ka 36 do 47
mm,  Ht tK ,  s renrny

l K S

ECD - Expandabilna nahrada tela
krcn6ho stavca. vyska 43 do 59
mm,  PEEK,  s te r i lny

ECD -  Expandab i lna  nahrada te la
krcneho stavca, vySka 54 do 70
mm,  PEEK,  s te r i lny

8 . 2 . 1 2
Pevne n6hrady medzistavcovych platniciek dr iekovej chrbt ice
(mater id l  -  PEEK)

NAZO{ SEqMENIU:  ORACLE CAGE

N a z o v  k o m o o n e n t u  v e l k o s t i ,  p r i p .  r n V
K o d  s u K L  K a r , a .  r v r r

pa ra mele r

D a l 6 i e  k o m p o n e n t y  k  p o l o Z k e  8 . 2 . I 2

P r e d p o k l a d a :  -

re in ,en,r nj potreba #;": Jff; .1
b e -  D P H  n a  3 6

m e s r a c o v  
D P H  M i n '  i  D P H  M a x '

- _ | - + + _

L ---o^rr:,_"_i:t@-,iJ 
,rrruut ^ 

--l 
r*r*Ed;lo  - 7  1 ) e i  n e  q n o  , n o q-  n "  t ) t r t r t <  c t o r i l n ' ,  

r \ )
i L rllrl!''li9llll --- --,-L i ----- i

M ]

-  : -  ^^
e  71  )eA  nR  .qno  ,  1  1  q  O 'ac l e  Cage .  J0  v  22  TT  v iS t  a

0  PEE^ .  s l e r "ny
l  ' -  -  t ^ -  - - , -  - - ; ^  M - - . - . n ; . ^

1 329 88;;1;a--l bracb Case, 1-o x 22 mmlysk€ i l k s

Ko. i ,KL Kat .a.  
Nizov komponent :J , "J : " t t ' '  prp ,nv

u  ,  T E E r \ ,  5 l v l  r l l i y

l  ' -  -  
t  6.""1"  ,^*-Jn r  lz  

" . " -n<1,  
i . i  , t t i "

D 7 1 ) \ t ,  I  < r : c , ^ 1 ? S .
0  p E E K  S r e . r " r y

i e d n .  c e n a

b e z  D P H

l -  I - -
.  i  P r e d p o k l a d a  n d
P  \ r i  J e o n  c e n a  

o o t ' e b a  n a  3 6
O E 1  D P F

ba l5 ie  komponenty  k  po loZke 8 .2 .9

ECD -  Expandab i lnd  ndhrada te la
krcn6ho stavca. vySka 2A do 27
mm,  PEEK,  s te r i lny

ECD -  Expandab i lna  ndhrada te la  I
krcneho stavca. vy5ka 24 do 33 1 ks
mm,  PEEK,  s te r i lny

1 k s  1 3 2 9 3 8



) ' 1 2 o , , t  O i . i u g . l . r S  ? ' r - l : - C ' g e  
l l ' 2 1  

" ' r  "  
> i  <  1 E  t r ' r  1 K -  ,  J 2 , , . g g

)  .  " t :  l < .  S t e  '  l ' . ,'  - _oracb 
CaerJao-i z7'i 'n "1<r,a i7';r 

- 
;^ 

-
P 7 1 2 8 a 0 8 ' E 0 9 ' 2 1 7 S 0 ' ' P E F . K . S t e r n - V , 1 k S 1 3 2 E 8 8

p 71280 oE 8oe 22es 3,;8.?'5;l;,' 
)2 i'n v, '' ' o ;" i ,, 1 12l-.s8

p 7 jz8a ,  08 809 231s ?-" :p j , , 's : :  
a5 122 r 'm vvsha 11 nrr r  r  ks 1 329.88 r

O '  P t r t r  K  c i o r  l n v  l. -  -  -- : : .
D  7 1 ) R n  n . q  R n o  ? ? ? q  O r a c l e  C a g e .  4 5 "  2 2 n m .  v l s k a  1 3  m n .  1  k c  1  { 2 c j  a A

u ' .  H t t r .K .  s t e r r l nv
Orac le  Cage,  45  x  22  nm.  vySka 15  mm,

P 7 1 2 8 0  0 8 . 8 0 9 . 2 3 5 5  :  ̂ .  _ - - . . 1  329.88  1

['^1 -',jj"ill
P 71280 08 809 2495

allEE4,qerlt -
Oracte Cage +S x ZZ mm, viska t7 mnr
O  .  P E E K .  s t e r r l n y  _
Oracle Cage. 50 x 22 mm. vySka 9 mm,
0 ' .  PEEK.  s te r i lnV

1  L a  1  1 ? O R R

1 ks  1  329.88

P 7 1284 08.809.251S Orac le  Cage,  50  x  22  mm,  vyska 11  mm,
0 ' ,  PEEK,  s te r i lny

l k s 1 329 88

)  D  7 1 t p . n  i n e  A n o  r 6 ? q
i i

Orac le  Cage.  50  x  22  mm.  vy5ka 13  mm
0' ,  PEEK,  s te r i lnV

1 K S 1 329 88

P 71280 08.809.255SOrac le  Cage.  50  x  22  mm,  v iSka 15  mm
0' .  PEEK.  s te r i lnV

1 k s 1 329,88

P  7 1 2 8 0 08 809 2575 Orac le  Cage.  50  x  22  mm,  vySka 17  mm
0' .  PEEK,  s te r i lnV

1 K S 1 329,88

P 71280 08.809.269SOracle Cage. 55 x 22 mm, vySka I mm
0' ,  PEEK,  s te r i lnV

l k s 1 329.88

P 71284 08.809.271S Orac le  Cage .  55  x  22  mm.  vy5ka  11  mm.
0 ' .  PEEK,  s t e r i l nV

,] 
KS 1 329.88

P 7 1280 08.809 273S O r a c l e  C a g e ,  5 5 x 2 2 m m ,  v y S k a  1 3  m m
0' .  PEEK,  s te r i lnV

1 K S 1 329 88

P 71280 08.809.2755 Oracle Cage, 55 x 22 mm, vy5ka 15 mm.
0 ' .  PEEK,  s te r i lnV

1 K S 1 329 88

P  7 1 2 8 0 08.809.277S Orac le  Cage,  55  x22 mm,  v iSka 17  mm
0" .  PEEK,  s te r i lnV

l k s 1 329,88

P  7 1 2 8 0 08.809.6095 Orac le  Cage,  40  x22 mm,  vySka 9  mm
B' ,  PEEK,  s te r i lnV

1 k s 1 3 2 9 , 8 8

P 7 1280 nR Rno  A l  1q  Orac le  Cage ,  40  x  22  mm.  vySka  11  mm
'  "  I  8 ' ,  PEEK.  s t e r i l n y

l K S 1 329,88

P  7 1 2 8 0 08 80q 6135 O^racle_Cage 40 x22 mm, vy5ka 13 tt  
i  . t  t ,

8  .  PEEK,  s te f l lnv  
- 1  329.88

P  7 1 2 8 0 nR Rno  A lqq  Orac le  Cage ,  40  x22  mm,  vy5ka  15  mm
' - -  

8 ' .  PEEK.  s t e r i l nV
1 K S 1 329.88

P 7 1280 n e  R n o  A 1 7 e  .  O r a c l e  C a g e , 4 0  x 2 2 m m ,  v y 5 k a  1 7  m m .
8 " .  PEEK.  s t e r i l nV

1 k s 1 329.88

P 7128A 08 809 6295 Oracle Cage. 45 x 22 mm, vy5ka 9 mm, 
, I  t  ,

8 " ,  PEEK.  s te r i lnV
1 329 88

P  7 1 2 8 0  0 8 . 8 0 9 . 6 3 1 S

P 71280 08 809 6335

1 k s

I K S

Oracle Cage. 45 x 22 mm, vy5ka '1 1 mm
8" .  PEEK,  s te r i lnV
Otacle CageA5 r 22 n mrryska 13 mm

1 3 2 9 . 8 8

1 329 88
8" ,  PEEK.  s te r i lnV

p 71280 i OA eOg.O:SS 9.":l: i ,. 's? 4,5x22 mm', vv5ka 1s mm i 1 ks 1 329.88
u ' .  P t t K ,  s l e r l l n yU  i  L L I  \ '  J ' U |  | | ' I J

n  - ^ ^ l ^  ^ ^ ^ ^  n C , ,  a a  6 n  , , i , ; L ^  a 1  n 6

D  7 1 ) R n  n e  R n o  A ? 7 q  O r a c l e  C a g e .  a 5 x 2 2  m n ' .  v y S k a  1 7  m m  1  : r -  I  t 2 q  R R
i i  P F F K  s r a n l n v  

r ^ 5-  ' * + '
/ ) / r . l o  f  : r ^ a  ^ l \  \  

' ) ' )  
m m  ' r r  ( L - a  Q  m mp 71280 08.809.649s 9"t': l : i ,, 's:: -?0 

x 22 mm' vvska 9 mm r hs 1 329 88
! - - - - - -  

u '  Ht tK,  ster l lny

'p 71280 i oB BOe 65rs W 
t*t"-i;; 

' 
; :zgse-

+-- /

i p tt2ao i oa aog osss i .ojrj,i.c"rr"?^7,2,:r, 
mm vvska t3 mrn r ks 1 32e 88

. -  
'  ' " "  

- ' " ]*pz tzao '08809655s . -9 lu t ' , " -C, "g"  
SO'ZZt t  u iS t<a  tSh ' r r '  , ; -  ' , ; " ; ;  

- ]
P  7 1 2 8 0  0 8  8 0 9 . 6 5 5 5  

v ' s v r v  v v v v j  
1  k s  1  3 2 9 , 8 8

8" ,  PEEK.  s te r i lny  i' - _
p 712BO ,  Og eOg O: tS  oracre  cage 50  x  22  mm vy5ka 17  mm 1 f .s  1  J29 88

B ' ,  PEEK,  s te r i lnYP 71280 t og eog oszs Xf "i 'J#'"i; iu^^ L1 ttttt '  vv>^d '/ """ 1 f.s 1 329.88
" ' -':__i::l:___J

I  Orac le  Cage.  55  x  22  mm,  vySka 9  nrm .  v .P 7128A , 08 809 6i:S : ": ' : - : :" :  " . . '  " '  1 ks 1 329 88
8 ' .  PEEK,  s te r i lny  

I  r :

o*"[-aGi;s - n r lnr vysr 'a 11 rr 'F r r^P  7 1 2 8 a  0 B  u 0 9  - 7 1 S  
8  D E t K .  s r e r r t - v  

I  f s  '  3 2 9  8 8f  t t t 6 a  u 6 . d u v o / r )  g . . P E E K , s t e f l l n i  
-  r K S  r J z v . o o

' O r a c t e  
C a g e . 5 5  r  2 2 r m  v l s ' a  1 3  f l f r  ,  , -  

-  -  -

?  71280  08 .809  6735  
8 ' ,  PEEK,  s t e r i t ny  

'  I  KS  1  329  88

D  ; 1 2 3 0 '  0 8  . o u  r  - . S  
3  

r : ' ; . . " r r r ? : , r " r r 1 - ^  v - s " a  1 5 , n r  r ' ;  ; ; ; ;  
-

r 7 i 2 8 0  0 8 8 0 9 f r 7 7 s  ? I ' : i : i . ' s ?  5 5 x 2 2  r r m  v / s r a  1 7 m ' n  r k s  1 3 2 9 8 E
5 -  f ' , L t : K  S t e T r l n v



8 . 2 . 1 3

F ix6 tor  h rudne j  a  d r iekove j  chrb t ice  z  p redneho

iATov  seomeni r  r  TSLP. '  :Y-:- :-"-"vt. -Y_:Yl__

K o d  S U K L  '
I

Ka t .a
N a z o v  k o m p o n e n t u  v e l k o s t i ,  p r i p

I n v  p a r a m e r e r

pr is tupu (mater i6 l  -  t i tan)

V_yioQpq._ tYf\lF1Eq

MJ

.  P r e d p o k l a d a n a
J e o n .  c e n a  ,

p o t r e o d  n a  J b
O E I  U H H

mes lacov

S p o l u  v  E U R
b e z  D P H

M i n .
b e z  D P H

M a x .

, ^  ^ ^ ^  o a  i

8 978,40

45 055.80

i

I
B  978.40  i

I

7 12BA 489.1  60 4 K s 299.28

DalS ie  komponenty  k  po lo ike  8 .2 .1 ,3

K o d  S U K L Kat .  a .
N a z o v  k o m p o n e n t u  v e i k o s t i ,  p r i p

i n i  p a r a m e t e r
MJ

J e o n .  c e n a
b e z  D P H

P  7 1 2 8 0 489 140
Skrutka zaistovacia na spongioznu
kost O 5.5 mm. samorezny. dL2ka
z2v i tu  20  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

1 k s BB,B9

P 71280 489 1 4 2
Skrutka zaistovacia na spongtoznu
kos t  O 5 .5  mm,  samorezny .  d lLka
zAv i tu  22  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

1 k s 74.82

P 7 1280 489.145
Skrutka zaistovacia na spongioznu
kost O 5.5 mm. samorezny dl lka
zAvilu 24 mm, zl iatrna t i tanu (TAN)

'1 ks 74,82

P 7 1280 489.147
Skrutka zaistovacia na spongioznu
kost O 5.5 mm. samorezny. dl1ka
zAviIu 26 mm, zl iat ina t i tanu (TAN)

1 K S 74 82

P  7 1 2 8 0

P 71280 I  489.154

:alT:
P  7 1 2 8 0  : 4 8 9 . 1 6 2

i +ag. r so
I

Skrutka zaistovacia na spongi6znu I
kost O 5.5 mm. samorezny, dlZka I 1 ks
zAv i tu  28  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  i

Skru@
kost O 5.5 mm. samorezny, dl1ka i  1 ks
zav i tu  3O mm,  z l ia t ina  i i tanu  (TAN)  |
skr@
kos t  O 5 .5  mm.  samorezny ,  d l l ka  I  1  ks
zav i tu  33  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  l

skrutktffi
kos t  O 5 .5  mm.  samoTezny,  d lzka  r  1  ks
z iv i tu  39  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  l

7  4 .82

7 4 ,82

7  4 , 8 2

1 0 3 , 0 7

Shru rka  za i s t ovac ia  na  spong ioznu
I

P 71280 489.165 kos t  O 5 .5  mm.  samorezny ,  d l2ka  i  1  ks  103,07
)t zavitu 42 mm. zl iat ina t i tanu (TAN) ;l  zav i tu  42  mm.  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  i

l--- ]------lskrutka zas-touaca na spongioznu I I

P  71280 489. '168 I  kos t  O 5 .5  mm.  samorezny .  d izka  i  .1  ks  103,07
I  i zavr tu  45  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  i , ,- - - , ^ ,
i  i  Skrutka zaistovacia na spongioznu I
I

IP  7128A i  489.170 i  xos t  o  5 .5  mm,  samorez 'ny ,  i i zka  i  t  t<s  103,07
i  I  zav i tu  .18  mm.  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  i

- -+ ----1 -----------

i  i  Skrutka zaistovacia na spongroznu ;
P  71280 lB9 171 kos t  O 5  5  mm.  samorezn i  d l2ka  1  ks  103.07

j I  ___ i  4ivi tu 51 mm, zl iat ina t i tanu (TAN) : l
T 

----- -skrutk@:- :-_l--

i  p  tpAO 48g 174 kos f  O 5 .5  mm,  samorezn1 Y: .  1  ks  103 07
zdv i tu  54  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  ,

t-- --
r  Thorako lumbalna  d laha TSLP 5  5 .

P  TPBA .+89 4 ,10  d i2ka  40  mrn .  z t ia t ina  t i tanu  (TAN)  t  hs  785.80
i
:  Thorako lu r lba lna  d laha TSIP 5  5

P 71280 :  489 4 ,+3  c j i2ka  J3  nr r r .  z l ia t rna  t i tanu  (TAN)  1  ks  785 80
- r  -  - tnoJa io tu rnena 

c tana iSLa 55  
- - - - i - ' -

_

S p o l u  v  E U R

P 71280  489  146  d i / ke  j 6  mn r  z t i a t i na  t i t an  , (TAN1  I  k s  785  B0



? 71280 489..+50
Thorakolumbi l . la d,  aha 

- tSLP 
5.5

C l2ka  49  mm,  z l r a t i na  t i i anu  (TAN) l t U  . o

I  t u i  6 D

i ro ,a r .o r  r rc "64 ;ad :S-P J . ]  
-

? 71280 489 4s3 r l l 2 ka  52  rnm.  z l i a t i na  t i t anu  (TAN)
-I 

KS

P 7128A 489.456
Tho rako lumba lna  d l aha  TSLP  5 .5
d i zka  55  mm.  z l r a t r na  t l t anu  (TAN) 1 k s  1 5 0 1 8 6

1  k s  1  5 0 1 . 8 6  ir  d P O  4 5 R

P  7 1 2 8 0 489.46.1

Thorako lumbalna  d laha TSLP 5  5
d iZka 5B mm.  z i ra t ina  i i tanu  (TAN)P 71280

P 71280

Tho rako lumba lna  d l aha  TSLP  5 .5 ,
d i zka  61  mm,  z l i a t i na  t i t anu  (TAN)

Tho rako lumba lna  d l aha  TSLP  5 .5 .
di lka 64 mm. z l iat ina t i tanu (TAN)489.463

) P 71280 489 466
Thorako lumbi lna  d laha TSLP 5 .5
d lZka 67  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

P 71280 y a8s.ae7 d l2ka  97  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

Thorako lumb2lna  d laha TSLP 5 .5 ,
d izka  100 mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

i  P  7 1 2 8 0
Tho rako lumb6 lna  d l aha  TSLP  5 .5
d lZka  

' 103  mm.  z l i a t i na  t i t anu  (TAN)

l K S 1  5 0 1 . 8 6

K S

1 k s

1 K S

Thorako lumb5lna  d laha TSLP 5  5 ,  I
,  d izka  tOg mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

8 . 2 . 1 7
Rigidna n6hrada medzistavcovych platniciek dr iekovej chrbt ice s f ix6torom z predneho pr istupu
ALIF
(mater i6l  -  PEEK s integrovanou t i tatnovou platnickou)

Thorako lumb6lna  d laha TSLP 5 .5 ,
d izka  106 mm.  z l ia t ina  l i tanu  (TAN)  I

nazov  seqmentu :  SvnF ix -LR VVrobca:  SYNTHES-T
.  I  P redpok ladana  Spo lL r  v

K6d SuKL ] rat e 
Nazov komp.onentu vel'kosti '  prip 

MJ i 
' :.1: 

^t::t I ,;;.;.;.;u " ,u* 0.,
S p o l u  v

I  i n i  p a r a m e t e r  I  i  b e z  D P H  i  -  , ,  ,  - _  -  - .
]  |  I  m e s r a c o v  D P H  M i n .  t

i S l n f  , r  i q  1 2  "  2 6 1 3 2  m r n  B,  S i  n F r x - L R .  1 2  <  2 6  x  3 2  m r n  B
1 P 7 1 2 8 0  0 8 8 0 2 0 1 6 5  l p l r x  t t " r t n y  1 k s  2 3 7 6 , 8 8  7 0  I  1 6 6 3 8 1 , 6 0 i  1 6 6 3 B 1 . 6 0
I  - -L  

lZ rs rovacns t iu t iao4{mrns- l -  l - - - -  
-  - - -_  

'  
-  f  - - - - - ]

za ts tovacra  s ( ' J tFa  Qr  4  u 'n f  .  s
p  71280 

' , ,  
04  8A2 211 jemnou Sp l ikcu  pre  S; ;nF lx -LR 4  ks  238.60  7A 16 702.00  i6  702,A0 i

C6 lka  20  mm
l _

Tho rako lumba lna  d l aha  TSLP  5 .5
d i zka70  mm,  z l i a t r na  t i t anu  (TAN)

Tho rako lumba lna  d l aha  TSLP  5 .5 ,
d i zka76  mm,  z l i a t i na  t i t anu  (TAN)

Tho rako lumba lna  d l aha  TSLP  5 .5
489.474 i  aizxatl  mm, zt iatrna t i tanu (TAN)

P 71280 4B9.483
Thorako lumb2lna  d laha TSLP 5 .5 ,  i
d i \ ka82 mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  I  1  ks  i  1  501 '86

P  7 1 2 8 0 489.487
Thorako lumb6lna  d laha TSLP 5 .5 .
dizka 85 mm, zl iat ina t i tanu (TAN) 1 ks 1 501 86

I
I P  7 1 2 8 0

P 71280

489.489

489.490

Thorako lumbalna  d laha TSLP 5 .5 ,
d lzka  88  mm.  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  

,  
t  * t

Thorako lumbalna  d laha TSIP 5 .5 .
dizka 91 mm, zl iat ina t i tanu (TAN) I 1 ks

1  5 0 1 , 8 6

1  5 0 1 , 8 6

P 71280 489.493
Thorako lumb6lna  d laha TSLP 5 .5
d izka94 mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) 1 K S 1  5 0 1 . 8 6

Thorako lumb2lna  d laha TSLP 5 .5

P 71280 489 500

489.506

E U R  b e z
D P H  M a x .



D a l i i e  k o m p o n e n t y  k  p o l o i k e  8 . 2 . 1 7

t<Ocl Slr<L K a t  a

P 7',280 A4 802.210

iP 
71280 

i04 
802212

,  p  7 1 t e 1  i  A l  a 1 a  a l a

:, P tt2lo 
i 
oo.aoz ooos

t-_T---

N d Z O V  k O n r p O ' t e ^ t L l  v e l \ O , L t .  p r  O .  
\ . j

r f r y  l r d r c r r | e l e r  
i  _  ,  

o . t  r r ]  
-

b e z  D P HI n v  p a r a m e t e r

Zars fovac ia  skru tka  O 4 .0  mm.  s
jemnou Sp ickou.  p re  SynF ix -LR.
d e l k a  1 5  m m .

1 k s  5 9 , 6 5

.  Zas lovac ia  skru tka  O I .O nm.  s
lemnou Sp ickou.  p re  SynF x -LR 1  (s
de lka  25  mm

SynFix -LR,  13  5  x  26  x  32  mm.  8 ' .

I

P 71280 I  08 .802.001S

PEEK a  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)
s len ln
SynFix -LR,  15  x  26  x  32  mm.  8 '
PEEK a  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .

1 k s 2 376,88

1 K S 2 376,88

08.802.002s
S y n F i x - L R .  1 7  x 2 6 x  3 2  m m , 8 '
PEEK a  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) . 2 376 88

2 376.88

2 376,88

2 376.88

2 376.88

2 376 88

2 376.88 i

ynF ix -LR,  19  x  26  x  32  mm,  8 '
t  P  7 1 ) R A  n R  , a n . )  n n ? a PEEK a  z l ia t ina  t i tanu  (TA l r ,

1 K S

1 K S

1 k s

i

2 376.S8 i
I

"P 

71280 
i  
08.802 0045

SynFix -LR,  '13 .5  x  26  x  32  mm.  12"
PEEK a  z l ia t ina  t i tanu  (TA l r , ,

SynF ix -LR,  19  x  26  x  32  mm.
PEEK a  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) ,

1 k s

1 k s

08.802.007s
steri l

08.802.008S

SynFix -LR.  15  x  30  x  38  mm,  B '
P  71280 I  08  802.0095 PEEK a  z t ia t ina  t i tanu  (TAN)

i steri lnV
SynFix -LR.  '17  x  30  x  38  mm.  8 '

P 71280 i  08 802.010S 
] : , : : :" ,  

zl iat ina t i tanu (rAN),

SynF ix -LR,  19  x  30  x  38  mm.  8 ' .  fp  71280 08 .802 01  tS  pL f  x  a  z l ia t ina  r i tanu (TAN )
s l e i l l n V

a t a r i l n \ /.  ___r: '* " '_l_
SvnF ix -LR,  12  x  26  x

lB  802 017S p i t rK  q to r i rn ,P  71280 0B 802 0175 CLEx.  s te r i rny
- t -

I  Sv"Frx-LR. lz  ,  :O i :s  - , '  e  
-

P 71280 0B 802 0.8S FLrr  
" " , , rn lI

1 ks 2 376.88
i __-_ _ ,-

59  65

de lka  30  mm,

d6 lka  25  mm.
.___ l- _

Za i s fovac ia  sk ru t ka  Z  4 .0  mm .

ii;;;, sil;;,. pl"svnii'-tn" 1 ks I sg.os

SynFix -LR,  15  x  26  x  32  mm.  12" ,
08 .802.005S I  PEEK a  z l ia t rna  t i tanu  (TAN) .

P 71280 I 08 802 0065
SynFix -LR,  17  x  26  x  32  mm,  12"
PEEK a  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .

SynF ix -LR,  13 .5  x  30  x  38  mm,  B ' .
PEEK a  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .

2  376,88

.t_
;  SynFlx-LR. 13.5 x 30 x 38 mm. 12'.  i  i ------- 

__l

P  71280 08  802 0125 p l f  X  a  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  1  ks  2  376 88
steri l

1 ks 2 376.88

0155 PEEK a  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

ller!ry__
S; ,n  Fx-LR '12  \  26  x - -mna 12

, p  7 1 2 8 0  0 8 8 0 2 o r e s  i  : I f J ' : t : .  : ? x 3 0 r 3 8 r r t m  
1 2

'  ! ! | \ '  J ! ! |  | | | J



8 . 2 . 2 2

Vnutorne  f i xd to ry  d r iekove j  chrb t ice  s  os teoporo t ickymi

nazov  segmen tu :  PANGEA

sk ru t kam i  do  3  segmen tov  (ma te r i d l  -  t i t an )

Vy robca  SYNTHES- T i

P r e d o o k i a d a n i r  S o o l u  v  S p o l u  v
J e d n .  c e n a  I  ,,  o o t r e b a  n a . 1 6  E U R  b e z  E U R  b e ,

"" .  
o; ;"  Potreba na 16 

]  
un n1z 

_1' l -?t tK o d  S U K I  K a t . i

'  
P 7 12BO 04 620.1 Bo

P 7 1280

Nazov  komponen tu  ve l ' kos t i ,  p r i p .  
M l

n y  p a r a m e t e r
i  m e s i a c o v  j  D P H  M i n .

2 ks  281 .12  t i  1 9  6 7 8 . 4 0  I

D P H  M a x .

70 1 9  6 7 8 , 4 0

04.620.000

P 71280 04.62A U5

Pangea .  z l l a t i na  t i t anu
6 k s  i 600,06  l 70

:
42 00r.20 , 42 004 20

:
Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyaxial O 6.0 mm, vopred
zmontovan2, dlzka 45 mm, zl iat ina
ti tanu (TAN)

1 3 0  4 1 8 , 4 0  l 1 3 0  4 1 8 . 4 0  |

t _ . rr  K o d  S U K I  I  I
1 ,

F-----r--
, t

i P 7 1 2 8 0  i 0 4 . 6

P 71280 04.620.203 1 J3 0o Jt i .5 mm, pre
I  z l iat ina t i tanu (TAN)

i  Spojka priecna. nizky profi l .  dlZka
33 do  36 .5  mm.  pre  tyde  O 6  O mmP 7 j280 04.620 2O3S i JJ oo rb o mm. pre lyce u (

I  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  s te r i ln6

396.1  2

J 0 4 .  J 4P 71280

P  7 1 2 8 0

P 71280 205S 49 do 69  mm.  pre  tyde  O 6 .0  mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  s te r i ln6

I PeOfiurarna skrufl<a Pansea 
-

P 71280 04 624 5255
I  Po lyax ia l  Z  5 .0  mm.  kany lovana,
: vopred zmontovana, dlZka 25 mm
I  z l ia t rna  t i tanu  1TAN1.  s te ' r lne
i  Ped iku15rna skru tka  Pangea

P o l y a x  a l  O  5 . 0  m m .  ̂ a n l l o ! a n J
U 4 . O I 4 . f J U J  ^ ^ ^  r i + ,  -  1 n  -u 4  o l 4  f J U J  r o p r e d  z n r o n t o v 3 r . 1 3 . 6 i l r 3 l Q  m r r

z l ia t ina  t j tanu  (TAN) ,  s te r i lne
-  

P e O , t  r r r a r n a  . ^ ' , i r "  a  P l r g e d

Spo lka  pr iecna.  n izky  pro f i l ,  d l2ka
oa A2o 2na9 38 5 do 48 mm. pre tyie O 6.0 mnr

z , ia t ina  t r tanu (TAN) .  S te . i l re

P o l Y a Y a l a  t 0  n r ' 1 r  ! 3 T ' , 1 ' .  r ' 2
u 4 . b z 4 . : J : 5  I

v o p r e d  z n t o n t o r a n a  d l z l ' o  t l  ' - ' r '

z l i a t i n a  t  t a n u  ( T A N ) .  s t e r i l r l e

1 k s

- l

i  04 620 364.34

I

1  l ^  c 4 l  A O

i

1 ks 641 .48

1  ks  641  , . 18

1 k s

DalS ie  komponenty  k  po loZke 8 .2 .22

a SurL  I  Ka t ,a Nazov komponentu  ve lkos t r .  p r ip
i n i  p a r a m e t e r

MJ
J e o n .  c e n a

bez  DPH

71280 i  04.620 135
f  ye  A 6 .0  mm,  mdkkZt ,  zahnutd .
dlZka 35 mm, t i tan 1 k s 1 3 0 . 7 1

f  ye  Q 6 .0  mm,  makk i t ,  zahnut2 .
di2ka 35 mm, t i tan, steri lne l k s 125,13

.  -  t  Tye  O 6 .0  mm.  makkd,  zahnuta ,  i  -71280 04 620i44 ) obxa qo mm, trtan , 1 ks
t - - -
j  f  y i  Q 6 .0  mm,  mi ikka .  zahnuta ,  l

71280 04.620.150 ] OLr.u sO mm, t i tan 
] 

1 ks

- - @ r a
71280 04 .620 160 OiZ ta  OO mm.  r i ran  1  ks

l

_ _ T: 
__-^

71280 04 .620.170 I  O iZ t  a  ZO mm.  t i ran  
'1  ks

l
_ _  l - _ _ .  r  ^
71280 I 04.620 0005 (TAN). steri tn6 1 ks

l
;  Spojka prieena, nizki prof i l .  dizka i

a . ta l  ' )  nn  ̂ "n  
"n .  

j  33  do  36 .5  mm,  pre  tyce  O 6  O mm r  1  kc

130 71

1 3 07 1

1 40 ,56

1 4 0 , 5 6

9 6 . 1  9

P 71280



P i 1280

Ped i ku lb rna  sk ru t ka  Panqea
D o l y a , a l O  . ' . 0 n  -  . r n J  . . a n a .

L l l  . / J  t J t  \  
'

. op re4  zn  o r  t o  / and  J  2 \a  J0  Tm o J  . + 6

'  i a r i n r  r i r a . '  ' T A f  l ,  - r o  n -

P 71284

o 9 6 i r . l t 2 i n g  : l  r U f l a  d . r n c r " a

P 71280 . O+ OZ+ SSOS

P 71280

Po lyax ia l  O  5 .0  mm.  kany lovana .
rnn rpd  T  nnn ' ^v :  r :  - l l = f  :  i 5  nn
. , l i a t r na  t i t i r u  l TAN r .  s t e r i i ne

Pediku la rna  skru tka  Pangea
Polyax ia l  O 5 .0  mm.  kan,  ovana.
vopred zmontovana, cl lZka 50 mm
zl ia t ina  t i renu (TAN) .  s te . . lne
Pediku16rna skrutka Pangea
Polyax ia l  O 5 .0  mm.  kany lovana
vopred zmontovana. dl2ka 55 mm.

I  z l i a l r na  t i t anu  ( IAN) .  s l en lne

Pedikularna skrutka Pangea
Pglyax ia l  O 6 .0  mm.  lsny lovana.
vopred zmontovan6. dl2ka 25 mm,
z l ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  s te r i lne

Pedikul6rna skrutka Pangea
Polyax ia l  O 6 .0  mm.  kany lovana.
vopred zmontovanA, dl2ka 30 mm,
z l ia t ina  t r tanu (TAN) .  s te r r lne

Pedikul6rna skrutka Pangea
Polyax ia l  O 6 .0  mm.  kany lovana.
vopred zmontovana, dlZka 50 mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  s te r i lne

Pedikul6rna skrutka Pangea
Polyax ia l  O 6 .0  mm.  kany lovane.
vopred zmontovane. dlZka 55 mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

Pedrku la rna  sh ru t ka  Pangea
Polyax ia l  Z  6 .0  mm.  kany lovane,  l
vopred zmontovanb, dl2ka 60 mm, i
z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

I  Ped iku la rna  skru tka  Pangea
.  Po lyax ta l  Q,  t i .u  mm.  kan\ 'ovana

. / l i a t i na  t i t anu  (TAN) .  s t e r r l ne

Pediku ld rna  skru tka  Pangea
Polyax ia l  A  7  .0  mm.  kan) 'ovana
vopred zmontovana. dlZka 30 mrn
z l ia t ina  t i tdnu  (TAN) .  s te r i lne

' 1  k s  641

l k s 641 .48  :

I- ----1

04 624.5555

P 7 1280

P  7 1 2 8 0 04.624.630S

P  7 1 2 8 A 04.624.640S

P 7 1280 04 624.650S

04 624 6555

04.624 6605

04 62.1 5455 4 d

A a

I
625S04.624

Pediku16rna skrutka Pangea
Polyax ia l  O 6 .0  mm.  kany lovana

P  7 1 2 8 0 04.624.6355 I vopred zmontovane. dlzka 35 mm
z l i a t r na  t i t enu  (TAN) .  s t e r i l ne

Pedikuldrna skrutka Pangea
Polyax ia l  O 6 .0  mm.  kany lovana.
vopred zmontovanl, dlZka 40 mm,
z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

1 k s 641 .48

641 48

641 ,48

641 48

1 k s

'l ks 641 ,48

P 71280 04 624 6655 1 k s  6 4 1 1 8 ]

1  ks  641 .48
;

,  , - , -*_.:_ l

l

1 k s  6 4 1 4 8 '04 624 7305

? i12BA 04 624 7355

Ped iku16rna skru tka  Pangea
P o l y a x i a l  A 7  0 n m .  k a n ' / i o v a n a .
v n n r e d  z r n n ' o v a n r  i t  L  r  ; l  t r t r

Z l r a t , n a  t i t a n u  ( T A f r r  )  ; t . r ,  n .

^ a1 k s D 4  l



D - d  L , , l r . . a  c -  '  r . r -  :  2  . n - o a

P 71,280

-

P 71280 04  624 7455

P 71280 04.624 8255

04 624 8305

P 71280 04.624.8355

PedikulZrrna skrutka Pangea
Polyaxial A 7 .0 f f 'm. kanylovana.
vopred zmontovana, dlZka 60 mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

PedikulZrrna skrutka Pangea
Polyax ia i  A  7 .0  mm.  kany l6v3ns
vopred zmontovane, dlzka 65 mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te f l lne

Pediku16rna skrutka Pangea
Polyaxra l  O 8 .0  mm.  kany lovana.
vopred zmontovane. dlZka 25 mm
zl ia t ina  h tenu (TAN) .  s te r r lne

'  Ped iku la rna  skru tka  Pangea
Polyax ia l  Z  8 .0  mm.  kany lovan2,
vopred zmontovana, dlzka 30 mm
zilat ina t i tanu (TAN). steri lne

Pedikul6rna skrutka Pangea

Pedikularna skrutka Pangea
Polyar ra l  A  8 .0  mm.  kany lovana

z l ia t ina  t i tenu  (TAN) .  s te r i ln6

Pedikularna skrutka Pangea
Polyax ia l  O 8 .0  mrn .  kan) lovana
vopred zmontovana, dl2ka 50 mm.
z l ia t rna  t i tanu  lTAN; .  s te r t lne

Ped iku16rna skru tka  Pangea
Polyax ia l  O 8 .0  mm.  (any  ovana

. ^ ^ :  r r ; r .  -  5 5  F I nv u p l g u  z r  l r u r  r L U v d l l d .  u r a ^ c  .

z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r r lne

1  ks  6 .11 . , 1E

l K S 6 4 1 , 4 8

a l  t  t e  l

'I 
KS

't ks 641 .48

641 ,48

1 k s 641 ,48

6 4 1 . 4 8  i

Po lyax ia l  A  7  .a  t l ln  kanYlovana.
a4.624.71A5 vopred znrontovr,tb. dl2ka :10 nrm

z l ia t ina  t l tanu  (T l \N) .  s te r i  ne

l pecit<uPrna i t  rr t iFjngea
Polyax ia l  O 7 .0  r -nnr ,  kany lovana,
vopred zmontovana. Ci2ka 45 rnm
. / l ra t ina  t i tanu  (TA \ l )  s te r r lne

Pedikularna skrutka Pangea
Polyax ia l  Q 7  .0  mm.  kany lovana.
vopred zmontovana, dlZka 55 mm,
/ l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s le r i lne

;  Ped iku la rna  skru tka  Pangea
Polyax ia l  O 7 .0  r rm.  kany lovana

A4.624.7505 I voored zmontovana. dlZka 50 mm, 1 K S

z l i a t i na  t r t enu  (TA \ )  s t e r  I ne

P 71280 i  04 624.7555

P 7 1284

P 71280 u4 .  oz4 .  /  ouJ

I
;
1 P 71280

' P 71280

l k s

1 k s o + 1 .D  a 1 ) a A 0.1 621 8455 48

P 71280

t
I

' . :

1  ? a n

I

i_

P 7

04 624 B50S

04 624 8555

l k s
l

I  k s  6 4 1 . 4 8

l k s 6.11 48

641 ..18

P 71284

Pedk',ia,Tra sknxk€ Panq;a 
-.. 

i
Po lyax ia l  O  8 .0  mm.  kany lovana ,

0.+ 624.8605 vopred zmontovana. d l2ka 60 mm

,  Z l i a l t na  t r t anu  (TAN )  S IP '  l - e

Ped i ku16 rna  sk ru t ka  Panqea

i  Po l yax ia l  O  8 .0  mm,  kan ; r i ovana ,
,+  624 .8655  rop red  zmon tovana .  c i z t ' a  i 5  r r r

)  z l t a t i na  t i t anu  (TAN) ,  s t e r l l ne

a4.624 7655

P  7 1 2 8 i 1
'1 ks 641 .18



- 
Peo[utirna sr,, , .r tka eange- T-'

Po lyax ta l  O 9 .0  r rm ken ' , lo ' ran5.
D 7 1 2 8 (  O l  1 J . 9 . ( t r  / o p . e g  . r o f l t o r 3 f l Z  C l l , a  J  . , , r  . r  . l l . l 8

z l l a t i n a  t i t e n u  ( T A N  )  s t e r . r l n e

p e d t L L l a r n a  S k r L t k a  p a e q e a

Po lyax ia l  O  9 .0  mm.  kany lovana .  ,
P 71280 O.+ 624.9355 i ""pr;; 

rr..t""r.a. oizxa 3s mm 1 ks 641.,18
zl ia t rna t i tbnu (TAN).  s ter  Ine

l l
I  i  Pedikutdrn iskrutka pansea I  

-  
i

Polyaxial A 9.0 mm, kanylovana. iPolyax ia l  O 9 .0  mm,  kan i lovana.  ]  I
I  04 624 9405 vopred zmontov?lra dlzLa 40 mm, 1 ks 641 ,48

P 71280

P 71280 04 624.9655

04 624.530

z l ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  s te r l ln6

Pedikularna skrutka Pangea
I Polvaxial Z 9.0 mm, kanylovan6
vopred zmontovanl, dl2ka 55 mm.
z l ia t ina  t i tenu  (TAN) .  s te r i tne

Pedikularna skrutka Pangea
Polyax ia l  O 9 .0  mm.  kany lovana.
vopred zmontovan6, di2ka 60 mm
zl ra t ina  t r tanu (TAN) .  s te r i lne

vopred zmontovan5" dlZka 65 mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyar ia l  A  5 .0  mm.  kany lovany .
vopred zmontovan6, dizka 25 mm
zliat ina t i tanu (TAN)

Skrutka pedikularna Pangea
Polyax ia l  A  5 .0  mm.  <any lovany .
vopred zmontovana, diZka 30 mm;5i;,i#;'a;n,j

955S 641 ,48

529 24

P 7 1280

535

04 624 540

Skru tka  ped iku lSrna Pangea
Polyax ia l  A  5 .0  mm.  hany lovany .
vopred zmontovana, dfzka 35 mm
zl la t ina  t i tanu  (TAN)

I  Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyar ia l  O 5 .0  mm.  kany lovany
vopred zmontovana. dlZka 40 mm

,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyar ta l  O 5 .0  mn.  kany lovany

i - - _ r -

P 71280

i

I

P 7128A

? 7128r)

04 624 515

T- 
-- --skrutk

f  o r ya>

I 
szo,z+

l

vopred zmontovan6, dl2ka 45 mm

)z l ia t ina  
t i tanu  (TAN)

l K S

l k s

Skru tka  ped iku ld rna  Pangea
o6 iy3r i3 l  O 5 .0  mm.  <any  ovany
, , ^ ^ - ^ r  - - ^ ^ 1 ^ , , ^ ^ :  : i : r , ^  c n  -04 62'{ 5s0 vopred zmontovane, dlZka 50 mm

t  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

- -  . .  ' ' ,  ' .  - ;
Skru tka  ped iku lb rna  Pangea
Polyax ia l  A  5 .a  mm.  kany iovany .

04.i2r1.555 /oprecj zmontovana . l izka 55 r 'm
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

it P 7128A

Pediku16rna skrutka Pangea

P 71280

) P 71280

1 i..s 529 21



S .  u t k a  P e o l k u i a r n a  '  a  ) -  )

Po l yax ra l  O  t  O  mrn  l '  r r r v l o " ' an i
D  7 ' ^qO  0J  a2 -1 . ; 25  rop ied  zn ' l n t o ' ana  . i l  - a  l '  r ' l n -  

'  rS  52 ' '  - l

z r  a t , na  r i l an  -  rTAN r
.

f  -  -- -  -  -  skrutxa ped[ul""a patrgea 
-

P o l , v a x i a l  O 6 0 m m  k a r Y l o v a n i  i  -
P 71?8a 0,1 624.630 vopied zmontovandr. dl2ka 30 mm 1 ks i  529 21

- l i - r ; ^ ^  l i l . ^ ,  |  / T A N I \I  i  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

-  -- '
I  Sk ru t ka  oed l ku la rna

I  z l l i i t l l l d  t l L d '  r u  \  I  ̂ r \ /

i ' " ' " _ _-  -- '
I  I  Sk ru t ka  Ped i ku la rna  Panqea, ]I  5 K r U I K a  I l e U l K U l d l  I  l d  r  d t  t 9 . c a

o61y3x ia l  O  o .O  mn  ka^Y lovany
!  u.nr . . t  zmontovana. d lZt ia 35 mm. 1 ks 529 24

P 71280 04 624 635 I vopred zmontovana. dlZka 35 mm
I tLiat ina t i tanu (TAN)

Skru t ka  ped i ku la rna  Pangea

P 7 1280 04.624.640
Polyax ia l  Z  6 .0  mm.  kany lovanY,
vopred zmontovan6, d12ka 40 mm
zliat ina t i tanu (TAN)

P 7 1280 \ 04.624.645

Skru tka  ped iku l6 rna  Pangea
Polyax ia l  O 6 .0  mm.  kanYlovanY
vopred zmontovan6. dlZka 45 mm
zliat ina t i tanu (TAN)

529.24

529.24

529,24

q)a  ) t

\ P  7 1 2 8 0

I

I

1 04 621 650
i

Skrutka pedikul5rna Pangea
Polyax ia l  O 6 .0  mm.  kanYlovanY.
vopred zmontovan6, dlZka 50 mm.
zl iat ina t i tanu (TAN)

P 71280 I 04 624 660

Skrutka pedikul5rna Pangea
Pelyax ia l  @ 6 .0  mm.  kanYlovanY.

Skrutka pedikularna Pangea
Polyax ia l  Z  6 .0  mm.  kanYlovanY,
vopred zmontovanZr, dl2ka 60 mm.
zl iat ina t i tanu (TAN)

z l i a t i na  t i t anu  (TAN)

Skrutka pedikul6rna Pangea

Skru t ka  Ped i ku la rna  Pangea

l P o l y a x i a l  A 7  0 m m .  k a n Y l o v a n Y ,

vopred zmontovani ,  c j l2ka 50 mm

z l i a t i na  t i t anu  iTAN)

i  
r  u r y d ^ r d r  ' ' l '  ' t ' " : :  r  ,

04.624.655 | vopred zmontovana, dl2ka 55 mm

i zl iat ina t i tanu (TAN)

P 71280 t 04 624 730

a  7 1 ) A A  n 4  6 2 4  7 7 5

P 71280

L
t , _

P  7 1 2 8 0

P  7 1 2 8 0 ] o+ oz+ zst.,

I  Skru tka  Ped iku la rna  Panqea
I  Po lyax ia l  A7 Omm. kanYlovanY.

-  - ' - '  zmontovan ' .  T lzka  40  mmu q  a l q  ' 4 v  
I  

v u p r t r u

I  j  z l ra t ina  t i tanu  (TAN)

l -  - -  -  - I - , . - . ,* , ,^ . ;o^

i  Polyaxial A 7 .0 mm. kanYlovanY,

I vopred zmontovana, dlzka 35 mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN)

Skru t ka  ped rku la rna  Pangea
I  b K r u I K a  l J e u l K u l d l  I  r d  r  d r  r g E d

Po lyax ia l  A  7  . 0  mm.  kanY lovan1 l ,]  eo lYax ia l  A7 0mm.  kanYlovanY '
' ,  01 62+ l , l5 vopred zmontovana. dlZka '15 mm

;l5i.., t'ir", irnrur
r k s  I  s z g z q

P 7 1280

P 71280

I__ I Skrutka pedikul5rna Pangea

Skru t ka  ped i ku la rna  Pangea

Polyaxial O 6.0 mm, kanylovanY,
04.624.665 vopred zmontovana, dl2ka 65 mm'

z l ra t ina  t i tanu  (TAN)

Skrutka pedikul6rna Pangea
Polyax ia l  O 7  .O mm.  kanYlovanY

621 725 vopred zmontovana. dizha 25 mn'
I  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

Po lyax ia l  A  7  . 0  mm,  kany lovanY '

I  vopred zmontovan6. d lZka 30 mm'

1 K S

1 K S

,] 
KS

1 l(s

l k s 529 24



'  Skrutka oeri lr .L,raina pair irea

p 712sa 04 624 :s5 I :#il:i.ij,:"'l;l :?jli"';;il- '1 
KS q - o  )  1

j  z l la t ina  t i t :nu  ( ' iAN i

Skru tka  ped iku la rna  pangea
Polyax ia l  O 7 .0  mnr .  kany lovany

. | P 7 1 2 8 0 0 4 . 6 2 4 ' 7 6 0 v o p r e d Z m o n t o V a n a . d l 2 k a 6 0 m r n

I  i  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

' ]  
KS

Skru t ka  oeo i ku ta rna  pa^gea

529 21

r

P

f

P
i

I

1 k s 529 24

't 
ks 529 24

1 k s 529,24

1 k s 529,24

1 k sP 71280 
104.624 

840

845P 71280

850L

04.624
i

I
l

a4.624
I

i  z l iat ina t i tanu (TAN)

1 k s 529 24

Skru tka  ped iku lArna Pangea

1 k s 529,21

529.24
i  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  ]  ]  

,

- -  ;  - -  _ l -
Skru rka  oed i ku la rna  Pangea

04 624 860

T

P 71280 04 624 930
i

P 7128A 04 624 935

i  P 71280 A4 621.94A

P o l y a x i a l  O 9 0 m m . k a n y l o v a n y ,  I  i
vopred zmontovana dlzka 30 mm. 1 ks 529,24
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  I  I

Fl.,ru*a peoii<uardpa-ngea 
---f- +-- 

j

P o l y a x i a l  Z g 0 m r n , k a n y l o v a n y ,  ]  l
I  vopred zmontovana, di2ka 35 mm. i  t  t<s i  529 24
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

t---

P 7 1280

I  p  t rzao 04 624.8s5

04 624.830

1u.624.835

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyax ia l  O 8 .0  mm.  kanyrovany .
vopred zmontovanl. dl2ka 25 mm
zliat ina t i tanu (TAN)

ped i ku la rna  Pangea
Polyax ia l  O 8 .0  mm.  kany lovany .
vopred zmontovane. dlzka 30 mm
zliat ina t i tanu (TAN)

Skrutka pedikularna Pangea
Polyar ia l  O 8 .0  mm.  kany lovan) .
vopred zmontovani, df2ka 35 mm
zliat ina t i tanu (TAN)

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxra l  O 8 .0  mm.  kany lovany .
vopred zmontovane, diZka 40 mm

i  Po lyax ia l  O B 0  mm,  kany lovany .  i
vopred zmontovan2. dlZka 60 mm.

I  z l ta t ina  t i tanu  (TAN)

Skru t ka  pec  ku la rna  Pangea
P o l ) a . r : r l  r l  9  0  r ' n  L a n y l 9 , 3 n .
vopreC zqrontovana d12ka 40 rnrn
z l l a f ! na  t r l Jnu  (TA l l l

zlialina titanu (TAN) i i

Skru tka  ped iku la rna  Pangea ;Po lyax ia l  O 8 .0  mm.  kany l6ysny  I
vopred zmontovana. dl2ka 55 mm, 1 ks 529,24
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)L_1_

P 7 1280

5Rru tF  a  peo t ku la rna  Pangea
i  Po l vax ia l  O  8 .0  mm kanv lovanv  I  iDo l yax ia l  O  8 .0  mm aan ) l ovan i .

P 71280 04 624 865 vopred zmontovana. d lZka 65 mm. I  1 ks

l k s

I

529 2,1



P  7 1 2 8 A

Skru t ka  ped l ku la rna  Pangea
Po l yax ia l  O  - ' , . 0  mm ka r r y l ovan i .

0 1 . 5 2 1 . c , J 5  , . o p . e o  z m o . r o v o n 1  l l 7 ;  d  l '  : , r r r

z l i a t l na  t i t anu  (TAN)
1 k s 529 21

Skru t ka  ped i ku la rna  Pangea

P 71280
Po lyax ia l  O  9 .0  mm.  kanY lovan ! ,

0.1.624.950 vopred zmontovana. d12ka 50 mm. 1 ks

z l i a t i na  t i t anu  (TAN)
529 21

' l  
Srrutxa peOtuarna Pfigea 

- 
f

Po lyax ia l  O  9 .0  mm.  kany lova^y .
P  7 1 2 8 0 04.624.955

P 71280 04.624.960

P 7128A

P 71284

P 71280

vopred zmontovane, dlzka 55 mm
zliat ina t i tanu (TAN)

Skrutka pedk,t ierna P;ngea
Polyaxial Z 9.0 mm. kanylovany,
vopred zmontovana, dl2ka 60 mm
zliat ina t i tanu (TAN)

Skrutka pedikulerna Pangea
Polyax ia l  O 9 .0  mm.  kany lovany

qak  l am ina rn i  p re ' / e l ke  t e l o  s t JVca

1 k s

1 k s

l k s

529.24

529.24

361.44

1 k s

P 71280 ,
i

t i

r  r  I  Hek  laminern i  p re  ve lke  te lo  s tavca

oa  6? )  ) ) a  Pangea  ve l l ' y  0 r i ecny  z l  a t r na
t r t anu  (TAN )

1 K S

,] 
KS 364 41

p 7 j280 ,, 04 622 010 i :]* iillt1i: .?ii.,l"' 
extra marv I , o, 364 .14

r r a l r r l o  t r L o r r u  \  I  - \ r r /  
I

I  T  
_ -  ! - _ -  I

Hak  -an  na rnY  Danoe  I  e " t r a '
P 71280 04  622.010S ,  s rna l l ,  z l ra t rna  i i ranu (TAN)  s te r i lnd  I  1  ks  '1 '19  05
-,--, -,- t ------ -l---'

H a k  l a m i n a r n l  P a n g e a  m a l Y ,
P 71280  04 .622 .011  z l i a t r na  t r t a i - r u  i T , , rN )

P  7 1 2 8 0 04 624.965 i  vopred zmontovana, dlZka 65 mm.

" 
zlialina titanu (TAN)

1 k s  i  5 2 5 , 2 4
I

P 7 1280 04.622.101
Hik  ped iku l6 rna  Pangea.  ma ly ,
zl iat ina t i tanu (TAN) 364.44

P 7 1280 0 4 . 6 2 2 . 1 0 1 S
Ped i c l e  Hook  Pangea .  sma l l .
z l i a t i na  t i t anu  (TAN) .  s t e r i t ne l K S 449.05

P 71280 04.622.102
Hak pedrku la rna  Pangea.  s t redny .
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  I  K5 364 44

P 7 1280 04.622.301
H6k ped iku ld rna  Pangea.  ma ly
priecny, zl iat ina t i tanu (TAN) 1 K S 364 44

P 7 1280 04.622.302
Hik pedikul irna Pangea, stredny,
priecny, zl iat ina t i tanu (TAN) 1 k s 364 44

P 71280 04 6 2 2 t A 2 S
Pedicle Hook Pangea, medium,
z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne 1 k s 449.05

P 7 1280

r H6k lamin6rni pre velke telo stavca

04.622.020 I Pangea, extra mali ,  zl iat ina t i tanu
] (TAN)

I  n 5 364,44

P 7 1280 04.622.021
Hak  l am 'na rn i  p re  ve l ke  t e l o  s t avca
Pangea ,  ma l y ,  z l i a t i na  t i t anu  (TAN) 1 K S 364.44

P 7 1280 04 622 022

Hak laminarnr  p re  ve lke  te lo  s tavca
Pangea, stredny, zl iat jna t i tanu
(TAN)

1 K S 364,44

P 71280 04.622 023
t - lak laminirn i  pre ve \e te lo stavca
Pangea .  ve l ky .  z l i a t i na  t r t an r ,  (TAN)  '  \ ) 364.44

t i tanl (TAN)

1 ks 36.1 .lJ



p Tilsa 
,0.1610i1s :*;:Tiff:"iri"^ll':.,";;[" 1 ks .r;1e 05

? 7 1 2 8 a . 1 ' 6 2 2 ' a 1 2 - ! l j , ; : ' l l l l . l ? e , t e a s t r e d n : v ' . u ,

p 7128a 04 622 a12s :il i:;i:;:','r?i;n:..;;;"uo'" 1 ks :1;1s 05
:  Ja t<  

t a ,n ,na .npanSe j  
" e l l  

, .  
- -  - _

P 7128A 04 622 013 zt iat ina t i tanu (TANI 
' t  ks 364.44

i_____ !_,1_
- . . . .^  l ; ,^ ' ' ^* l -ak Gmmerny %ngea 

"e i l  i  
- l  

l  
- -  

*  ^_ '',p 71280 I o4 ozz orss ] iiil,.'5 i,'irir'('r;"^j;':,?J;: t  hs  149,05
- _ ' ' . '

H e @  , - -P 71280 a4.622.018 
] zt iat ina t i tanu (TANI 1 ks 

i  
ro+.++ 

'I  ]  
. i l d u r  r o  U r d , r u  \  I n t v

-
p  712ao  04  622  n l  Rc  

I  Hak  Lam ina rnV_ f  angea  t r ' o rac i c .
r  

- - -  - -  
l z l i a t i na  t i t anu  (TAN) .  s t e r i l ne  1  ks  449 '05

P 71280 04.622 0205

P  7 1 2 8 0

P 71280 04.622 0225

Ta l l  Body  H6k Laminarny  Pangea
extra-small .  zl iat ina t i tanu (TAN).
steri lne

Ta l l  Body  Hak Laminarny  Pangea
04.622.0215I  sma l l .  z l r a t i na  t r t anu  (TAN)  s te r ' l ne

Tal l  Body  Hak Lamin i rny  Pangea
medium,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) ,
steri ln6

P 7 1280 04.622.0235

P 71280 04.622.120

Ta l l  Body  Hak Lamin6rny  Pangea,
velky. zl iat ina t i t6nu (TAN), steri lne

Hek laminarn i  Pangea,  p ravy ,  s
vyhnut im,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

1 K S 449 05

364.44

1 k s 449 05
:

H6k Laminarny  Pangea,  r igh t .  I  I  i
'  p 7t280 04 622 13OS ] angled upwards. s offset. zl iat ina

I  t i t 2 n i l  i  T A N  r  c t t r i l . n t r
1 ks  449 05

I  I  l  
u rd ru  t  r  A r \ l ,  s r c r  r r  r c  

I  I

l a k  l am ina rn i  Pangea  t avy .  ]  i  
- -  

- -
P 7'2Bo 04 622131 

)i l; l ;tJ:i;rus 
vYhnut m | 1 *, 364 41

-___, -  l_*

H6k  Lam in6 rny  Pangea .  l avy ,  I
p 7 j2BO 04 622 1315 i  angled upwards. s offset zl iat ina I I  X. 449 05  it i t6nu  (TAN) ,  s te r i lne

ll
1 Hek bmilurr i l '  %noea. vvnnuw 

- 
1- I

P 71280 04 622.132 I nahoru. zt iat ina t i ta"nu 1TAN) 
'  

i  1 ks 364.44 :
i_  _-__, f  

rdruru zrdi r rd r rdr l "  '  
: : '11__ -  _1_

Hak  Lam ina rny  Pangea .  ang led

iP  71280  |  Oq .AZZ . l l ZS  1  
uPwards  z l i a t r na  t r t anu  (TAN) '  1  ks  i  ++g .OS  l
s i F f l l n e

L _. _+_
I  I  H5k laminarni  Pangea.  pravy.r i

P 71280 i  04 .622.140 zahnuty  do lu  s  vyhnut im z l ia t ina
t i tanu (TAN)

- - - . _  
Hak  Lam ina ' - y  P lnoe j  . , gn t .  

-  
. '

D  71280  A4 .a22 .1405  ang l co  r l o \ v ' r  ' va ' 1s  s  o f f se t  z l ' ? t ' , ' a  1  r  s  149 .05
,  l i t an l i  (  I  A l  J  ) ,  s l e r r l ne

- 
i t- lai tarinarn, pangerlat

p  71ZgO , .  A l  622 .14 j  zahnu t v  do lu  s  vvhnu t im  z l r a t , na  ,  I  i s  36 .+ .4 .1
t i t anL r  (TAN)

1 k s  3 6 4 , 4 4

Hik  Lamin5rny  Pangea.  r igh t .  s
offset, zl iat ina t i tanu (TAN), steri lne l



P 7128a

P 71280

I  o r ' ruo i

Hak  Lan r i na rn , r  Pangea .  i av ; r .

04  a22 . j 115  ang led  downra rds ,  s  o f f se t .  z l i a t i na
t i t anu  (TAN) .  s t e r i l ne

-  
^ .  ^ ^ ^  .  _  l n - t  r a m i n - a ^  P a n g e . a . l a n n u t y
01 622 112 do lu ,  z l ia t ina  t i ranu (TAN )

1 K S

't 
ks

1 k s

,1.1 9,0 5

i  
-  

p  ak  Lami ;a rnv  Pangea . , ' ,g rec  i
p 712gA :,  Oq.6Z2j,aZS dcwnwards. zl iat ina t i tanu (TAN). 1 [s 44Lj o,p 7128a :,  04 622.1125 dcwnwards. zl iat ina t i tanu (TAN) t ks 449,05

1 s te r i lne  l

i; ;* 
-r 

;;;,,* I i;:;;Eil ;ru::laffi@ i ; I,* *-

36.1,.+4

449 05 :p 71ZgO 04.622.2005 small ,  transverse, zl jatrna t i tenu
r (TAN). steri tne

P 71280 04 622.201

04.622 2015

H a k  l a m i n a r n i  o a n g e a .  m a l ,
p r i ecny .  z l r a t r na  t r t anu  (TAN,

Hak Laminarny  Pangea.  smal l .
transverse. zl iat ina t i tenu (TAN).
steri lne

i 04.622.202

04 622.2025

Hdk Laminarny  Pangea,  med ium.
transverse, z{ iat ina t i tanu (TAN).
steri lne

l k s 449,05

'I 
ks 364,44 |

449.05

364.44

449,05

1 ks 449 05

P 71280 04.622.203

I  P 71280 04.622.2035

H6k lamin5rn i  Pangea.  ve lky ,
priedny, zl iat ina t i tanu (TAN)

Hdk Laminarny Pangea, vel 'ky,
transverse, zl iat ina t i tanu (TAN)
steri ln6

P 7 1280 04.622 208
Hak laminarn i  Pangea.  p r iecny
toracalni.  zl iat ina t j tanu (TAN)

'  ]  Ta l l  Body  Hak Lamin6rny  Pangea,  i
P 71280 04.622.2205 1 exlra small ,  transverse, zlrat ina 1 ks I ++g,os

; t i tanu (TAN), steri lne
l l

,  Ta l l  Body  Hak  Lam ina rny  Pangea ,
- l

I  P 71280 ) Ol.azz.zzls small .  transverse, zl iat ina t i tenu

i ]  (TAN) steri lne
1 ks ] ++g.os

Hak Laminarny  Pangea,

04.622.2085j transverse. thoracic. zl iat ina t i t6nu
(TAN) ,  s te r i lne

(TAN) .  s te r i lne

pr iecny ,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

Ta l l ,Body ,  Hak  Laminarny  Ou:g*
p 7 j28A A4.622 2225 ] med,um. transverse, zl iat ina t i t6nu .t  [s ,  449.05 ]

i  l ( T A N ) . s t e r i l n e  ,  
-  

i
rTai l  Bodv Hak Lamnrrnt panG;l!  i

p 712gJ 04.622.2235 I v€fky transverse. zl iat na trtanu I "s 44g 05
lTAN I  q tc r iJn t r

- -- '-.--- 1- .- - l
;  i  P e d i c l e  H o o k  P a n g e a  s m a l l ,: - " " "

p  T  j 2BO 04 .622 .3015  t r ansve rse  , / ' i a t r nd  t t anu  ITAN)  j  k s  44g .A5
i  s t en lne

i  -  - - - - - l  - r  - -

1 K S

p 7i2BO 04 622 312 :.?i^':,1'i,1i:::ls::;-'ili''" 1 ks

I
t L a  n a

l

I
I

P  7 1 2 A O  n l  ^ ? ?  ? 5 ? c

fy- A 6.0 r-r.rr.  dlZka 200 mm. s
H e . a g o n a l  E n J .  l l r a t r n a  r . t a r ' ,
(TAN) .  s te r i ine

294 22

364.14

i P  
7 1 2 8 0

P  71280

' k s



I rvc oti rnnr oizla joc 'rm s
?  7 ' tZA ( )  0 .1  622  3535  Hexagona l  End  z l i a l i na  t r t ' f  u  1  ks

(TAN) .  s t e r t l ne
294 22

Tyc  O 6 .0  mm.  d l2ka  .100 r rm.  s

?  7128A 04 622 3545 Hexagona l  End,  z l ia t lna  t l tAnu . l  ks  294.22
I  (TAN) .  s te r i lne

i  i  I t a o o o m m c i l z L a s o o . t t  
l

p  712gA  04 .622  3555  t se "agona l  End .  T l i a t i nJ  l i t anJ  I  k s  294 .22
(TAN) .  s t e r i l ne

i 
_.- ----l- 

dizt<-a 200 mm, s
P 71280 ' 04.622 3145 I H;xagonat End. aisty titan. steritn6 I 1 ks t 294 22P 71280 

'' 
04.622 314s i Hve;;".ri iro. eji,,,l,ii". 'iuir"e i t t ' t 2e4 22

i-  ---- :  
dEka 3oo mm, s *-  

,  ,= f  *  _l? 71280 04 622 315s ] ;'";;.ri i;0, eirtviii j" ,r"'r'e 1 ks 22

D  7  1 t 9 n

t

P 71280

04.622.316S

04 622.3175

04.622 420

04.622 4205

lye  A 6  0  mm.  d lZka 400 mm,  s
Hexagona l  End.  d rs ty  t i tan .  s te r i lne

f  ye  A 6 .0  mm,  d lZka 500 mm,  s
Hexagonal End. eisty t i tdn. steri ln6

Skrutka pedikul irna Pangea
Monoax ia l  A  4 .0  mm,  d l2ka  20  mm
zliat ina t i tanu (TAN) l

Pedikul irrna skrutka Pangea
Monoaxial A 4.0 mm. dlZka 20 mm,
z l ia t ina  t i tenu  (TAN) .  s te r i lne

'1 ks 294,22

467,08

467.08

378,5  1

1 k s

l
P  7 1 t R n  n L  a 2 t  A ) q

Skrutka pedikularna Pangea
Monoax ia l  A  4 .0  mm.  d lZka 25  mm
zliat ina t i tanu (TAN)

1 k s

P 71280 04 622.428

i; 
P T12BO I oq azz.qzes

P 71280 04.622 4255

l

i- r- --
l

P 71280 04.622.430

Skrutka pedikul6rna Pangea
I Monoaxial a 4.0 mm. di2ka 28 mm,
I zl iat ina t i tanu (TAN)

Pedikularna skrutka Pangea
Monoaxial A 4 0 mm. dlZka 28 mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

Skrutka pediku16rna Pangea
Monoax ia l  A  4 .0  mm.  d lZka 30  mm

' z l i a t i n a  t i t a n u  ( T A N )

Pedikul irna skrutka Pangea
Monoax ia l  b  4 .0  mm,  d izka  30  mm,
z l ia l ina  t r tanu (TAN) .  s te f l lne

1 l(s

P

t"
P

! _ _  +

Skru tka  ped iku ld rna  Pangea
Monoax ia l  A  4 .0  mm.  d lzka  32  mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN)

Ped iku la rna  skru tka  Pangea
i  Monoax ia l  A  4 .0  mm.  d lZka 32  mm' 

zl ial ina l , tanu (TAN ), sterr lne

1 K S

1 K S 167.08  i

378 5 '1

467 08

3 7 8  5 1

467 08  i

4 6 7 , 0 8  l

7 1280

7 1284

04.622 4305

1 K S04 622.132

04.622.4325 l k s

P 71280

t _ -

P  7 1 2 8 0

? 71280

04.622.435

04 622 438
i

i=krutka pedilrubrna P,"gea 
- l

J  Monoax ia l  A  4 .Q mm.  d lZka 35  mm,  j ,I 
KS

z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

Pedrk,brna sk-u-- angea 
- 

t--
04 .622.435S Monoaxra l  A  4 .0  mm.  d lZka.35  mm.

z l ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  s te r i ln6

Skru tka  ped iku l6 rna  Pangea
Monoax ia l  A  4 .Amm.  d lZka 38  t rn r

I  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

.ed[ u-t a rn a s t< r u tr a n a n g e a

P 71280  i  04 .622 . , 1385  I  Monoax ia l  A  10  mm d l2ka  38  t t r r t r

I  z l i a t i na  t i t anu  (TAN) ,  s t e r i l ne

Pedikul irrna skrutka Pangea
Monoaxial A 4.0 mm. dizka 25 mm,
z l ia t ina  t i tenu  (TAN) .  s te r i lne



,  P  7  1230 04  62 . :  440

Skru t ka  i r ed i ku l a rna  Pange : , 1
l \ ' lonoaxia i  O -1 I  r r ln.  d l2k. :  i0 mtr
z l i a t i na  t i t anu  (TAN)

P p l r " r . l : r t l  c . r , . t l  1  P " a a ' '  :

Monoax a l  A  4 .0  mm.  d lzka  ]10  mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i in .

i  skrutKa peorKularna Pangea

I  Monoax ia l  O 5 .0  mm,  d lZka 35  mm
't zl ial ina t i tanu (TAN)

ikul6rna skrutka Pangea
Monoax ia l  Z  5 .0  mm.  d lZka 35  mm
zl ia t rna  t i t inu  (TAN1.  s te r i lne

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Monoax ia l  O 5 .0  mm.  d lZka 40  mm
z l i a t i na  t i t anu  (TAN)

Pediku16rna skrutka Pangea
Monoaxial O 5.0 mm, dizka +5 mm
zl ia t rna  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

1 k s i / c  t l

P  7  1 2 B A nJ 61 l, i.nq

04.622.535

l o+ ozz ssss

j

i  i A  c a a  F A ^
)  v + . u a L . J + v

1 P 7 1 2 8 0
I

1 K S

l K S

;167 .08

1 k s

1 k s

378 51

378.5  1

167 08

P 71284

P 7  12BA 04.622.550S

71280 : 04 622.555

P 7 1280 0.r 622 5555

t  _ _ t  _

P 71280 04 622 625

Skru tka  ped iku le rna  Pangea
Monoax ia l  Z  6 .0  mm.  d lzka  25  mn:
z l i a t i na  t i t anu  (TAN)

1 7 R  q 1

.167 08
Ped iku la rna  skru tka  Pangea
Monoax ia l  A  6 .0  mm.  d l2ka  25  nr t r r
. / l  a r i l l  t r t a n u  r  f { \ 1 .  5 ' n -  i n E

l k s

P

P

7  1 2 B A

7 1280

04 622 445

04 622 4455

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
1 , {6 ; - 193v ia l  O  4 .0  mr r .  d l l ka  - 15 ' nm,  1  L -  1
z l i a t i na  t l t anu  ( lAN)  

' l  
h s  378  51

l

PeO*Llarna st<rutfa PanSea 
--t

Monoax ia l  Q 4 .0  mm,  d izka  45  mm.  I  ks  467,08
z l ia t rna  t i tanu  (TAN) .  s ten  ne

P 7 1284 04.622 525

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Monoaxial O 5.0 mm, di2ka 25 mm. 1 ks 328,5i
z l ra t 'na  t i tanu  (TAN)  i

P 71284 04.622.5255

Pedikularna skrutka Pangea
Monoax ia l  O 5 .0  mm,  d l2ka  25  mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s le r i lne

467.08

P 7 1280 04.622 530

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Monoax ia l  Z  5 .0  mm.  d lZka 30  mm.
z i ia t ina  t i tanu  (TAN)

1 K S 378 51

P 71280 04.622.  s30S
Pediku la rna  skru tka  Pangea
Monoaxial A 5.0 mm. dlZka 30 mm
zl ia t i ra  t r tanu (TAN) .  s te r ' lne

467.08

Skru tka  pedrku la rna  P

Ped iku lSrna skru tka  Pangea
Monoax ia l  Z  5 .0  mm,  d lZka 40  mm,
z l ia t ina  t j tenu  (TAN) .  s te r r lne

Skrutka pediku15rna Pangea
Monoax ia l  A  5 .0  mm,  d lZka 45  mm.
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

P 7128A 04 622 6255



? 7 1280

i I  Skrutl(a pecl*ufar,ra Panqea
o A a ) ) . . \ .  l \ l o n o a . r d l O 4 .  r  r . o 1 -  r  ) '  n a

l l r a t i ' r a  - r l a ^ L  ( T i  l " l  I

Ped i ku la rna  sk ru t ka  Panc tea
p 7 iZ8A 04.622.53CS Monoaxra l  O 6  0  mm c i l zka .3O mm 1 ks

z . ia t ina  t i tenu  1TA\1  s te . i  ne

1 k s

1 K S

1 k s

't ks

1 ( 6 . ) l

467.08

467 08

378,51

i

467 08

P 7 1280

P 71280

04.622.640

P 71280 04 622 6405

, Skrutka pedikularna Pangea
i  Monoax ia l  o  6 .0  mm,  d izka  40  mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN)

Ped iku le rna  skru tka  Pangea
Monoax ia l  O 6 .0  mm.  d izka  +O mm,
z l ta t ina  t i t inu  (TAN) .  s te r i lne

l k s 378.51

P 7 1280 |  ̂ .  ̂ ^ ^  ̂' - ^
i  u+ .ozz .o4a>

P 71280 04 622 650

P  7 1 2 8 0

P 7 1280 ) 04.622.655

P 71280 04.622 645

Skrutka pedikul6rna Pangea
Monoax ia l  Z  6 .0  mm,  d lZka 45  mm

i  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)
I

I  Ped i ku la rna  sk r . r t ka  Pangea
Monoax ia l  A  6 .0  mm,  d lZka 45  mm.
z l ia t ina  t i tenu  (TAN) .  s te r r lne

Skrutka pedikul irna Pangea
Monoaxial A 6.0 mm, dlZka 50 mm
zliat ina t i tanu (TAN)

Skrutka pediku16rna Pangea
Monoax ia l  O 6 .0  mm,  d lZka 60  mm,

Pedikul5rna skrutka Panqea

04.622 6s0S Monoax ia l  Z  6 .0  mm.  d lZka 50  mm,
I  z l ia t ina  t i t6nu  (TAN) .  s te r i lnd

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Monoax ia l  Z  6 .0  mm,  d l2ka  55  mm
zliat ina t i tanu (TAN)

467,08

1 k s 378,51  I

J / O , f ,  |

1 k s 467 08

1 K S 378.5  1

467 0B i

P 71280 04.622.655S

D  a l ) a n 04 622 660
zl iat ina t i tanu (TAN)

Ped iku l6 rna  skru tka  Pangea

P 71280 I 04 622 6605 Monoaxra l  O 6 .0  mm,  d lzka  60  mm.  I
z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

1 K S

Skru tka  ped iku la rna  Pangea

a4 622.665

zl iat ina t i t6nu (TAN), steri lne
- l - - +

Skru tka  ped iku la rna  Pangea

)  71 ) r<o  n l  A r? ;Aqq  Monoax ia l  O  6 .0  mm.  d lZka  65  4 'm .  1  r s
, , , - - - . - , - J  I  A J

3 7 8  5 1

.162 08

SKTUIKa  peo rKUra rna  rangea
Monoax ia l  @ 7 .O  mm.  d i z t<a  25  mm.  ,  1  ks

|  + - -
P  7 1 2 8 0  |  0 4  6 2 2  7 2 5  r v r u r  r u d ^ r d r  v  t  v  t t t t l

I  zl iat ina t i tanu (TAN)+
Monoax ia l  @ 7 .0  mm.  d lzka  25  mm.  ,  1  ks
zr ia t rna  t i tanu  (TAN)

1 k s

3 7 8  5 1

,167.08P 7128A 04.6227255

a 
I  askr; tka pedklr larna Ptsea

p  712BA  04  a2273A  Monoax ia i  A7 .0  mm.  d l i ka
/ 1 , - i i n 1  r , + - ^ r '  / T n  N l r

I  Pedikularna skrutka Pangea i
:  l \4onoaxial A 7.O mm. dl2ka 25 mm.
i  z l ia t ina  t i tdnu  (TAN) .  s te r i lne

Monoax ia i  A  7  . 0  mm.  d lZka  30  mm,  1  k_s 378 51t v l u i l u d  t d t  u  t . v  l t t l

z l r a t i na  t i t anu  (TAN)

j  Pedl l (Ularna SKrUtka Hangea
p  71280  O . *  622  Z3CS Monoax ia l  A  7  0  mm d l zka  30  rnm

Pediku16rna skru tka  Pangea

Pedikul6rna skrutka Pangea
Monoax ia l  O 6 .0  mm,  d l2ka  55  mm,
z l ra t ina  t r tanu (TAN)  s te r i lne

z l i a t i na  t i tAnu  (TAN) .  s t e r i l ne
l k s 467 08



P  7 1 2 E 4 c4 622.735

-- ,-peCrqLrcrnj 
str, , t fa pangea

. .  a1 t re  I  Monoax ia l  A  7 .0  mm.  C lZka 35  mm.
P  7 1 2 8 0  : 0 4  6 2 2 . 7 3 5 S  

r v r u , u < r ^ i c i

r  I  z l ia t ina  t i tenu  (TAN) .  s te r i lne
l

f  lkrutka PedrkrlarnaPa,ngea -
P 71280 

' t  
Oq OZZt+A i tvlonoaxial O 

1-0^TT 
dl2ka 40 mm

I  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

q < r t  t ' -  e  a - a l t L  r r r : r n . l  ; )  \ '  l a d

l k s . 1  1  6 . 3

i k s 467 08

;  3 7 8 . 5 1  ;
I

l , lonoaxia O 7.0 rrnr  L l luka 35 t rnr

z l i a t i na  t l t anu  (TAN)

Pedikularna skrutka Pangea

Skru tka  ped iku le rna  Pangea
Monoaxial A 7 .0 f f 'm. dlZka 65 mm,
zl iat ina t i tanu (TAN)

467,08

3 7 8 . 5  1

1 k s 467 08

7 1280 oA  A ) )  76 ' oq  i  Monoax ia l  O  7  . 0  mm.  d l 2ka  60  mm
- - -  r z l i a t r n a  t i t e n u  ( T A N ) ,  s t e r i l n e

04.622 765

04.622 7655

Pedikularna skrutka Pangea
Monoax ia l  A  7  .a  mm,  d lZka 65  mm.
z l ia t rna  t i tanu  (TAN) .  s te r i lno

04 622 774

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Monoax ia l  A  7  .0  mm,  d l2ka  70  mm
zliat ina t i tanu (TAN)

1 K S

PeOr[Llarna skrutf a Pangea
I  Monoax ia l  A  7  .0  mm,  d l2ka  70  mm
i  z l ia l ina  t i tanu  (TAN ) ,  s te r i lne

S<'rurl  a piOilularna Pa n gea
Monoax ia l  6  7 .0  mm.  d l2ka  75  mm.
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

Pedikularna skrutka Pangea
, . 0 4  6 2 2Z755 Monoax ia i  O Z ! ,1m d l l ka  75  mm, ,I 

KS
z l i a t r na  t i i anu  (TAN) .  s t e r i l ne

1 k s 3 7 8  5 1

467 08 .

3 7 8  5 1
Skru tka  ped iku la rna  Pangea
tulonoaxial O 7.0 rrm. dl2ka 80 mnr
z l ra t ina  t i tanu  (TAN)

l K S

P 7 128A 04 622 7805

Ped i ku la rna  sk ru t ka  Pangea
lv icnoaxia l  A 7 .A -r lm. ClZka 80 mm
z l i a t i na  t r t anu  (TAN) .  s t e r i  r e

P

P

P

7 1280

7 1280

7 1280

04 622.74A

04 622.7405

01.622.745

z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

Pedkubrna skru tka  Pangea
Monoaxial b 7 .O mm. diZka ,10 mm
zl ia t ina  t i tanLr  1TAN1.  s te r i lne

stru@
Monoax ia l  A  7  .0  mm,  d l2ka  45  mm
zliat ina t i tanu (TAN)

l K S

l k s

't ks

U

-'-t
467.08

378,51

P 7 1280 04.622.7 455

Pedikul irna skrutka Pangea
Monoax ia l  A  7  .0  mm,  d lZka 45  mm.
z l ia t ina  t i tanu  (TAN ) .  s te r i lne

1 k s
i

4 6 7  O A  I

P 7 1280 04.622.750 i

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Monoaxral A 7.0 mm. dlzka 50 mm,
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

1 k s 3 7 8 , 5  1

P 7 1280 04.622.750S

Pedikul6rna skrutka Pangea
Monoaxial A 7.0 mm, dl2ka 50 mm
zl ia t rna  t i tanu  (TAN)  s te r i lne

l K s 467,08

P 7 1280 04.622.755

Skrutka pedikul5rna Pangea
Monoax ia l  @ 7  .0  mm.  d l2ka  55  mm,
zl iat ina t i tanu (TAN)

'1 ks 378,51

P 71280

P 71280

I Pedikuldrna skrutka Pangea

04 622 TssS Monoaxial A 7 .0 mm. dlZka 55 mm, 1 ks I +Oz.Oe"" "  
I  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r r lne  ,
I -l

04.622.760 Monoaxial A 7 O,mm, dlZka 60 mm, 1 ks I aZS.St
z l ia t rna  t i tanu  (TAN)

P 71280

1 k s 467 0B



P  7 1 2 3 0  0 i  a 2 2 7 9 4 l k s 3 7 8  5 1

Ped i ku la rna  sk ru t ka  Pangea

p 7 128a a4 622 7sos y:ffi:1?:f,1rool,l .,il;iT;"no 
' ,, 1 ks 167,08

- -.,]-- - +-.-: --i- 
lst rutt<a po,t<1l9rna t?19"'- ^^ i

p  712BO Ot.627.7gg Monoaxia l  O 7 0 mm ̂dlzha 
100 t  r  s  32e 51

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
f lonoaxra l  O 7 .0  mrr .  C i2ka  90  mrr r
z l ia t ina  l i tanu  (TAN)

Pedikuldrrna skrutka Pangea
Monoax ia l  Z  8 .0  mm,  d l2ka  35  mm
zl ia t rna  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

zl iat ina t i tanu (TAN), steri ln€ I

T  | | Z O V  V + . 4 1 L . r J J
I  

-  - -  -  
,  mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  I

i l
i . ' - _ _ _ _ - _ i - - - _ - l,  Ped iku la rna  skru tka  Pangea
p 7128a 

' l 
oo.urr.rnn, Monoaxral o 7 O mm dltka iOO I , n, I +oz.oe

mm, z l ia t ina  t i t inu  (TAN) ,  s te r i lne  1

r ,uArna Pargea

P 71280 04.622.825 ] Monoaxiat O B-0^1m dLzka 25 rrm 1 ks 409 78
T l l a t l n a  t l t a n u  {  |  A l \  }t  T l i a t i na  t i t anu  (TAN)  I

I I  - f , ,
i -  aPangea  I  '
p T pBA A4 622.8255 ' Monoaxial O Bf^T,t dlzka 25 mm I 1 ks 506 O l

P 71280 04 622.830

P  7 1 2 8 0 04.622.  B30S

P 71280 : 04.622.835

P 71280 04.622.8355

1 k s I  + o e z a l

I--- r
1 ks  i  506.01

i
) P 71280

P 7 1280

506 01  
]

; l

P 71280 i 04.622 840

Skrutka pedikulSrna Pangea
Monoax ia l  O 8  0  mm,  d lZka 40  mm
zliat ina t i tanu (TAN)

Ped iku la rna  skru tka  Pangea

Skru tka  ped iku tarna  Pangea

i  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) ,  s te r i lne

oa  6 )2  AAos  ,  Monoax ra l  O  8 .0  mm.  d i i ka  40  mm
'  ' "  

:  z l i a l i a  t  t anu  (TAN ) .  s t e r i l ne
l

,I 
KS

na  6 ) )  RA^  Monoax ra t  O  8 .0  mm.  d l zka  45  mm

z l ra t i na  t i t anu  (TAN)

't ks

I  Skru tka  Ped iku l6 rna  Pangea
p 7128a 04 a22.850 I Monoarral o 8 O.mm dl2ka 50 mm 1 ks +09 78

_ 
zt.  rna trtanu {TAN ) 

|
l  

-- i-  
kularna skrutka Pangea i

, ; - i  - ^  - - - -  :
f e o l K u l a T n a  S K I U L K i I  r d r r g u a  I

;  Monoax ia l  O 8  O mm d lzka  50  mm.  r  1  ks  506,01P 71280 04 622 Bsos 
I zl iat ina t i tanu (TAN) steri ln6

L - - ----+
i  Sk ru t ka  Ped i ku ld rna  Pangea

p  71?ao  046?2  g5S  I  Monoa " ' a r  O  8  O  rnm d l l ha  55  mm 1  ks  409 .78T  r  t zov  v+ .e . z . eJJ  
z l i a t i na  t i t anu  {TAN)

I  
a r d r r d r r d l r u t ' ^ ' r ,  

_ _ _ i  _ _ +-i----l p"ol"rrina srirul<a pans% 
-- --r

p 71280 : A4.622 B55S I Monoaxial O Ba0,1m dlZl"a,55 mm t hs i SOO.OI
i ' - " "
*_ __ _l + __

Sf  ru tka  Pec iku la rna  Pangea
p 71r 'o  04  6?2 Bqa Monoa ' i r l  O 8  0  n r r  o lzha  50  n ' r r '  I  us  4og1g

- , . - r . ^ , , , r - ^  ,  r , \ N l ri  z l i a t i na  t i t anu  (TAN)
- -

Ped i ku la rna  sk ru t ka  Pangea
I

p 7128A I  04  622.8605 Monoar ia l  O a-O 11m c t i2ka  60  mm i  ks  506 01
z l  a i ina  t i t inu  (TAN ) .  s te r  Ine

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Monoax ia l  A  8 .0  mm.  d lZka 35  mm,
zl iat ina t i tanu (TAN)



Ped i ku la rna  sk ru t ka  Pangea

p  7128A  04  622  8655  l " l onoax ia l  O  8 .0  mm.  d l 2ka  65  n r rn  1  ks  506 ,01
z l i a t i na  t r t enu  (TAN) .  s t e r i l ne

L -  -  
,  

-

Sxru tha  PeOr t 'u ,a rna  Pangea

p 71280 a4.622.870 , Monoaxiat O B 0 mm dlZka ZO mm, 1 ks i  +OS zA,
i  

- -  
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

, . -__- -  |I __.___l
r  Ped rku l i r na  sk ru t ka  Pangea
I  I  a o n  - -  t i + t . ^ t o ^ ^p 712aa 
'' 
no orr rrn* I ;;;;;-1rr 

-o 
e.,;;; oiz'r., to 

" I 1 ks so6 01 i
" "  ,  z t i a t i na  t i t anu  (TAN) .  s t e r i l ne

Skru tka  Ped iku la rna  Pangea i
Monoax ia l  O 8 .0  mm d l2ka75 mn 1  ks  409.78P 71280 04.622 875

P 7128A 0 .1  622.865

Skru t ka  ped i ku la rna  Pangea

i , ' lonoaxia l  O 8.0 rrm dlTka i l5 r l r l r

z  r a t i na  t i t anu  (TAN)

Pedikularna skrutka Pangea
Monoax ia l  Z  B .O mm,  d izka  z5  mm
zliat ina t i t6nu (TAN). steri lne

I Skrutka pediku16rna Pangea
I  Monoax ia l  O 8 .0  mm,  d lZka 80  mm

.1 ks

1 K S

,10E.78

|  |  t  1 - v v

i  I  zl iat ina t i tanu (TAN)
L '

D  7 4 ) 9 i i  04 622.8755
l
l

1 K S

1 K S

s06.01

409,78

5 0 6 , 0 1

409 78

5 0 6 , 0 1

506.01

409,78

P 71280 04.622 880

P 71280

P 7 1280

P 71280 04.622 899

P 7 1280 !  n4 6?2 aqqs

z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

Pedikul6rna skrutka Pangea

04.622.880SMonoax ia l  Z  8 .0  mm,  d lZka B0 mm.  i
z l i a t i r a  t i t , nu  (TAN) .  s t e r i l ne

1 Pedikularna skrutka Pangea

04 622.8905 i  Monoaxial Z B:0.TT dlZka 90 mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

Skrutka pediku16rna Pangea
Monoax ia l  Z  8 .0  mm,  d l2ka  100
mm,  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

Pediku16rna skrutka Pangea
Monoax ia l  Z  8  O mm,  d lZka 100
mm. zl iat ina t i tanu (TAN). steri lne

: P 71280 04 622.930

7 1280

I  Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Monoax ia l  Z  9 .0  mm,  d lZka 30  mm,
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

Ped iku l6 rna  skru tka  Pangea

04 622 93OS '  Monoar ig l  o  9  0  mm d l2ka  30  mm
I  :  z l ia lna  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

1 k s

I p 7 i 2 B 0  0 4 . 6 2 2 9 4 0  M o n o a x i a l  z 9 0 m m d l Z k a 4 0 m m  1 k s  i  + o o z e

- *11ia 
titanu (rAN) 

- ] --r --
i  i  Ped iku la rna  skru tka  Pangea

" 
p 71zso i o+ ozz g+os y:?::Trf,ir'^T|.ffffiJ0 mm i 1 ks 506 01

i' - -
Skru tka  Ped iku la rna  Pangea

p 71280 04 622 g45 \ lonoaxtal O 9 O mnr cl l2ka'15 mm 1 ks 409 78
z l la t ina  t l tanu  (TAN)  I' I

Ped l ku la rna  sk ru t ka  Pangea  ;
p  71280  04 .622 .9455  l v l onoax ra l  Z  9  O .n rn r  d l 2ka .45  r r n r  l  k s  506 .01

z l i a t i na  t i tAnu  (TAN)  - s t e r l l ne

Skru tka  ped iku16rna Pangea
Monoax ia l  O 8 .0  mm.  d l2ka  90  mm,  |  1  ks
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)04 622.890



"  
7 1 2 8 4

Skru tka  ped ik r - r la rna  Pangea
fulonoa ial O 9.0 rrm. dl2ka 50 rrrrr
. ; ; r11n3 l i l snx  (TAN)

Ped i ku la rna  sk ru t ka  Pangea

04 .622 .g50S  Monoax ia l  O  9 .0  mn r .  d l 2ka  50  m t r .
z l i a t i na  t i t anu  (TAN) .  s i e r i l ne

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Monoax ia l  O 9 .0  mm.  d iZka 55  mm,  l

l k s . i l09.7801 622 950

? 71284 I K S 0' l

7 8

506

409P 71280

t P 71280 t, 04.622.980

I  Skru tka  ped iku16rna Pangea
i  Monoax ia l  O 9 .0  mm.  d lzka  80  mm
i  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)

? 71284

I Pediku16rna skrutka Pangea
n4 A?2 qRns Monoax ia l  O 9 .0  mm.  d l2ka  B0 rm

zr ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne
1 k s

iskrr tkrp"d,kurarnaTange" 
-  

T f  
- - -

t i tanu  (TAN)

7 1280

P 7 1280

P 7128A A4.620 420
Polyax ia l  O4 O mm.  vopred i
z m o n t o v a n a .  C l L k a 2 0  m r l r  z l l . l t i n a  1 k s

D  7 1 t 9 . 4

-]-P.dkLlerna 
skrutka Pansea r

04 .622.9555 Monoax ia l  O 9  O mm,  d izka  55  mm,  I  ks  i  SOO,O, ,
z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

P 71280 04 622 960

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Monoax ia l  A  9 .0  mm,  d lZka 60  mm,
zl iat ina t i tanu (TAN)

'I 
KS 409.78

P 7128A 04.622.960S

Ped iku l i rna  skru tka  Pangea
Monoax ia l  O 9 .0  mm,  d izka  60  mm.
z l ia t ina  t r tanLr  (TAN) .  s te ' ; lne

' I  
KS 506.01

P 71280 04 622 965

Skrutka pedikulerna Pangea
Monoax ia l  O 9 .0  mm,  d l2ka  65  mm
zliat ina t i tanu (TAN)

1 k s 409.78

P 71280 04 622.9655

Ped iku la rna  skru tka  Pangea
Monoax ia l  O 9 .0  mm,  d lZka 65  mm,
z l ia t ina  t r tanu lTAN) .  s te r r lne

1 k s 506.0  1

P 7 1280 04.622.970

Skrutka pedikul irna Pangea
N,4onoaxial O 9.0 mm, dlZka 70 mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN)

1 k s 409.78

P 7 1280

P 71280

P 71280

] Pediku16rna skrutka Pangea
oa 6) )  aTos  j  Monoax ia l  @ 9 .0  mm.  d lZka 70  mm--  

r  z l ia t ina  t i tenu  (TAN) .  s te r i lne
i

@
oA A) )  a1q I  Monoaxra l  O 9 .0  mm.  d lZka 75  mm

" 
i  z l ia t ina  t i tanu  (TAN)
r -

I  Pedikul6rna skrutka Pangea
oA 6?2 a7^s  ,  Monoaxta l  O 9 .0  mm d l2ka  75  mm

zl ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

i

I
l  l r c  i  c n n n r

I

l  ks  I  409,78

506,01

P  7 1 2 8 0 04.622.990 Monoaxial O 9.0 mm. diZra OO mm. i  1 ks 409,78 r
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  l

, 1 , _ _ _ l- 
l Pediliirerna skrutka Pansea 

- i- - 
i 

--- 
1

I  no  a2  oon= Monoaxa l  O 9  O mm d lzka  90  rn .  1  ns  506.01
I  z l ia t rna  t r tdnu (TAN) ,  s te r i lne  i  i

I  f - -  r -
Q L r r  r l L r  n p d i k t t l a r n a  P a n a e e  I

04.622.990 Monoaxial O 9.0 mm. dizka 90 mm. i  t  ks 409 78 r
z l ia t ina  t i tanu  (TAN)  l

T--
Skru tka  pedrhurarna  Pangea l

04 622 sss I t"'1?i':19.?_o-m1^lt1t<a t oo , I rs L +os ze0 4 . 6 2 2 . 9 9 9  t v t u i l u d ^ r d r  v  v . v  i l i l i l ,  u r z ^ d  r u v  
,  1  k s

I  m r n .  z l i a t i n a  t i t a n u  ( T A N )  lI,-----L - +--- -l
Pedikuldrna skrutka Pangea I  iI  Pedrkularna skrutl(a Pangea I i

I  O+.OZZ gggS I  Monoax ia l  Z  9  0  mm,  d i2ka  100 I  t  t ,  506  01  i'  mm.  z l ia t rna  t i tdnu  (TAN) .  s te r i lne  i

i __,-,,

" a a  
1 /  i



P  7 1 2 3 ( )

P  7 1 2 8 0

0.1

Skru t ka  ped  ku la rna  Pangea
Polyaxla l  O ,1.0 ' r rm vo0red

620 .120S  z r ron tovana .  d l : : ka  20  r f  r r .  z l i a t i na
t r t anu  (TAN) .  s t e r i l na

] K S

1 4a1 620.125

Skru t ka  ped i ku la rna  Pangea
Po l yax ia l  O  4  0  mm.  vop red
zmontovana. d l lka 25 mm, z l iat ina
t i t anu  (TAN)

1 k s

3 7 E . 8 7

379.87P 7 1280 04 620.4255

Skru tka  ped iku l6 rna  Pangea
Polyax ia l  O 4 .0  mm,  vopred
zmontovana,  d l2ka  25  mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN). steri ln€

l K S

3 8 8 . 1

T
379.  t

P 7 1280
I

I

'  D  a l a a 1

'. 
P 71280

04 620 428

04 620.4285

44.620.430

04.620 430s

S

I- J -
I

3 8 8 , 1  4

379.87

388 ,14  i

l

l

I
I

i

P  7 1 2 8 0 | 04 620.432

i  Skru tka  ped iku la rna  Pangea
i  Po lyax ia l  Z  4 .0  mm,  vopred
izmontovane.  d izka23 mm.  z l ia t lna

I  t i tanu  (TAN)

Skrutka pediku16rna Pangea
Polyaxial Z 4.0 mm. vopred
zmontovana,  d i1ka28 mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN), steri ln6

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial O 4.0 mm, vopred
zmontovana,  d lZka  30  mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

Skrutka pedikulerna Pangea
Polyaxial O 4.0 mm, vopred
zmontovana. dl2ka 30 mm. zlrat ina
ti tanu (TAN), steri lne

krutka pedikul irrna Pangea
Po lyax ia l  O  4 .0  mm,  vop red
zmontovana,  d l2ka32 mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

379.87

3 8 8 , 1  4

1 K s

1  k s  ;  3 8 8 . 1 4

l k s

3 8 8  1 1

1 K S

P 71280 I  A l  C a A  A 1 ) Q

Skru tka  ped iku lb rna  Pangea
Polyaxial O 4.0. mm. vopred
zmontovana, dl2ka 32 mm. zl iat ina
ti tanu (TAN). steri ln€

P  7 1 2 8 0 04.620.435

Polyax ia l  O 4 .0  mm,  voPred
04.620.438 zmontovana.  d iZka  38  mm.  z l ia t ina

t i tanu (TAN)
1 k s

Skrutka pedikuldrna Pangea
Polyaxial Z 4.0. mm, vopred
zmontovana,  d lZka  35  mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

Skru tka  ped iku la rna  Pangea

S l ru t ka  peO, f , rA rna  Pa "gea
D n l r r r w i a l  (  A . r r r m  \ t ^ ^ r a d

t i tanu  (TAN)

P 71284
Polyax ia l  O 4 .0  mm,  voPred

04.620 4355 zmontovana,  d lzka  35  mm,  z l ia t ina
t i tanu (TAN) ,  s te r i lne

P  7 1 2 8 0

-Tskrutkj 
Gdkularna Pangea 

- -.

;;t;;;,6;;;; ";;;;
P 71280 04 .620 .4385  zmon tovana .  d lZka  38  Tm.  z l i a t i na

't ks
t i tanu (TAN). steri ln6

P 71280 04 620 440

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyax ia l  O 4  0  mm.  vopred
zmon tovana ,  d l zka  4A  mm,  z l i a t t na

P 7 1280

--S 
kru tka ped k u a rn a F a r i  g ea

Po lyax ia l  O 4 .0  mm.  voPrec i
04 . i320.440S lzmontovana.  d l2ka  40  mt ' r  z i ia t rna

t i tanu (TAN) .  s te r i ln6

379.87

l K S



P  7  1 2 8 a 44 .424 .445  r  zmon tovana .  d i l ka  . 15  r ' nm .  z l l a t  na
t i t anu  (TAN)

Sk ru t ka  ped i kL r l a rna  PanEea
P g t y a r r a l  O  4 . O  n r r .  r o p r e J

04 620 4455 zmontovane.  d l2ka  45  mm.  z l ra t rna
t i tanu (TAN) ,  s te r i ine

Sdutka pedkulr 'rna eangea

04.620.525
Polyaxial O 5.0 mm, vopred
zmontovana,  d lZka25 mm.  z l ia t ina
t i tanu (TAN)

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyaxial O 5.0. mm, vopred
zmontovana,  d l2ka25 mm,  z i ia t ina
ti tanu (TAN), steri ln6

Skru t ka  ped i ku la rna  Pangea

Polyaxia l  O 5.0 mm, vopred
zmontovana.  d lzka  30  mm,  z l ia t ina  I
t i tanu  (TAN)

S L r r . t ^ :  r e d r ^ . r r r n ,  P r " " '  ,

POl, , ,axia l  O 4 0 mrr- t  voprec
l K S

1 k s 379,87

-----1

3 8 8 . 1  4  l'1 l(s

1 k s 379.87

1 K S 3 8 8 . 1  4

l k s 379,87

l k s

379,87

P 71284

.

.  P 71280

P 7 1280

P 71280

l

I
i 0 4 . 6 2 0 . 5 2 5 5

I

P  7 1 2 8 0

P 7 1280 04 620.535

P 7 1280 04.620 s35S

P 71280 04.620 540

P 71280

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyaxial O 5.0 mm. vopred
zmontovane,  d lzka  30  mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN), steri lne

r  Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyaxial O 5.0 mm. vopred
zmontovana,  d lZka  35  mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyaxial Z 5.0 mm. vopred
zmontovana, dlzka 35 mm. zl iat ina
ti tanu (TAN), steri lne

Skrutka pedikul irna Pangea

:
3S8.14  l

P 71280 04 620 545

388,  1 4

i --------

t l
379 87 |

f------
l

3 8 8 , 1  4  I

Polyaxial O 5.0 mm. vopred
zmontovana.  d lzka  40  mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

04 620.540S

rutka pediku16rna Pangea
Polyax ia l  O 5 .0  mm.  vopred
zmontovane, dlzka 40 mm, zl iat ina
t i tanu (TAN) ,  s te r i ln6

Skru tka  ped iku16rna Pangea
Polyaxial O 5.0 mm, vopreo
zmontovana. dl2ka 45 mm. zl iat ina
t i tanu (TAN)

1 K S

1 k s

T U I y d x l d r  p  J . u  I  r r r  r  r ,  v u P r  Y u

P 7Q8A I 04.620 5455 zmontovana, di lka 45 mm zl iat ina 1 ks I 379 87

I  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne
l

| - : ' - - _ -  . - - - ' i  - - - - - i - -
Sk;utka pedkrlerna Pa.ge{ 

-- 
1 

- --1--

Po lyax ia l  O  5 .0  mm.  vop red
P 71280 i  04 .620 550 zmontovan6,  d l2ka  50  mm.  z l ia t ina  1  ks

,  r i f  a n r r  / T A N I \
I  i  t i tanu( rAN)  i  i  ;
: t l :

1 - - - , - -Skrutka pedikuldrna Pangea
i  Po lvax ia l  O 5 .0  mm,  voPred l
P 71280 | o+ ozo ssoS zmonto.;ana dizka 50 nrm zl atrna 1 ks 379.87

t i tanu (TAN) ,  s te r i ln6
-- i  

SXrutt a peOif utatna Far,q-a 

"
Po lYax ia l  Z  5 .0  mrn .  voPre t l  l

P  7128A 04 620 555 zmontovana.  d izka  55  r r .1 r r  z r ra t rna  1  ks  388.14

Skru tka  ped iku16rna Pangea
Poi lax ia t  O 5 .0  mm.  uop.ed

t i tanu (TAN)

3 8 8  1 4  i



?  7 1 2 8 4 0.1 520 555S

I
P 71280 04 620 6255

Skru t ka  ped i ku la rna  Pangea
Po l yax ia l  O  5 .C  mnr .  vop red
zmon tovana .  d l l ka  t 5  mm.  z l i a t  . r a

t l t anu  (TAN) .  s t e r i l ne

t i tanu  (TAN)

37I E7

310,52

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyaxial Z 6.0. mm. vopred
zmontovana, dl2ka 25 mm, zl iat ina 303.90

P 71280 04 620 630

l
I
i_-

i
I
1 p ttzao

I
I

04 620 6305

i  P 71280 04 620 D50

Skrutka pedikul6rna Pangea
Polyaxial Z 6.0. mm, vopred
zmontovana,  d lZka  30  mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN), steri ln6

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial O 6.0. mm, vopred
zmontovana,  d lzka  35  mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

Skrutka pedikul6rna Pangea
Polyaxial O 6.0 mm, vopred
zmontovana, dlZka 35 mm. zl iat ina
ti tanu (TAN). steri lne

Skrutka pedikulerna Pangea
Polyaxial O 6.0 mm, vopred
zmontovana, dftka 40 mm, zl iat ina
t i tanu (TAN)

Skrutka pediku16rna Pangea
Polyaxial O 6.0. mm. vopred
zmontovana, dlzka 10 mm, zl,at ina
ti tanu (TAN), steri ln6

zmontovana,  d lzka  50  mm.  z l ia t ina
t i tanu (TAN)

l K S 303,90

303.90
I

ffi I

3 1  0 , 5 2  l

303,90

I
? 1 n  < ,  I1 K S

-  -S t  
.u tka  ped i t  w i rna  Pangea

Polyax ia l  Z  6 .0  mm,  vopred
l k s 3 1 0  5 2

r  Sk ru t ka  ped i ku l6 rna  Pangea
Po l yax ia l  O  6 .0  mm.  vop red

. r J  ̂ 2 ' l  o55S  t zmon tova la .  d ;ZLa  55  r Im .  z l i a t , na
;  t i t anu  (TAN i .  s t e r i l ne

04.620.6355

l io,tyui"i't a 6 o mm vop[d ;
P  T2BA 04 620 6505 I  zmontovana.  d i2ka  50  mm,  z l ia t ina  1  ks  303.90

I t i tanu (TAN). steri lne
,
,  Skru tka  ped iku16rna Pangea
I  Po lyax ia l  O 6 .0  mm,  vopred

i  f  
- - [skrutkapedi l . .u larr€Pangea- . - ' .  

i  
-  

,

P 7128A 0 .1  620 655 ,zmontovan i ,  d izka  55  mm,  z l ia t rna  l  ks  310 52
r i tanu { -AN l

P  7 1 2 E 0 t03 9c



I  sirutt<a pec,t r taina iangea
Polvaxra l  O 6  0  mm' , ,oprecJ

?  7128A  0 l  520 .560  z r ron tovana .  d l 2ka  6 ' l  r r r l n .  z l r a t r na
l i l anu  (TAN)

i ( s , 1  l !  f , l

. . 1- - -f 
1 Srruil<a-peon<uiZrna nangea

,  P o l Y a x i a l  O  6 O m m .  v o P r e d

Skru tka  ped iku16rna Pangea
Polyax ia l  O 7 .0  mm,  voPred
zmontovane. dlZka 35 mm. zl iat ina

1 ks  303.90

l k s

l k s 388,  1  4

1 K S 379.87

379.87

I

1  k c  i 8 R  1 4

- l- =
t t

P 71280 04 620.6655

ti tanu (TAN)

Skrutka pedikulSrna Pangea
Polyax ia l  O 7 .0  mm,  voPred
zmontovana,  d lzka  35  mm,  z l ia t lna
t i tanu (TAN) ,  s te r i ln6

1 K S

t i tanu  (TAN)

Skru tka  ped iku15rna Pangea
Po lyax ia l  O  7 .0  mm,  voPred
zmontovane. dizka 40 mm. zl iat ina

,I 
KS

I  t i tanu  (TAN) ,  s te r i ln6

,I 
KS

3 8 8 . 1  4

a,1a P.7

04 624 745

ri4 620 7'15
Po lyax ia l  O 7 .0  mm.  voPred
zmontovanA, dl2ka 45 nrrn. zi iat ina

i  t i tanu  (TAN) ,  s te r i ln6

Sfutka pedkubtnJ Pan-qe j  l -  
-

Po lyax ia l  O 7 .0  mm voPred
04 620.750 zmontovana.  C iZka 50  mi r .  z l ta t ina  1  ks

I  t i tanu  (TAN)

S 37L87

P  7 1 2 8 0

i  Skru tka  ped iku l5 rna  Pangea
Polyaxial O 6.0 mm. voPred
zmontovana.  d lZka  65  mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN), steri lne

P 71280 04 620.725

l, oq azo.tzss

\  P 71280 04.620.730S

P 71280 04.620 735

P 71280 04 620 740

P 7128A 04 620 7405

Skru tka  ped iku l i rna  Pangea
Polyax ia l  Z  7 .0  mm.  voPred
zmontovana. dlzka 25 mm, zl iat ina
ti tanu (TAN)

Skru tka  ped iku16rna Pangea
Polyax ia l  Z  7 .0  mm.  voPred
zmontovane,  d lZka  25  mm.  z l ia t ina
t i tanu (TAN) ,  s te r i lne

Skrutka pedikul:rrna Pangea
Polyaxial Z 7.0 mm. voPred
zmontovana,  d izka  30  mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

Skrutka pedlktrhrna Pangea

04 620 7355

Skru tka  ped iku16rna Pangea
Polyax ia l  O 7 .0  mm,  voPred
zmontovana.  d lzka  40  mm.  z l ia t ina

P 7 1280
I
.

[ - -  i

? 71280

3 8 8  1 4



Skru t ka  ped i ku l i r na  Pangea
Po i ya r t a l  O  7 .0  mn r .  ! ' oP rea

P  7128A  0 :1 .a20 .7505  zn ron to ' ' ' ana ,  d l 2k .a  5C  r l r r  z l r a t r na

t i t anu  (TA i ! ) .  s t e r  I ne

Si  ru r t  a  peo i l .  u ra rn . , l  Pargea
Polyax ia l  O 7 .0  mnr .  voPred

P 7Q8A |  01 .620]55  zmontovana,  d iZka  55  mm z l ia t ina  1  ks  388 14

t i tanu (TAN)

1  ks  379 .81

Sk ru t ka  Ped rku la rna  Pangea

i  i  Po lYax ra l  o  7 .0  mm.  voPred  l
I  P  71280  I  O+ .ozO .zSsS  zmon tovana ,  d l 2ka  55  mm.  z l i a t i na  1  ks  379  87I p 71280 i 04 620 755s 

liffl'iiiLl :i:n:
t _ _

I  Sk ru t ka  Ped i ku la rna  Pangea  i
i  I P o l Y a x i a l  O 7 o m m , v o P r e dI l;;l;;;'iai;;; ";;;; l

P 71280 04.620 760 zmontovana, dizka 60 mm, zl iat ina i  1 ks

L  t i tanu  (TAN)

l K S

388.1  4

379,87P 71280 i  04 620.760s

P 7 1280 04.620 765

Skru tka  ped iku16rna Pangea
Polyax ia l  Z  7 .0  mm,  voPred

Skrutka pediku16rna Pangea
Polyaxial O 7.0. mm. voPreo
zmontovana,  d iZka  65  mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

'l ks 388,  1  4

I P 71280 04 620.7655

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial Z 7.0. mm. voPred
zmontovana, dlZka 65 mm. zl iat ina
ti tanu (TAN). steri lne

i Skrutka pedikui5rna Pangea
I  ^  ,  * _  . , ^ ^ - ^ f ,

Po lyax ia l  Z  7 .0  mm.  voPred

zmontovan6,  d i2ka75 mm.  z l ia t ina  1  ks  388.14

ti tanu (TAN)

', P 71284

j

04.620 770

P 71280 04.620 770s

" 
P tQeo 04.620.775

I

P 71280 04  620.7755

Skru tka  ped iku l6 rna  Pangea
Polyax ia l  O 7 .0  mm,  voPred

,  zmon tovana .  d l ?ka  75  mm.  z l l a t r na I  , n , 37 S,B7

t i t anu  (TAN) .  s t e r r l ne

Skru tka  ped iku16rna Pangea
Polyax ia l  O 7 .0  mm.  voPred
zmontovana,  d izka  80  mm,  z l ta t ina
t i tanu (TAN)

Skrutka pedikulSrna Pangea
Polyax ia l  O 7 .0  mm,  voPred
zmon tovana .  d l 2ka  B0  mm.  z l l a t l na

t i tanu  (TAN) ,  s te r i lne

Skru tka  ped iku i6 rna  Pangea
Polyax ia l  O 7 .0  mm.  voPred

1 
---

P 71280 04 620780

I
;

1  k s  3 8 8 . 1 4

P 71280 04 620 7905

zmon tovana .  d lZka  90  mm.  z l i a t i na
I  t i t anu  (TAN)

zmon tovana .  d lZka  90  mnr .  z l l a t r na

l r t a r i u  (TAN) .  s t e r r l ne

' l k s  I 3 8 8 . 1  4

3 7  9 , 8 7

Po lyax ia i  O 7 .0  mm.  vopred
zmontovane, di lka 70 mm. zl iat ina I 1 ks 388,14

t i tanu (TAN) I
--r'

Skru tka  ped iku l6 rna  Pangea ,  i
Po lvax ia l  O 7 .0  mm.  voPred
zmontovana,  d l \kaTo mm,  z l ia t ina  1  ks  379 '87  I
t i tanu (TAN). steri ln6 ,

skrutka pedkularna Pangea 
- -.  

i  
:-- l--

I
L -

P 71280 04 620.790

S f  r t r t k a  P e d l k  J l a r ' a  P a ^ c e a

o ,  , r  , o ' i s l  O  7 . 0  n - n .  r o p ' e d

37e,87 I



P 71280 44 620 799

P 71280 04 .620.799S

i  Sk ru t ka  ped i ku la rna  Pange3
Po l yax la l  O  7 .0  r rm .  vop red
zmon tovana .  d lZka  100  l r r r r

I  z l i a t i na  t i t anu  (TAN)

Sk ru t ka  ped i ku la rna  Pangea
Po l yax ia i  O  7 .0  mm.  vop rec l
zmon tovana .  d l 2ka  100  t lm
z l i a t r na  r  t anu  (TAN i .  s t e r i  ne

zmontovana,  d lzka  25  mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial O 8.0 mm. vopred
zmontovane. dftka 25 mm, zl iat ina
ti tanu (TAN), steri ln€

Skru tka  ped iku l6 rna  Pangea
Polyaxial Z 8.0 mm, vopred
zmontovana,  d lZka  30  mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial O 8.0 mm, vopred

j zmontovanir.  dlZka 35 mm. zl iat ina

I t i tanu (TAN)

i Skrutka pedikularna Pangea
i Polyaxial O 8.0 mm, vopred
zmontovana, dlzka 35 mm. zl iat ina
ti tanu (TAN), steri lnci

.1aj i1 |  +

379 87

388.1  4

l k s

1 K S

I

Q  7 1 2 9 ' . |

P 71280

P 71280

04 620.825

04.620 8255

I
I  04  620.8305
i
I

P 71280 04 620 830

i
I
I

P 71280 | 04.620 835
i

I

P 71280 i  04 620.8355
I

P 71280
l
1  04 620.840

P 71280 I 04 620 8405

Skrutka pedikul2rna Pangea
Polyaxial O 8.0. mm. vopred
zmontovana,  d lzka  40  mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial Z 8.0 mm, vopred
zmontovana.  d lzka  40  mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN). steri ln6

Skru tka  ped iku l6 rna  Pangea :

Po lyaxra l  O 8 .0  mm.  vopred
zmontovana, dizka 45 mm, zl iat ina I 1 ks

1 k s 388,  1  4

'1 
KS

't ks 388.1  4

1 k s 379.87

r  04 .620 845

'  P  7 i 2 B O

04.620 850

P 7128A 04.620.8505 i  zmonto . rana d lZka 50  mnr .  z l ia t ina 379 87
i  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

Sk  ru th  a  ped r l  r r  a ' na  Pa "Eea

Polyaxia l  O B 0 nrnr  vopred

1 k s

1 i<s 388 .  1  J

Sk ru t ka  ped rk r r l a rna  Pangea

Polyax ia l  O 8 .0  mm.  vopred

l
379.87

3 8 8 , 1  4
t r tanu (TAN)

i  Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyax ia l  Z  B .O mm,  vopredH O t y a x r a ' t ,  o . u  r i l r n .  v u p r e u

zmontovana, diZka 45 mm. zl iatrna 1 ks 379,87 ,
i  t i tanu  (TAN) .  s te r i lne

f - ^  -  * T
S K r L t h a  p e o t K U l a r n a  f  a n g e a

.  n ^ r , , ^ , , i ^ t  a  o  n  - ' -  . ' ^ ^ . - A'  Po lyax ia l  O 8 .0  mm.  vopred i
I  zmontovana.  d izka  50  mm.  z l ra t ina  1  ks  388 14
i t i tanu (TAN) I I

P 71280

Skrutka pediku16rna Pangea
Polyaxial O 8.0 mm, vopred
zmontovana,  d lZka  30  mm.  z l ia t ina  1  ks
t i tanu (TAN), steri lnd

Skru tka  ped iku lSrna Pangea
:  Po lyax ia l  O B.O mm.  vopred



7"280 0 .+  42 f  8555

i .

S k r u t k a  P e c i k u l a n a  P r ' r g e a

Sk ru t ka  peC iku  a rna  Pa f ,Ee . l
Polyaxia O 8 O mnr. ' . 'o : - ' rec l
zmon lovana .  d lZka  55  r  r l r .  :  i a t  na

t i t anu  (TAN ) .  s t en lne

Po l yax ia l  O  8 .0  mm,  vop red
zmon tovana ,  d l 2ka  50  f i r r n .  z l r a t l na
t i tanu (TAN)

] K S 3 7 9 , 8  i

P  71284 04 620 860 1 K S 388, 1 .+

j  Skru tka  Ped iku la r rna  Pangea
i Polyaxial Z 8.0 mm. voPred

04.620.860S zmontovan i r ,  d iZka  60  mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN), steri ln6

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyax ia l  O 8 .0  mm.  vopred
zmontovana,  d lZka  65  mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

P  7 1 2 8 0 04.620.865

I
P  7 1 2 R n  i n 4  6 2 n  4 6 5 . q

t - - - ' - - ' -
I
I

P 7 1280 04.620 870

04.620.870S

1 K S

,] 
KS

379.87

i Skrutka pedikularna Pangea

ti tanu (TAN), steri ln6

Skrutka pedikulerna Pangea
Polyaxial O 8.0 mm. vopred
zmontovane,  d lzka70 mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

i  Skru tka  ped iku ld rna  Pangea
j Polyaxial O 8.0 mm, vopred

1 k s

379.87

388,1  4

!

3 8 8 , 1  4

L

I

379  87  lzmontovana.  d lzka70 mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN). steri lne

P 71280 04.620 875

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial O 8.0. mm. vopred
zmontovana,  d l2ka75 mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

P 7128A 04 620 88OS zmontovanA.  d iZka  80  mm z l ,a t ina  1  ks  379.87
ti tanu (TAN). steri ln6

= - . - i - - _ - _ - - _ 1 _ - - -
I  lkrutka 

pedkulirrna Pangea I

p 7i280 j o+ ozo aoo :3#ili:?r:.''il!nnJo'liio,,,u,'"n 1 ks j oea r+

:  Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyaxial O 8.0 mm. vopred

P 71280 04.620.875Szmontovan i .  d lzka  75  mm,  z l ia t rna
ti tanu (TAN), steri ln6

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
, I  Polvaxial O 8.0 mm. voPred l

P 71280 i  o+ ozo aeo I .rontourna, dizka 80 mm. zl iat ina ] r  ts I  :ae
t i tanu (TAN)

I '
l r

I  Skrutka Pedikuldrna Pangea
i  :  I  Po lyax ia l  O 8 .0  mm,  voPred

t i tanu (TAN)  ]I

Tsxrutt a peoxutarna pangea 
-f- 

l
Polyax ia l  O 8 .0  mm.  voPrec

P 71280 i  O+ OzO.agoS j zmontovanir,  diZka 90 mrn.
l ,

Polyax ia l  O 8 .0  mm.  voPred
zmontovana.  d iZka  90  mrn .  z  ra t rna  1  ks  379,87

i t i tanu (TAN). steri ln6

,  Sk ru t ka  oed ihu la r ra  Panqea
'  

P s r y s x i a l  O  B 0  m m , o p . ^ 6
1 l(szmontovane,  d lZka  100 t rm

z l ia t ina  t l tanu  (TAN)

Skru t ka  ped i ku la rna  Pangea
P o l l a r r a l  O  8  0  r n r r '  . . p . 1
zmon tovana .  d l 2ka  1CO n ln r

/ r i a t r na  t i t anu  (TA l r , ,  s ' - - '  n '
P 7128A j O+.OZO SOSS 1 k s  :  3 7 9 8 7

P 71280

379,  B7

71280 i  04 620.899

L i



Skru l ka  ped i k r r l i r na  Pangea
Polyaxia l  O I  J  mrr .  vopred

?  71? -?0  0 ,1  620 .930  zmon tovana .  l l Zka  30  mm.  z l r a t r na
t i t anu  (TAN)

1 k s 388 1 4

P 7 1280

I

-  
Sk tu f  k€  pedr^ . , ta rna  Pange i

i  Polyaxial O 9 0 mm, voPred
04.620.935 i  zmontovana.  d l2ka  35  mm.  z l ia t ina

; t i tanu (TAN)

1 k s

r - -  r
i

1 k s

l k s

l k s

't ks

379 87

388,  1  4

379.87

3 B B  1 4

379.87

i

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial O 9.0 mm, vopred
zmontovana, diaka 40 mm. zl iat ina
ti tanu (TAN), steri ln€

I
Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial Z 9.0 mm, vopred

P 71280 04.620.945 i  zmontovan2.  d lzka  45  mm.  z l ia t ina
i t i tanu (TAN)

i i

i  I  Skrutka Pedikularna Pangea
Polyaxial O 9.0. mm, vopred
zmontovan6. dl lka 45 mm. zl iat ina
ti tanu (TAN). steri lne

I  P 71280 04 620 9355

P 7 12B0

P 71280 04 620.9405

P 7 1280 04 620.9455

P 71280

I

l o+ ozo.eso
I
i

l

P 71280 I 04 620.9505
I

04.620 955

04 620.9555

04.620 960

Skrutka pedikul5rna Pangea
Polyaxial O 9.0 mm, vopred
zmontovana. dizka 35 mm. zl iat ina
ti tanu (TAN), steri ln6

Skrutka pedikul-rrna Pangea
Polyaxial Z 9.0 mm. vopred
zmontovana, dlZka 40 mm, zl iat ina
ti tanu (TAN)

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial O 9.0. mm, vopred
zmontovana.  d lZka  50  mm.  z l ia t rna
ti tanu (TAN)

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Polyax ia l  O 9 .0  mm,  vopred
zmontovana.  d lZka  55  mm.  z l ta t tna
t i tanu (TAN) .  s te r i ln6

Skru t ka  ped i ku la rna  Pangea
Polyaxral O 9 0 mrn, voore(.
zmontovana,  d lZka  60  mm.  z l la t ina
t i tanu (TAN)

Skru tka  ped iku la rna  Pangea
j  Po lyax ia l  O 9 .0  mm,  voPred
i  zmontovana.  d l2ka  60  mm.  z l ia t rna
t i tanu iTAN) .  s te r r lne

'1 ks

Skrutka pedikul irna Pangea
Polyax ia l  Z  9 .0  mm.  vopred
zmontovana. dlZka 50 mm, zl iat ina
ti tanu (TAN). steri ln€

1 k s

Skru t ka  ped i ku la rna  Dangea

Polyaxia l  Z 9.0 mm. vopred
zmontovana.  d l2ka  55  mm.  z l ia t ina  i  1  ks
t i tanu (TAN)

P 71280 04.620 960S

3e8 ,14  l

l K S

l k s

1  ! q  1 7 A  A 7

--+- - l

3 8 8  1 4

'  Q k r r r l k r  . a a i r L r r l 2 r n i  P l n n e :

,  Po lyaxra l  6  9 .6  66  , roPred
04.620.965 I  zmontovana,  c i l2ka  65  mm.  z l ia t rna

I  t i tanu  (TAN)

7 1280

P 71280 1 k s



Skru t ka  ped i ku lS rna  Pa l r gea
Polyax al  O 9.0 rr rm. vrr ; r red

P  7128C  r -1 .1 .620  9655  z rncn tovana .  d i 2ka  65  i r r r .  z l i a t i na  
' 1  r s  '  37E .E7

t i t anu  (TAN) .  s t e r i i ne

f . ,
Skru tka  ped iku la rna  Pangea
Po lyax ia l  O  9 .0  mm.  vop red

i  n ; , r ^ ^i  -  t  t t o v  u + . o z u  Y / u J

P 7128A A1 62A.g7A zmontovane.  d l2ka  7A mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

Skru tka  ped iku le rna  Pangea
Polyaxial O 9.0 mm. vopred
zmontovana.  d izkaTa mm,  z l ia t ina
f i t a n i l  / T A N I \  e t o r i l n o

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial Z 9.0 mm, vopred
zmontovane,  d izka75 mm,  z l ia t ina
ti tanu (TAN)

Po lyax ia l  O 9 .0  mm.  vopred
zmontovana.  d izka75 mm.  z l ia t ina
ti tanu (TAN). steri lne

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial O 9.0 mm. vopred
zmontovana, dlzka 80 mm. zl iat ina
ti tanu (TAN)

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial O 9.0 mm. vopred
zmontovane, dizka B0 mm, zl iat ina
ti tanu (TAN), steri lne

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial O 9.0. mm. vopred
zmontovana, dlzka 90 mm. zl iat ina
ti tanu (TAN)

Skrutka pedikularna Pangea
Polyaxial O 9.0 mm. vopred
zmontovana, dizka 90 mm. zl iat ina
ti tanu (TAN), steri lne

Skru tka  ped iku16rna Pangea
Polyaxial O 9.0 mm. vopred
zmontovana, dlZka 100 mm
zl ia t ina  t i tanu  (TAN)

kru tka  ped iku la rna  Pangea

1 k s

l K S

388,  1  4

379 87

379.87  i

388,  1  4

379.87

3 7 9 , 8 7 :

04 .620 9755

04.620 980

04 620.980S

P 71280 04.620 990

P 71280 I 04.620 9905
I

1 K S

't ks

1 k s

P  7 1 2 P O  n 4  A 2 n  O A O

- -
Jran€"etse Process - loon Panoea. r '

a  71280  0J .622 .111  l t avv .  z l , a t i na  t r t anu  (TAN)  
-  

t  hs  36a  4J

i :- '^^^- 
*^. 

resnoor panoei l  
--- l-  - -_- 

lP  7 1 2 8 0  0 4 . 6 2 2 . 1 1  1 S  , ^ . . , ,  - , i ^ r i ^ ^  ! . , ^ ^ , ,  , - ^ ^ ;  ^ - : " i ^ :  1  r s  4 4 u  n ^i"'l:ul t::: ffin-^;t-p-i*-'i-- , 
-

p 71280 04.622.310 I for Tyc Connector right angled. 1 ks 364 44
i z l ia l ina  1 ;13nu ( rAN)

s 
"e 

rs e-P roces s n o-o l P a n S ta.
p  7  j28A 04.622.3105 

,  fo r  Tyc  Connector ,  r igh t  ang led ,  1  ks  4 , rg  05I  z l ia t ina  t i tanu  (TAN) .  s ie r i lne
--_-- 

l-rranwoie proCess Hoor< pansea 
-

? 7.28A 04.622.311 I for Tyc Connector. lav_v anqled. 1 f  s l tr j . t .1,1
z l ia t ina  t i tanu  TAN

l p  t . z a o

Skru tka  ped iku16rna Pangea

p 71280 i oo uro rnn. i :;|J:il?:?r:r'#I',J3'i,?l | ' u, .rn u,
z l i a t i na  t i t anu  (TAN) ,  s t e r l l ne  ;z l i a t i na  t i t anu  (TAN) ,  s t e r l l ne  ;

l
i - - : l - - -i  Transverse Process Hook Panqea.
P 71280 A4.622 110 r igh t .  z l ra t rna  1 ,13n;  1TA\ r  

"  I  r . s  364 a4
: -
i  Transverse Process Hook Panoea. I
P 71280 04.622 1105 r ight, zt iat ina t i t : inu (TAN). steri" lne 1 ks 449,05



T r 3 l s . e r S p  D ' o c e q s  n '  I  D r n ; e a

? 7 1 2 g ( )  0 : 1 6 2 2 3 1 1 S  f o r T y c C o n n e c t o r  l a v ' , , a n q l e d
z l i a t i na  t i t anu  (TAN) .  s t e r l l n€

P 7128A

Tyc Connector O 6 0 mm, dl2ka 2a ' ,

mm.  fo r  Pangea,  z l ia t ina  t i tanu  i l K S
(TAN) ,  s te r i lne

pr iecny  konek tor  A  6 .0  mm,  d l2ka  l
25  mm,  pro  Pangea,  z l ia t ina  t i tanu 'l i(s

1 k s

prieany konektor Q 6.0 mm, dl2ka
30 mm,  pro  Pangea.  z l ia t ina  t i tanu
(TAN)

Tyi Connector O 6.0 mm. dlZka 30
P 7 1280 499.453S mm, fo r  Pangea,  z l ia t jna  t i tenu

(TAN). steri lne

I  [s  i .+9  05

389 80

[ - - it ,  P  7 t2BO 499 451s

!-_ f_

I  
e zrzao 14ss.452

ml;;
r i

473 .57

389,80

473,57

389,80

473,57

Tyc Connector O 6.0 mm, dl2ka 25
mm.  fo r  Pangea.  z l ia t ina  t i tanu
(TAN). steri lne

pneany konek tor  A  6 .4  n - rm.  c lzka
p l  j2gA 499.450 15  mm pro  Pangea z l ra t ina  t i tanu  1  Lc

i  (TAN)  
l  ks  389,30

_ t
I  Tyc  Connector  O 6 .0  mnr .  d lzka  15

D 7 ,280 d99 4505 TT. . fo t  
Dangea z l ia t ina  l i tan-  I  ks  4 /3  \T

r T A N )  s t c r j l n A

L_=, __ 1____

8.2 .27
Vn0torn6
(mater i6 l
+ t i tan)

NAZOV S

K o d  S U K L

I
interspinozne dynamick6 f ix6tory dr iekovej chrbt ice s perkutennym zav6dzanim
-  P E E K

IN-SPACE VVrobca. SYNTHES

I  i  P r e d p o k l a d a n d
N5zov komponentu  ve l ' kos t r ,  

, . ,  
Jedn.  cena 

no t reha ne  36
S p o l u  v

K  a t .  i .
Spo lu  v
E U R  b e z

D P H  M a x .
pnp.  Iny  parameter bez  DpH Pot reba na  36 i  E U R  b e z

mes  racov D P H  M i n .

In -Space -  |  n te rsp inozny

I  O+ OSO O1ZS I  imp lan ta t  ve lkos t l2  mm PEEK 1  ks  I  949,35  1OO
a z l ia t ina  t j tanu  (TAV) .  s te r i ln iU r u , , v \ , ^ w r . r r L , i l r , )

L - -

Dal i ie  komponenty  k  po loZke 8 .2 .27- - r - _ - - T - _ f

Kod SUKL Kat . i .  j  ruezov  komp.onentu  ve lkos t r ,  
i  , . ,  

Jedn.  cena
pr lp .  Inv  parametcr  t 'ez  DPH

I  In -Space -  In te rsprnozny
p T12BC 01 630 OOBS implantat .vel lg:{ 9 r* PEEK a L, ]  949 35'  

i  z l ia t ina  t i tanu  (TAV) .  s te .  Iny' )
In -Space -  In te rsprnozny

p 71280 0 .1  630 OlOS 
'  imp lan t i t ,  ve ikos t  10  mm,  PEEK 1  ks
a  z l ia t rna  t i tanu  (TAV) .  s te r i ln i

0 + . 6 3 0  0 1 0 s  r r r r P r d r r t d t , .  
l : , " r - ,  _ , . Y  

r l r r r r ,  T E E n  1  k s  9 4 9 . 3 5
?  z l t 2 1 n 4  t  t e n . r  ( T A V ) .  s t e n l n y

- + - -  L
l n - S n : e e  -  l n t p r q n , n o z n r ,

I
? /1280 O1 G30 0145 rmplan ta t .  ve ikos f  14  mm.  PEEK 1  ts  s j1g  3s

a zltal ina t l tanu (TAV). steri lni

ln -Space -  in te rsp inozny
p 71?EA 0 .1  o30.0165 r r rp lan ta t .  ve ikos t  16  nrn t .  PEEK 1  ks  9 l !1 .35

,  a  z l ra t rna  t i tanu  (TAV)  s te r i iny
i . i



8 . 2 . 3 0
Plas t iky  t ie l  s tavcov  so  s ten tom (mater iS l  -  PMMA +
kovovy stent)

qazgv,sggqplq : ,  _vqt lYEBIEqEq

N d z o v  k o m p o n e n t u  v e l k o s t i ,  P r i p .

i  i n i  p a r a m e t e r

P r e d p o k l a d a  n d  S P o l u  v  S P o l u  v

p o t r e b a  n a  3 6  E U R  b e z  E U R  b e z

m e s i a c o v  D P H  M i n .  D P H  M a x .

Wjplqc SYNTHES

k . d  q l  l k l Kat .c M J
J e d n .  c e n a
bez DPH i

P 7 1280 03.804.413S ]  VBS In f la t ion  Sys tem s ter i lny

03 804 412s :/;l i iJ' 
Ausmentation Access Kit

09.804 401S Ver teora l  Body  Sten t  A  17  x  15  mm
slen lnv

A7  7A ,  i 1A  
i  Sada  Ve r tecem so  z l ozkam i  p re
i  m ieSan ie

_  
1 f r  

,  
1 6 1  . 2 "  

*

2 k s 4 1  1 4 8 , 0 0  4 1  1 4 8 0 0

3 764,40 i

P 71280 1 K S

Dal i ie  komponenty  k  po loZke 8 .2 .30

Spo lu  bez  DPH B.2 .1  +8 .2 .4  +  8 .2 .8  +  8 .2 .9  +

8 .2 .13  +  8 .2 .L7  +  8 .2 .22  +  8 .2 .27  +  8 .2 .30
8.2 .12  +

893 863,70

983 250,07 i

c t .  5
Mies to  a  sp6sob p lnen ia ,  dodac ia  lehota  a  dodac ie  podmienky

5.1 Miestom plnenia predmetu zmluvy je ustredna vojenska nemocnica SNP - oddelenie farmacie
a zdravotnickeitechniky, ulica gen. Vesela 21 034 26 Ruiomberok

5.2 Budoci predavaj0ci  dod6 poZadovany rozsah predmetu obstaravania urceny touto ramcovou
dohodou na zbklade operat ivnych objednavok buduceho kupul0ceho.

5 .3  Budurc i  p red€rva juc i  je  pov inny  dodat 'p redmet  zmluvy  do  mies ta  p lnenta  na lneskor  do  24  hod in

od obdr2ania objednavky buduceho kupujuceho faxom, e-mai lom. telefonicky. V pr ipade

telefonickej komunik6cie bude objednavka dolozena v pisomnej podobe

5.4 Dodany predmet zmluvy bude zabaleny podl 'a platnych podmienok pre lednot l ive vyrobky tej to
kupnej zmiuvy. Socast 'ou dodavky musia byt ' t ieto spr ievodne dokumenty.

5.4.1 Dodaci l ist  potvrdeny expedientom dodavatel 'a (3 x rovnopts)
5 .4 .2  Or ig ina l  danov6ho dok ladu (3  vy t la iky )s  uveden im c is la  k lpne l  zmluvy  a  ob jednavky

5.5  Zas tupcom buduceho kupu juceho na  ob jednan ie  a  p revzat ie  p redmetu  zmluvy  je  p racovn ik

oddelenia farmacie a zdravotnickej technrky alebo ina poverena osoba.

5 .6  Buducr  p redava l i rc r  1e  pov inny  co  na lskor  po  obdr2anr  ob lednavky  vyrozumie t  o  te rmine  dodan ia

PredmetL l

2 B 3 5 . O O l  Z e s s , o o

Kod SUKL Kat .c
Ndzov komponentu  ve l ' kos t i ,  Pr iP .

in r i  parameter
MJ

J e d n .  c e n a
bez DPH

P 71280 09 804.402S
Vertebral Body Stent A 17 x20 mm
steri lnV

l k s 685,80

D P H  T O % i  89  386,37



5 . 7

6 . 1

6.2

6 .3

Buduc r  kupu juc r  nadobuda  v las tn i cke  p ravo  k  p redmetu  zm luvy  j eho  p revza t im  a  podp tso rn

prevzal ta na dodacom l is te.

i t .  o
Povi nnost i  budr.rceho pred6vajIceho

Buduci predavajuci  1e povinny dodat tovar v dohodnutom rozsahu, v akost i  a vyhotoveni.  ktor6

zodpovedd 6celu pouZit ia a spina technicke a kval i tat ivne parametre podl 'a platnei vyrobnel

dokumentacie a pr is luinych platnych noriem. Buduci pred5vajuci  je povinnl i  informovat '
pisomne budfceho kupujr iceho v pr ipade, ie doddva tovar s dobou poui i tel 'nost i  kratSou

ako 6 mesiacov.

Buduci predavajLrci  je povinny odovzdat '  pr i jemcovi tovaru doklady, ktore su potrebn6 na
prevzat ie a uLivanie tovaru v slovenskom lazyku podl 'a bodu 6'1 '

Buduci predavajfc i je povinny obratom pisomne ozn6mit '  bud0cemu kupuj lcemu v5etky pr ic iny,

ktor6 moZu ohrozi t '  p lnenie predmetu tej to ramcovej dohody zo strany vyrobcu, na zaklade
pisomn6ho oznamenia vyrobcu. V tomto pr ipade je povinny navrhn[rt '  nahradn6 plnenie

predmetu rSmcovej dohody.

Budt-rci  pred-rvaj lc i  je povinny do 14 dni po obdrZani reklam6cie podat 'svoje stanovisko k

rek lamac i i .

er. z
Pla tobn6 PodmienkY

Budfci  pred6vaj i rc i  vyfakturuje expedovany tovar buducemu kupuj0cemu a faktr-rru s dodaclm

l istom odovzda bud0cemu pr i jemcovr tovaru pr i  prevzat i  tovaru podl 'a cl .  5 v zmysle rozsahu
predmetu obstaravania v mnoZstvach poZadovanych v objednavke a rozsahu v sulade s touto
ramcovou dohodou resp. poverenemu zastupcovl.

Fakt6ra spracovana v sulade s platnou legislat ivou (zakonom a.431 12002 Z.z. o uctovnictve'

zakonom c.22212004 Z.z. oDPH v platnom zneni)  a odovzdana v troch or igin€r lnych vyt lackoch

a bude obsahovat 'm in imdr lne  t ie to  [da je :
7.2.1 Oznacenie pred6vajr iceho a kupuj[ceho, penaZny lstav, c is lo uctu,
7.2.2 tCO a tC pre DPH kupujuceho a te O a lC pre DPH pred6vaj0ceho
7.2.3 Kod SUKL, kat.c. ,  ndzvy, jednotkov6 mnoZstva, iednotkove ceny bez DPH, ceny

ce lkom bez  DPH,  DPH ce lkom,
7.2.4 0islo zmluvy a den jej  uzatvorenia, c is lo objedn6vky zo dna
7.2.5 Celkova fakturrovan€r suma (celkova cena s DPH)
7.2 .6  Dok lad  o  odovzdan i  p redmetu  p lnen ia  kupu jucemu v  s id le  UVN SNP Ru2omberok

Sp la tnos t ' fak tu r  je  90  dn i  od  dodan ia  tovaru .  Buduc i  kupu luc i  mo2e po  dohode s  buduc im
pred6vaj[c im na zaklade svoj ich f inancnych moZnost i  skrat i t '  dobu splatnost i .  Platba sa bude
real izovat '  po dodani a prevzat i  predmetu obstaravania, podpIsani preberacieho protokolu

buducim kupujr ic im v sulade s uzavretou r6mcovou dohodou.

Dovodom na opravnene vratenie fakt l ry . ;e skutocnost ' ,  2e faktura ma formalne alebo obsahove

nedostatky. V takomto pr ipade nova lehota splatnost i  zacne plynut odo dna dorucenia

opravenej faktury.

7.5 Vystavenie faktury vylucuje dodatocn6 naroky budLtceho predavaluceho na upravu ceny

Budgci kupuluci  sa zavazule uhradit '  cenu dodavky tovaru podl 'a fakturacie na 0cet buduceho
predava luceho v  te rmine  sp la tnos t i .

7.7 Buduci  kupr-r lLrcr  neposkytne buducemu predavaiucemu preddavok

c r . 8

7.2

6 .4

7 . 1

7 .3

7 .4

7 . 6



8 . 1

8 . 2

Pov innos t i  budt - tceho kupu j fceho

Vady tovaru ,  k to re  su  z javne (nezrovna los t i  v  mno2stve .  poruSenost ,  up lnos t  dodavky)
rek lamule  bud0c i  kupu luc i  p isomne bez  meSkan ia ,  nayneskor  do  10  dn i  od  prevzat ia  dodavky .

Vady akos t r  rek lamuje  kupu juc i  p isomne bez  zby tocn6ho odk ladu po  tom,  co  t ie to  vady  z is t i l
nalneskor vSak do konca zaruinej lehoty.

V5etky vady dod6vky reklamule kupujuci  pisomne.

Oznamenie o vadach musi obsahovat ' :
8.4.1 e is lo ramcovej dohody a objednavky
8.4.2 Nazov a oznacenie reklamovaneho vyrobku
8.4.3 protokol o vad6ch ( presny popis vad)

8.5 Naroky kupuj0ceho z vad tovaru:
8.5.1 po2adovat 'poskytnut ie plnenia preddvaj0ceho podl 'a tej to k0pnej zmluvy
8.5.2 poZadovat 'n€rhradny tovar vymenou za tovar vadny
8.5.3 po2adovat 'odstranenie vadneho tovaru
8.5.4 odstLrpi t 'od ramcovej dohody

8 . 9

Vol 'bu naroku zvttd tovaru budr. tc i  kupujuci  oznami buducemu predavajucemu v zaslanom
oznameni o vad6ch

BudLrci  predavajuci  sa zavazule vyr ieSit 'opravnen0 reklamaciu do 14 dni.

Pokial '  bud0ci predSvaj0ci  nes0hlasi  s reklamaciou tovaru, ktorr i  uplatnuje bud0ci kupujuci
v r iadnom termine, pr izv0 sa na pos[rdenie zava2nost i ,  rozsahu a pr ic in vzniknutych chyb
odbornici  zf i rmy vyrobcu tovaru a nezdrvisl6ho kontrolneho organu kontroly tovaru, ktor i
vystavia posudok o skutkovom stave reklamacie a urcia povahu vzniknutej  vady na tovare.
Naklady s tym spojen6 hradistrana, ktor6 spor prehrala. Formu a sposob uhrady Skodyie vecou
dohody oboch zmluvnych str6n V pr ipade nedohodnut ia sa v predmetnej z5leZitost i  bude
reklamacia uplatnen6 v zmysle Obchodn6ho zakonnfka .

Reklamovat 'vady akost i  v pr iebehu zdrucnej lehoty je buduci kupujuci  opr6vneny v pr ipade, Ze
zo strany budLrceho kupujuceho bol i  dodrZan6 v5etky podmienky na skladovanie a pouZivanie.

cr .  g
Zmluvn6 pokuty a 0rok z omeSkania

V pr ipade, Ze buduci predavaluci  nedodrZi dobu plnenia, dohodnut0 v tej to ramcove. j  dohode
uhrad i  buducemu kupu jucemu zmluvnO pokutu  vo  vy5ke 0 ,05  % zceny  nedodaneho predmetu  za
kaldy zacaly dei z omeskania, nalviac v5ak 5 a/o z caf i \  nedodaneho predmetu tej to zmluvy.
Zbkladom pre vypocet s[r  ceny s DPH.

V pr ipade omeSkania bucl0ceho kupujuceho s uhradou danov6ho dokladu v tej to zmluve uhradi
budirci  kupuj0ci  budlcemu pred6vaj[cemu urok z ome5kania vo vy5ke 0,05% z neuhradene.;
sumy za ka2dy zacaty den ome6kania, najviac v5ak do vy5ky Sa/o z neuhradenej sumy.

V pr ipade, Ze budfci  preddvaj0ci  nevybavi uplatnen[r reklamaciu v tej to zmluve v dohodnutej
dobe, zaplat i  buducemu kupuj i rcemu zmluvnl pokutu vo vy5ke 6,60 EUR zaka2dy zacaly den
omeSkan ia .

Zmluvne pokuty  a  sankcre  dohodnute  tou to  ramcovou dohodou hrad i  pov inna s t rana v  zav is los t i
na tom v akel vySke vznikne druhej strane Skoda

c l .  r o
Odst0pen ie  od  zmluvy

8 . 3

8 . 4

8 . 6

8 . 7

8 .8

9 . 1

9 . 2

9 .3

9 .4



10 .1  Ta to  ramcova  dohoda  moze  by t  z l r enena  na  zak lade  p i somneho  suh lasu  oboch  zm l t r vnych
stran.  Od te j to  ramcovej  dohocly moZe odstupi t  ucastn ik .  ak druhy ucastn ik  zava2nyrn
spOsobom po ruSu je  dohodnu te  zm luvne  podmienky  a  bo l  na  mo2nos t ' ods tupen ia  o r j  t e l t o
ramcovej  dohody p isomne upozorneny

c t .  t t
Z6verecn6 ustanovenia

11.1 Pokial '  v tej to ramcovej dohode nre je dohodnute nieio ine, plat ia pre zmluvny vzt 'ah nou
za loZeny us tanoven ia  obchodneho zakonn ika  a .  51311951 Zb.  v  znen i  neskor5 ich  predp isov

11.2 Ttt to ramcova dohoda moZe byt 'zmenena len pfsomnymi dodatkami podpfsanymi opr6vnenymi
zastupcami zmluvnych stran.

11.3 Zmluvne strany ramcovr-t  dohodu preci tal i ,  porozumeli  ana znak s0hlasu s jej  obsahom 1u
dobrovol 'ne vlastnorucne podpisal i  opravnenymi zastupcami zmluvnych stran.

11.4 Zmluvne strany prehlasujr i ,  2e su sposobi le k pravnym ukonom.

1 1.5 R6mcovd dohoda je vyhotoven 2 v 4 vytlackoch z toho '1 pre budriceho predavajlceho a 3 pre
buduceho kupujIceho.

Ddtum podp isu : O . l  . a l . L o 4 o Datum podp isu :

,  ! . t

i I  t i  f i4

,.-t'L i"r1

/t!.. L

1 t
L.

Za budlceho predavaj lceho Za bud0ceho kupujuceho

0 ' s t rednd  voJe r t sKa  nemocn icESf ovensk6rro na.oJn*n"l"r l i* I  i ,
I  - -  Ru2omberok
r r r__*  ra l cu l t nd  nemocn i ;a  ; .



0stredn6 vojensk6 nemocnica SNP RuZomberok'
fakultn5 nemocnica

Gen. Mi lo5a Vesela 21, 034 26 RuZomberok

V65 l ist  c is lo /  zo dna Na5e cislo Vybavuje /  l inka
Vasilov6 I 4382433

Ru2omberok
24.08.2010

Vec:  Vyhl6senie.

T6to zd ig i to l izovono zmluvo suhlos l  s  podpisonym or ig ino lom dorueenym do
centro lne j  ev idencie zml0v zYO tovorov o s luZieb no Oddeleni  vere jn6ho
obstorovonio UVN SNP RuZomberok-FN,  k toru ev idu jem no Oddelenl  vere jn6ho
obstordvonio.  Zo suhlos or ig ino lu dorucen6ho do centro lne j  ev idencie zmluv z  VO
tovorov o s luZieb no Oddeleni  vere jneho obstordvonio o or ig ino lu v  dokumentoc i i
obstorovonej zokozky zodpovedo procovnfk , ktoryi verejn6 obstorovonie vykondvol.
zmluvu sprocovol o zmluvu z verejn6ho obstorovonio do centrdlnej evidencie zml0v
no Oddelenie vere in6ho obstorovonio doruc i l .

Zd ig i to l izovonie zmluvy vykonol  odborny refereni  VO no Oddeleni  vere jn6ho
obstorovonio UVN SNP RuZomberok-FN -  Andreo Vosi lovo.

t ,uL

Andreo Vosi lovo
Odbornf referent VO UVN SNP

RuZomberok-FN

Dri i tef cert i f ikdtu Systemu manai6rstva kval i ty ISO
9001:2000

Telefdn: +421 44 438 2111
Fax: +421 44 438 2783
Email:  va-si lqvaa@uvn.sk
Web: www.uvn.sk
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Bankove spojenie:  Stdtna pokladnica

Brat is lava
eis lo r idtu:  7000177393 /  8180

teo:  319 364 15
Dla:  2020590187

te DPH: sK2o2o59o187
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